Plivacki savez Vojvodine

LETNJE OTVORENO
PRVENSTVO VOJVYODINE

ZAPISNIK

Priredivac: PlivaCki savez Vojvodine
Datum i mesto odrzavanja: 23.06.2019



Priredivac: PlivaCki savez Vojvodine
Datum i mesto odrzavanja: 23. Jun 2019 , SPENS , zatvoreno plivaliste

Bazen: 50 m - 8 staza, temperatura vode 26°C

Vrhovni sudija/Sudija cilja — Kosta Radi¢ (I deo/ Il deo)

Sudija cilja/Vrhovni sudija — Ostoja Kalaba (I deo / |l deo)

Glavni merilac vremena/Sudija stila — Zoran GoluSin (I deo / Il deo)
Sudija stila/Glavni merilac vremena — Biljana Manojlovi¢ (I deo / Il deo)
Starter/Sudija okreta — Vladisava Dudukovi¢ (I deo/ Il deo)

Sudija okreta/Starter — Milija Bjelica (I deo / Il deo)

Sudija okreta — Tatjana Brbakli¢ Medvedev

Sudija okreta — Robert Repman

Sudija okreta — Ivana Bori¢

Dragana Parkaji¢

Kristina Mirazovi¢

Komesar: Dragan Joci¢

AOP: Aleksandar Rosi¢



Vojvodina OPEN 2019
Novi Sad, 23/6/2019

Statistika prijava

Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmigari Pojedinaéno Svtafete
Muski  Zenski Ukupno Muski Zenski Ukupno  Muski Zenski Ukupno

Bjelica BJE SRB 1 2 3 4 8 12 - - -
Delfin Vrbas DFVB SRB 1 - 1 4 - 4 - - -
Dinamo DPA SRB - 3 3 - 12 12 - - -
Indeks INS SRB 2 - 2 4 - 4 - - -
Marlin MNS SRB 2 - 2 4 - 4 - - -
Novi Sad NS SRB 20 15 35 61 48 109 3 2 5
PK Arena 2015 ARE SRB 5 12 17 8 35 43 - 2 2
PK Maraton MAR SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Plava Orka Backa Topola POBT SRB - 1 1 - 2 2 - - -
Plivacki klub Sparta Pancevo SPA SRB 1 2 3 2 7 9 - - -
Plivacki lub Senta SNT SRB 3 - 3 7 - 7 - - -
Polet POL SRB 3 1 4 12 4 16 - - -
Proleter PRO SRB 10 9 19 35 31 66 2 2 4
Pvk Delfin Ada DFA SRB 3 - 3 5 - 5 - - -
Saltsjoebadens Idrottsfoerening 3494 SWE 1 1 2 1 1 2 - - -
Sombor SOM SRB 1 - 1 4 - 4 - - -
Spartak SSuU SRB 4 8 12 15 24 39 1 1 2
Spartak Prozivka Subotica SPRO SRB 4 2 6 12 7 19 1 - 1
Sremska Mitrovica SM SRB 8 9 17 27 33 60 1 1 2
Swim star SSBE SRB 3 3 6 6 8 14 - - -
Velika Kikinda VKIK SRB 7 8 15 18 20 38 1 1 2
Vojvodina VOJ SRB 11 9 20 43 36 79 1 2 3
Ukupan broj 22 klubova 91 85 176 274 276 550 10 11 21

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Vojvodina OPEN 2019
Novi Sad, 23/6/2019

Disciplina 1
23/06/2019 - 10:00

Muski, 50m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang
15 - 16 godina

BANJAC, Danilo
GENCEL, Andor
VUJIN, Marko
ROGANOVIC, Veselin
KOVACEVIC, Bogdan
LILIC, Aleksandar
CULUM, Strahinja
RADOJKO, Minja
ALEKSA, Genovski
10. ZDERO, Marinko
11. DULAC, Luka
12. KEVRESAN, Adrian
13. PETROVIC, Veliko
14. TRNIC, Aleksa
STOSIC, Vukasin
16. SKRBIC, Damjan
17. TODIC, Djordje
18. NEMET, Darko
19. KRAJINOVIC, Jovan
20. KOMANOVIC, Veliko
21. PECANAC, Bogdan
22. GALIC, Milan
23. VINCIC, Boris
24. PETROVIC, Viktor
25. KURTAGIC, Mihajlo
26. MILICEVIC, Petar
27. CULIBRK, Ognjen
28. KOVACEVIC, Luka

CoNoOA~AONPE

17 - 18 godina

HAJAGOS, Adriel
LACANSKI, Boris
KOLOVIC, Marko
IVETIC, Nikola
NINKOVIC, Aleksa
SEVO, Marko
PEJIC, Ratko
STOJCIC, Milos

O NoO~wWNE

15 - 18 godina

HAJAGOS, Adriel
BANJAC, Danilo
LACANSKI, Boris
GENCEL, Andor
VUJIN, Marko
KOLOVIC, Marko
ROGANOVIC, Veselin
KOVACEVIC, Bogdan
IVETIC, Nikola

LILIC, Aleksandar
NINKOVIC, Aleksa

POoOX NOGORAWNE

e

G.R.

04
04
03
03
04
03
03
03
03
03
04
03
03
04
04
04
03
04
04
04
04
04
04
04
03
03
04
03

02
02
02
01
02
01
01
01

02
04
02
04
03
02
03
04
01
03
02

Plivacki klub "Novi Sad"
Spartak

Proleter

Plivacki klub "Novi Sad"
Proleter

Proleter

Plivacki klub "Novi Sad"
Proleter

Proleter

Vojvodina

Spartak Prozivka
Plivacki klub "Novi Sad"
Pksm

Velika Kikinda

PK Arena 2015

Pksm

Pksm

Proleter

PK "Bjelica" Vrbas
Pksm

Velika Kikinda

Velika Kikinda

Pksm

Pksm

PK Arena 2015

Plivacki klub "Novi Sad"
Pksm

Plivacki klub "Novi Sad"

Spartak

Vojvodina

Polet

Velika Kikinda

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Sombor

Plivacki klub "Novi Sad"

Spartak

Plivacki klub "Novi Sad"
Vojvodina

Spartak

Proleter

Polet

Plivacki klub "Novi Sad"
Proleter

Velika Kikinda

Proleter

Plivacki klub "Novi Sad"

Vreme Bodova

26.12 513
26.32 501
26.57 487
26.99 465
27.03 462
27.34 447
2746 441
2749 440
2751 439
2752 438
27.64 432
2791 420
28.01 416
28.10 412
28.10 412
29.69 349
29.76 346
30.16 333
30.44 324
3045 323
30.65 317
30.79 313
31.05 305
31.72 286
3190 281
3222 273
33.29 247
33.39 245
2466 609
26.19 508
26.92 468
2711 458
2745 442
2789 421
3047 323
33.72 238
2466 609
26.12 513
26.19 508
26.32 501
26.57 487
26.92 468
26.99 465
27.03 462
27.11 458
27.34 447
2745 442

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Vojvodina OPEN 2019
Novi Sad, 23/6/2019

Disciplina 1, De€aci, 50m Slobodno/Free, 15 - 18 godina

Rang

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

22.
23.
24.
25.
26.

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

CULUM, Strahinja
RADOJKO, Minja
ALEKSA, Genovski
ZDERO, Marinko
DULAC, Luka
SEVO, Marko
KEVRESAN, Adrian
PETROVIC, Veljko
TRNIC, Aleksa
STOSIC, Vukasin
SKRBIC, Damjan
TODIC, Djordje
NEMET, Darko
KRAJINOVIC, Jovan
KOMANOVIC, Veljko
PEJIC, Ratko
PECANAC, Bogdan
GALIC, Milan
VINCIC, Boris
PETROVIC, Viktor
KURTAGIC, Mihajlo
MILICEVIC, Petar
CULIBRK, Ognjen
KOVACEVIC, Luka
STOJCIC, Milos

Otvoreno

MILJANOVIC, Igor
HAJAGOS, Adriel
SINKOVIC, Aron
DJORDJEVIC, Aleksandar
MARIC, Nemanja
ERAKOVIC, Luka
BANJAC, Danilo
LACANSKI, Boris
GENCEL, Andor
MIHAJLOVIC, Milo$

. VUJIN, Marko

KOLOVIC, Marko
ROGANOVIC, Veselin
KOVACEVIC, Bogdan
IVETIC, Nikola

LILIC, Aleksandar
NINKOVIC, Aleksa
CULUM, Strahinja
RADOJKO, Minja
ALEKSA, Genovski
ZDERO, Marinko
DULAC, Luka
STEPANOQV, Ivan
SEVO, Marko
KEVRESAN, Adrian
PETROVIC, Veljko
TRNIC, Aleksa
STOSIC, Vukasin

GR.

03  Plivacki klub "Novi Sad"
03  Proleter

03  Proleter

03 Vojvodina

04  Spartak Prozivka

01 Plivacki klub "Novi Sad"
03  Plivacki klub "Novi Sad"
03  Pksm

04  Velika Kikinda

04 PK Arena 2015

04  Pksm

03 Pksm

04  Proleter

04 PK"Bjelica" Vrbas
04  Pksm

01  Sombor

04  Velika Kikinda

04  Velika Kikinda

04  Pksm

04  Pksm

03 PK Arena 2015

03  Plivacki klub "Novi Sad"
04  Pksm

03  Plivacki klub "Novi Sad"
01 Plivacki klub "Novi Sad"

97  Plivacki klub "Novi Sad"
02 Spartak

96  Plivacki lub Senta

98  Plivacki klub "Novi Sad"
00 Proleter

00 Delfin Vrbas

04  Plivacki klub "Novi Sad"

02 Vojvodina

04  Spartak

00 PK Sparta

03  Proleter

02 Polet

03  Plivacki klub "Novi Sad"
04  Proleter

01 Velika Kikinda

03  Proleter

02  Plivacki klub "Novi Sad"
03  Plivacki klub "Novi Sad"

03  Proleter
03  Proleter
03 Vojvodina

04  Spartak Prozivka

95 Mar

01 Plivacki klub "Novi Sad"
03  Plivacki klub "Novi Sad"
03  Pksm

04  Velika Kikinda

04 PK Arena 2015

Vreme Bodova

27.46 441
27.49 440
2751 439
2752 438
27.64 432
27.89 421
27.91 420
28.01 416
28.10 412
28.10 412
29.69 349
29.76 346
30.16 333
3044 324
3045 323
3047 323
30.65 317
3079 313
31.05 305
31.72 286
31.90 281
3222 273
33.20 247
33.39 245
33.72 238
2441 628
2466 609
2546 553
2556 547
2561 544
2572 537
26.12 513
26.19 508
26.32 501
26.38 498
26.57 487
26.92 468
26.99 465
27.03 462
27.11 458
27.34 447
27.45 442
27.46 441
27.49 440
2751 439
2752 438
27.64 432
27.67 431
27.89 421
27.91 420
28.01 416
2810 412
28.10 412

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Vojvodina OPEN 2019
Novi Sad, 23/6/2019

Disciplina 1, Muski, 50m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang

29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.

DOSEN, Strahinja
SKRBIC, Damjan
BARAT, Kalman
TODIC, Djordje
NEMET, Darko
AVDALOVIC, Miroslav
KRAJINOVIC, Jovan
KOMANOVIC, Veljko
PEJIC, Ratko
PECANAC, Bogdan
GALIC, Milan
VILOV, Luka
VINCIC, Boris
BLAGOJEVIC, Stefan
PETROVIC, Viktor
KURTAGIC, Mihajlo
MILICEVIC, Petar
CULIBRK, Ognjen
KOVACEVIC, Luka
STOJCIC, Milos
PENZES, Barnabas
ZOMBORI, Adam
NAKIC, Stevan
DRAGIN, Nikola
LAZIC, Matija

Disciplina 2
23/06/2019 - 10:08

GR.

00 Plivacki klub "Novi Sad"
04  Pksm

00 Plivacki lub Senta

03  Pksm

04  Proleter

94  Plivacki lub Senta

04 PK"Bjelica" Vrbas

04  Pksm

01  Sombor

04  Velika Kikinda

04  Velika Kikinda

98  Spartak Prozivka

04  Pksm

05 PK Arena 2015

04  Pksm

03 PK Arena 2015

03  Plivacki klub "Novi Sad"
04  Pksm

03  Plivacki klub "Novi Sad"
01 Plivacki klub "Novi Sad"
07 Swim star

05 Pvk Delfin Ada

93  Plivacki klub "Novi Sad"
06  Pvk Delfin Ada

05 Pvk Delfin Ada

Zenski, 50m Slobodno/Free

Vreme Bodova

28.20 407
29.69 349
29.73 347
29.76 346
30.16 333
30.34 327
30.44 324
30.45 323
30.47 323
30.65 317
30.79 313
30.91 309
31.05 305
31.23 300
31.72 286
3190 281
3222 273
33.29 247
33.39 245
33.72 238
33.74 238
33.97 233
34.17 229
37.75 169
41.62 126
Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang

14 - 15 godina

CoNOO R~wNE

OSTOJIC, Dunja
STRAJNIC, Jana
ZUBELIC, Anja
RISTIC, Anja
KOCOVIC, Lena
BABIC, Marina
IKIC, Jovana
KOSTIC, Milica
ZELIC, Milica
POPOV, Ana

. VRHOVAC, Jelena

BUNJEVACKI, Zorana
DABOVIC, Jana
VUJINOVIC, Teodora
NIKITOVIC, Anja
VLATKOVIC, Tamara
VITASOVIC, Anja
KARAMARKOVIC, Anastazija
CUCKOVIC, Sara

G.R.
04  Vojvodina

05 Velika Kikinda

04  Spartak

05 Velika Kikinda

04  Proleter

05 Proleter

04  Spartak

05 Proleter

04  Plivacki klub "Novi Sad"
05 Pksm

05 Dinamo

05 Proleter

05 Proleter

04  Plivacki klub "Novi Sad"
04  Pksm

04  Proleter

04  Pksm

05 PK Arena 2015
05 PK Arena 2015

Vreme Bodova

29.50 516
29.76 503
29.80 501
31.29 432
3146 425
31.63 419
31.67 417
31.71 415
31.76 413
32.21 396
33.28 359
33.33 358
33.83 342
3401 337
3438 326
34.79 314
3491 311
36.49 272
37.27 256

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Vojvodina OPEN 2019
Novi Sad, 23/6/2019

Disciplina 2, Zenski, 50m Slobodno/Free

16 - 17 godina
1. DER, Teodora 03  Spartak 28,53 571
2. MATIJEVIC, Milica 02 Velika Kikinda 28.92 548
3. NOVAKOVIC, lvana 02 Velika Kikinda 29.01 543
4. NINKOV, Vera 02 Vojvodina 29.30 527
5. PESIC, Stasa 03  Plivacki klub "Novi Sad" 30.25 479
6. MILOSEVIC, Sonja 03  Plivacki klub "Novi Sad" 30.68 459
7. BLESIC, Tijana 02  Plivacki klub "Novi Sad" 32.61 382
8. BOZOVIC, Nastasija 03  Plivacki klub "Novi Sad" 33.39 356
9. BOSKOVIC, Miona 03 Pksm 3487 312
10. SIJAK, Dejana 03 PKArena 2015 37.02 261
11. UZELAC, Kristina 03 Pksm 38.03 241
14 - 17 godina
1. DER, Teodora 03 Spartak 28.53 571
2. MATIJEVIC, Milica 02 Velika Kikinda 28.92 548
3. NOVAKOVIC, Ilvana 02 Velika Kikinda 29.01 543
4, NINKOV, Vera 02 Vojvodina 29.30 527
5. OSTOJIC, Dunja 04  Vojvodina 29.50 516
6. STRAJNIC, Jana 05 Velika Kikinda 29.76 503
7. ZUBELIC, Anja 04  Spartak 29.80 501
8. PESIC, Stasa 03  Plivacki klub "Novi Sad" 30.25 479
9. MILOSEVIC, Sonja 03  Plivacki klub "Novi Sad" 30.68 459
10. RISTIC, Anja 05 Velika Kikinda 31.29 432
11. KOCOVIC, Lena 04  Proleter 31.46 425
12. BABIC, Marina 05 Proleter 31.63 419
13. IKIC, Jovana 04  Spartak 31.67 417
14. KOSTIC, Milica 05 Proleter 31.71 415
15. ZELIC, Milica 04  Plivacki klub "Novi Sad" 31.76 413
16. POPQV, Ana 05 Pksm 32.21 396
17. BLESIC, Tijana 02  Plivacki klub "Novi Sad" 32.61 382
18. VRHOVAC, Jelena 05 Dinamo 33.28 359
19. BUNJEVACKI, Zorana 05 Proleter 33.33 358
20. BOZOVIC, Nastasija 03  Plivacki klub "Novi Sad" 33.39 356
21. DABOVIC, Jana 05 Proleter 33.83 342
22. VUJINOVIC, Teodora 04  Plivacki klub "Novi Sad" 34.01 337
23. NIKITOVIC, Anja 04 Pksm 34.38 326
24. VLATKOVIC, Tamara 04  Proleter 3479 314
25. BOSKOVIC, Miona 03 Pksm 3487 312
26. VITASOVIC, Anja 04 Pksm 3491 311
27. KARAMARKOVIC, Anastazija 05 PK Arena 2015 36.49 272
28. SIJAK, Dejana 03 PK Arena 2015 37.02 261
29. CUCKOVIC, Sara 05 PK Arena 2015 37.27 256
30. UZELAC, Kristina 03 Pksm 38.03 241
Otvoreno
1. OPACIC, Milica 01 Vojvodina 27.79 617
2. DER, Teodora 03 Spartak 28,53 571
3. BLAZEVIC, Dejana 01 PK Arena 2015 28.71 560
4, GAZDIC, Danica 01 Polet 28.74 558
5. MATIJEVIC, Milica 02 Velika Kikinda 28.92 548
6. NOVAKOVIC, Ilvana 02 Velika Kikinda 29.01 543
7. NINKOV, Vera 02  Vojvodina 29.30 527
8. MARIC, lvana 99 PK Arena 2015 29.35 524
9. OSTOJIC, Dunja 04  Vojvodina 29.50 516

Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Plivacki Savez Srbije 01/07/2019 11:05 - Strana 4



Vojvodina OPEN 2019
Novi Sad, 23/6/2019

Disciplina 2, Zenski, 50m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

STRAJNIC, Jana
ZUBELIC, Anja
DJURIC, Jovana
PESIC, Stasa
MILOSEVIC, Sonja
RISTIC, Anja
KOCOVIC, Lena
BABIC, Marina

IKIC, Jovana
KOSTIC, Milica
ZELIC, Milica
POPQOV, Ana
BLESIC, Tijana
VRHOVAC, Jelena
BUNJEVACKI, Zorana
BOZOVIC, Nastasija
DABOVIC, Jana
DACIC, Anja
VUJINOVIC, Teodora
NIKITOVIC, Anja
VAS, Andjela
VLATKQOVIC, Tamara
BOSKOVIC, Miona
VITASOVIC, Anja
GAVRILOVIC, Sara
SKRBIC, Iva

KARAMARKOVIC, Anastazija

SIJAK, Dejana
CUCKOVIC, Sara
MILOVANOVIC, Sara
UZELAC, Kristina
VUKOVIC, Milica

Disciplina 3
23/06/2019 - 10:16

G.R.

05 Velika Kikinda
04  Spartak

99  Spartak

03  Plivacki klub "Novi Sad"
03  Plivacki klub "Novi Sad"
05 Velika Kikinda

04  Proleter

05 Proleter

04  Spartak

05 Proleter

04  Plivacki klub "Novi Sad"
05 Pksm

02  Plivacki klub "Novi Sad"
05 Dinamo

05 Proleter
03  Plivacki klub "Novi Sad"
05 Proleter

00 PKArena 2015
04  Plivacki klub "Novi Sad"

04  Pksm

06 PK Arena 2015
04  Proleter

03 Pksm

04  Pksm

06 Pksm

06 Pksm

05 PK Arena 2015
03 PK Arena 2015
05 PK Arena 2015

06 Pksm
03 Pksm
08 Pksm

Muski, 50m Ledno/Back

Vreme Bodova

29.76 503
29.80 501
30.01 490
30.25 479
30.68 459
31.29 432
31.46 425
31.63 419
31.67 417
31.71 415
31.76 413
3221 396
32.61 382
33.28 359
33.33 358
33.39 356
33.83 342
33.93 339
34.01 337
34.38 326
34.66 318
3479 314
3487 312
3491 311
3559 294
36.35 276
36.49 272
37.02 261
37.27 256
3743 252
38.03 241
38.82 226
Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang

15 - 16 godina

onkr~wpnpE

BUKALOQOV, Nemanja
PLACKOV, Minja
ROGANOVIC, Veselin
ZDERO, Marinko
GENCEL, Andor
SECEROV, Nemanja

17 - 18 godina

oukwnhE

MARIC, Nikola
URBANEK, Dejan
VUKANIC, Vukasin
BOZIN, Srdjan
VESKOQV, Dejan
NINKQOVIC, Aleksa

G.R.
03  Polet
04  Vojvodina

03  Plivacki klub "Novi Sad"
03  Vojvodina

04  Spartak

03 PK Arena 2015

02  Proleter
01 Vojvodina
01 Spartak

01 Velika Kikinda
01 Velika Kikinda
02  Plivacki klub "Novi Sad"

Vreme Bodova

28.77 580
32.30 410
33.63 363
33.79 358
3424 344
41.17 198
28.43 601
28.60 590
29.14 558
29.73 526
31.58 438
35.20 316

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Vojvodina OPEN 2019
Novi Sad, 23/6/2019

Disciplina 3, Muski, 50m Ledno/Back

15 - 18 godina
1. MARIC, Nikola 02  Proleter 28.43 601
2. URBANEK, Dejan 01 Vojvodina 28.60 590
3. BUKALOV, Nemanja 03  Polet 28.77 580
4. VUKANIC, Vukasin 01 Spartak 29.14 558
5. BOZIN, Srdjan 01 Velika Kikinda 29.73 526
6. VESKOV, Dejan 01 Velika Kikinda 31.58 438
7. PLACKOV, Minja 04  Vojvodina 32.30 410
8. ROGANOVIC, Veselin 03  Plivacki klub "Novi Sad" 33.63 363
9. ZDERO, Marinko 03 Vojvodina 33.79 358
10. GENCEL, Andor 04  Spartak 34.24 344
11. NINKOVIC, Aleksa 02  Plivacki klub "Novi Sad" 35.20 316
12. SECEROV, Nemanja 03 PKArena 2015 41.17 198
Otvoreno
1. MARIC, Nikola 02  Proleter 28.43 601
2. URBANEK, Dejan 01 Vojvodina 28.60 590
3. BUKALOV, Nemanja 03  Polet 28.77 580
4. VUKANIC, Vukasin 01 Spartak 29.14 558
5. BOZIN, Srdjan 01 Velika Kikinda 29.73 526
6. MARIC, Milos 00 Vojvodina 30.69 478
7. VESKOV, Dejan 01 Velika Kikinda 31.58 438
8. PLACKOV, Minja 04  Vojvodina 32.30 410
9. ROGANOVIC, Veselin 03  Plivacki klub "Novi Sad" 33.63 363
10. ZDERO, Marinko 03 Vojvodina 33.79 358
11. GENCEL, Andor 04  Spartak 34.24 344
12. NINKOVIC, Aleksa 02  Plivacki klub "Novi Sad" 35.20 316
13. SECEROV, Nemanja 03 PKArena 2015 41.17 198
14. ZOMBORI, Adam 05 Pvk Delfin Ada 4352 167
15. DRAGIN, Nikola 06  Pvk Delfin Ada 45.07 150
Disciplina 4 Zenski, 50m Ledno/Back Otvoreno
23/06/2019 - 10:19 Rezultati
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
14 - 15 godina
1. CAJKAS, Petra 04  Spartak Prozivka 32.73 565
2. KOSOVIC, Jelena 05 PK"Bjelica" Vrbas 34.40 486
3. STEVANOV, Andjela 05 Proleter 35.35 448
4. VUKOMANOVIC, Ivana 05 Spartak 35.57 440
5. KOCOVIC, Lena 04  Proleter 36.72 400
16 - 17 godina
1. THEA BOIJ, Du Rietz 02 Saltsjoebaden 34.24 493
2. JAKIMOVSKI, Anja 02 PK Sparta 35.13 457
3. BLESIC, Tijana 02  Plivacki klub "Novi Sad" 37.77 367
DSQ VESKOV, Dejana 03 Velika Kikinda

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Vojvodina OPEN 2019
Novi Sad, 23/6/2019

Disciplina 4, Zenski, 50m Ledno/Back

14 - 17 godina
1. CAJKAS, Petra 04  Spartak Prozivka 32.73 565
2. THEA BOIJ, Du Rietz 02 Saltsjoebaden 34.24 493
3. KOSOVIC, Jelena 05 PK"Bjelica" Vrbas 34.40 486
4. JAKIMOVSKI, Anja 02 PK Sparta 35.13 457
5. STEVANOV, Andjela 05 Proleter 35.35 448
6. VUKOMANOVIC, Ivana 05 Spartak 35.57 440
7. KOCOVIC, Lena 04  Proleter 36.72 400
8. BLESIC, Tijana 02  Plivacki klub "Novi Sad" 37.77 367
DSQ VESKOV, Dejana 03 Velika Kikinda
Otvoreno
1. STOJADINOQVIC, Jelena 99  Plivacki klub "Novi Sad" 3150 633
2. CAJKAS, Petra 04  Spartak Prozivka 32.73 565
3. BABIC, Deana 01 PKArena 2015 32.98 552
4. THEA BOIJ, Du Rietz 02  Saltsjoebaden 34.24 493
5. KOSOVIC, Jelena 05 PK"Bjelica" Vrbas 34.40 486
6. JAKIMOVSKI, Anja 02 PK Sparta 35.13 457
7. STEVANOV, Andjela 05 Proleter 35.35 448
8. VUKOMANOVIC, Ivana 05 Spartak 35.57 440
9. DAVIDOVIC, Andrea 07 PK Arena 2015 35.99 425
10. KOCOVIC, Lena 04  Proleter 36.72 400
11. BLESIC, Tijana 02  Plivacki klub "Novi Sad" 37.77 367
12. SRDANOV, Jovana 09  Swim star 4429 228
DSQ VESKOV, Dejana 03 Velika Kikinda
Disciplina 5 Muski, 400m MeSovito/Medley Otvoreno
23/06/2019 - 10:22 Rezultati
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. VremBodova 100m 200m 300m 400m
15 - 16 godina
1. POPADIC, Nikola 03 Plivacki klub "Novi Sad" 4:59.78 538 1:.05.74 1:1953 1.25.85 1:.08.66
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:05.74 200m:  2:25.27 300m:  3:51.12 400m:  4:59.78
2. KOLTIN, Nikola 04  Spartak 5:06.32 504 1:10.30 1:21.26 1:23.31  1:11.45
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.30 200m: 2:31.56 300m: 3:54.87 400m: 5:06.32
3. BUKALQOV, Nemanja 03 Polet 5:16.14 458 1:10.39 1:22.35 1:3250 1:10.90
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:10.39 200m:  2:32.74 300m:  4:05.24 400m: 5:16.14
4. TODIC, Djordje 03 Pksm 6:06.89 293 1:2290 1:38.43 114512 1:20.44
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:22.90 200m: 3:01.33 300m: 4:46.45 400m: 6:06.89
5. GUBACKO, Igor 04 Vojvodina 6:25.59 252 1:.26.38 1:41.24 1:46.70 1:31.27
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:26.38 200m:  3:07.62 300m:  4:54.32 400m:  6:25.59
17 - 18 godina
1. FERMANOVIC, Borislav 02 Spartak Prozivka 5:17.86 451 1:09.60 1:25.86 1:30.88 1:11.52
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:09.60 200m: 2:35.46 300m: 4:06.34 400m: 5:17.86
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Vojvodina OPEN 2019
Novi Sad, 23/6/2019

Disciplina 5, Muski, 400m MeSovito/Medley

15 - 18 godina

1. POPADIC, Nikola
50m:
100m: 1:05.74

2. KOLTIN, Nikola
50m:
100m: 1:10.30

3. BUKALQV, Nemanja
50m:
100m:  1:10.39

4. FERMANOVIC, Borislav

50m:
100m:  1:09.60

5. TODIC, Djordje
50m:
100m:  1:22.90

6. GUBACKO, Igor

50m:
100m: 1:26.38

Otvoreno

1. BOBAR, Aleksa
50m:
100m: 1:04.05

2. POPADIC, Nikola
50m:
100m: 1:05.74

3. KOLTIN, Nikola
50m:
100m: 1:10.30

4. BUKALOV, Nemanja
50m:
100m:  1:10.39

5. FERMANOVIC, Borislav

50m:
100m: 1:09.60

6. TODIC, Djordje
50m:
100m:  1:22.90

7. GUBACKO, Igor
50m:
100m: 1:26.38

Disciplina 6
23/06/2019 - 10:27

03

04

03

02

03

04

99

03

04

03

02

03

04

Plivacki klub "Novi Sad"
150m:
200m:  2:25.27

Spartak
150m:
200m:  2:31.56

Polet
150m:
200m:  2:32.74

Spartak Prozivka
150m:

200m:  2:35.46
Pksm

150m:

200m:  3:01.33
Vojvodina
150m:

200m: 3:07.62

Vojvodina
150m:
200m:  2:18.16

Plivacki klub "Novi Sad"

150m:
200m: 2:25.27

Spartak
150m:
200m:  2:31.56

Polet
150m:
200m:  2:32.74

Spartak Prozivka
150m:

200m:  2:35.46
Pksm

150m:

200m:  3:01.33
Vojvodina
150m:

200m: 3:07.62

4:59.78 538
250m:
300m: 3:51.12
5:06.32 504
250m:
300m: 3:54.87
5:16.14 458
250m:
300m: 4:05.24
5:17.86 451
250m:
300m: 4:06.34
6:06.89 293
250m:
300m: 4:46.45
6:25.59 252
250m:

300m: 4:54.32

4:43.65 635

250m:

300m: 3:39.63
4:59.78 538

250m:

300m: 3:51.12
5:06.32 504

250m:

300m: 3:54.87
5:16.14 458

250m:

300m: 4:05.24
5:17.86 451

250m:

300m: 4:06.34
6:06.89 293

250m:

300m: 4:46.45
6:25.59 252

250m:

300m: 4:54.32

Zenski, 400m MeSovito/Medley

1:.05.74 1:19.53 1:25.85 1:08.66
350m:
400m:  4:59.78
1:10.30 1:21.26 1.23.31 1:11.45
350m:
400m:  5:06.32
1:10.39 1:22.35 1:3250 1:10.90
350m:
400m:  5:16.14
1:.09.60 1.25.86 1:30.88 1:11.52
350m:
400m:  5:17.86
1:2290 1:38.43 114512 1:20.44
350m:
400m:  6:06.89
1:.26.38 1:41.24 1:46.70 1:31.27
350m:
400m:  6:25.59
1:04.05 1:14.11 1:21.47 1:04.02
350m:
400m:  4:43.65
1:.05.74 1:.1953 1.25.85 1.08.66
350m:
400m:  4:59.78
1:10.30 1:21.26 1:23.31 1:11.45
350m:
400m: 5:06.32
1:10.39 1:22.35 1:3250 1:10.90
350m:
400m: 5:16.14
1:09.60 1.25.86 1:30.88 1:11.52
350m:
400m: 5:17.86
1:22.90 1:3843 1:45.12 1:20.44
350m:
400m:  6:06.89
1:.26.38 1:41.24 1:46.70 1:31.27
350m:
400m: 6:25.59
Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2019
Rang
14 - 15 godina

1. BLITVA, Sara
50m:
100m: 1:14.54

2. BELIC, Katarina
50m:
100m: 1:19.80

3. NOGULOVIC, Teodora

50m:
100m: 1:21.84

G.R.

05

05

05

Vojvodina

150m:

200m: 2:48.88
Dinamo

150m:

200m: 2:53.69
Dinamo

150m:

200m: 2:55.71

VremBodova
5:42.49 470
250m:
300m: 4:23.91
5:51.76 434
250m:
300m: 4:33.74
6:00.01 405
250m:

300m: 4:38.13

100m 200m 300m 400m

1:1454 1:.34.34 1:.35.03 1:18.58
350m:
400m: 5:42.49

1:19.80 1:33.89 1:40.05 1:18.02
350m:
400m: 5:51.76

1:21.84 1:.33.87 1:42.42 1.21.88
350m:

400m: 6:00.01

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije

01/07/2019 11:05 - Strana 8



Vojvodina OPEN 2019
Novi Sad, 23/6/2019

Disciplina 6, Devojcice, 400m MeSovito/Medley, 14 - 15 godina

100m:  1:31.53

100m: 1:49.02

200m: 3:17.96

200m: 3:26.69

300m: 5:09.19

300m: 5:27.52

400m:  6:42.32

400m: 7:02.75

Rang G.R. VremBodova 100m 200m 300m 400m
4. FERMANOVIC, Bojana 05 Plava Orka 6:42.32 290 1:31.53 1:46.43 1:51.23 1:33.13
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:31.53 200m: 3:17.96 300m: 5:09.19 400m:  6:42.32
14 - 17 godina
1. BLITVA, Sara 05 Vojvodina 5:42.49 470 1:1454 1:34.34 1:35.03 1:18.58
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.54 200m: 2:48.88 300m: 4:23.91 400m: 5:42.49
2. BELIC, Katarina 05 Dinamo 5:51.76 434 1:19.80 1:33.89 1:40.05 1:18.02
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:19.80 200m: 2:53.69 300m: 4:33.74 400m:  5:51.76
3. NOGULOVIC, Teodora 05 Dinamo 6:00.01 405 1:21.84 1:33.87 114242 1:21.88
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:21.84 200m: 2:55.71 300m: 4:38.13 400m: 6:00.01
4. FERMANOVIC, Bojana 05 Plava Orka 6:42.32 290 1:31.53 1:46.43 1.51.23 1:33.13
50m: 150m: 250m: 350m:

Otvoreno

1. BOGDANOVIC, Jovana 92 PK Sparta 5:19.04 581 1:13.26 1:25.72 1:25.98 1:14.08
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:13.26 200m: 2:38.98 300m: 4:04.96 400m: 5:19.04

2. GAZDIC, Danica 01 Polet 5:32.03 516 1:15.32 1.26.89 1:34.42 1:15.40
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.32 200m: 2:42.21 300m: 4:16.63 400m:  5:32.03

3. BLITVA, Sara 05 Vojvodina 5:42.49 470 1:1454 1:34.34 1:.35.03 1:18.58
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.54 200m: 2:48.88 300m: 4:23.91 400m: 5:42.49

4. BELIC, Katarina 05 Dinamo 5:51.76 434 1:19.80 1:33.89 1:40.05 1:18.02
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:19.80 200m: 2:53.69 300m: 4:33.74 400m:  5:51.76

5. DAVIDOVIC, Andrea o7 PK Arena 2015 5:54.26 425 1.24.86 1:.30.09 1:40.93 1:18.38
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:24.86 200m: 2:54.95 300m: 4:35.88 400m: 5:54.26

6. NOGULOVIC, Teodora 05 Dinamo 6:00.01 405 1:21.84 1:.33.87 1:4242 1.21.88
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:21.84 200m: 2:55.71 300m: 4:38.13 400m: 6:00.01

7. DRK, Lena o7 PK Arena 2015 6:30.47 317 1:33.24 1:.42.74 15190 1:22.59
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:33.24 200m: 3:15.98 300m: 5:07.88 400m: 6:30.47

8. FERMANOVIC, Bojana 05 Plava Orka 6:42.32 290 1:31.53 1:46.43 1:51.23 1:33.13
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:31.53 200m: 3:17.96 300m: 5:09.19 400m: 6:42.32

9. VAS, Andjela 06 PK Arena 2015 7:02.75 250 1:.49.02 1.37.67 2:00.83 1:35.23
50m: 150m: 250m: 350m:

Splash Meet Manager, 11.59270
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Vojvodina OPEN 2019
Novi Sad, 23/6/2019

Disciplina 7 Muski, 200m Delfin/Fly Otvoreno
23/06/2019 - 10:40 Rezultati
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova 100m 200m
15 - 16 godina
1. BANJAC, Danilo 04 Plivacki klub "Novi Sad" 2:19.77 507 1:06.54 1:13.23
2. LILIC, Aleksandar 03 Proleter 2:35.27 370 1:14.09 1:21.18
3. HALLENBORG, Axel 04 Saltsjoebaden 2:35.38 369 1:14.25 1:21.13
17 - 18 godina
1. HAJAGOS, Adriel 02  Spartak 2:09.71 635 1:03.53 1:06.18
2. RADJENOVIC, Aleksa 02 Polet 2:14.88 565 1:.01.04 1:13.84
3. STANIVUK, David 01 Vojvodina 2:32.22 393 1.07.44 1:24.78
15 - 18 godina
1. HAJAGOS, Adriel 02  Spartak 2:09.71 635 1:03.53 1:06.18
2. RADJENOVIC, Aleksa 02 Polet 2:14.88 565 1:01.04 1:13.84
3. BANJAC, Danilo 04 Plivacki klub "Novi Sad" 2:19.77 507 1.06.54 1:13.23
4. STANIVUK, David 01 Vojvodina 2:32.22 393 1.07.44 1:24.78
5. LILIC, Aleksandar 03 Proleter 2:35.27 370 1:14.09 1:21.18
6. HALLENBORG, Axel 04 Saltsjoebaden 2:35.38 369 1:14.25 1:21.13
Otvoreno
1. HAJAGOS, Adriel 02 Spartak 2:09.71 635 1.03.53 1:06.18
2. DJORDJEVIC, Aleksandar 98 Plivacki klub "Novi Sad" 2:11.49 609 1:02.86 1:08.63
3. RADJENOVIC, Aleksa 02 Polet 2:14.88 565 1:.01.04 1:13.84
4. PETRAS, Vladimir 00 Proleter 2:17.39 534 1.04.37 1:13.02
5. BANJAC, Danilo 04 Plivacki klub "Novi Sad" 2:19.77 507 1.06.54 1:13.23
6. STANIVUK, David 01 Vojvodina 2:32.22 393 1.07.44 1:24.78
7. LILIC, Aleksandar 03 Proleter 2:35.27 370 1:14.09 1:21.18
8. HALLENBORG, Axel 04 Saltsjoebaden 2:35.38 369 1:14.25 1:21.13
9. POPOQVIC, Nikola 07 Swim star 2:59.19 240 1.27.52 1:31.67
Disciplina 8 Zenski, 200m Delfin/Fly Otvoreno
23/06/2019 - 10:47 Rezultati
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova 100m 200m
14 - 15 godina
1. KOSOVIC, Jelena 05 PK "Bjelica" Vrbas 2:43.80 411 1:16.35 1:27.45
2. BELOS, Andjela 05 Velika Kikinda 2:52.14 354 1:19.50 1:32.64
3. PEKAR, Maja 05 Vojvodina 2:5432 341 1:21.20 1:33.12
4. VRHOVAC, Jelena 05 Dinamo 2:55.06 336 1:20.47 1:34.59
5. BUHMILER, Mia 05 Vojvodina 2:59.02 315 1:21.63 1:37.39
16 - 17 godina
1. STANIC, Marija 03 Vojvodina 2:32.94 505 1:12.21 1:20.73
2. KATNIC, Enja 03 Proleter 2:3440 491 1:14.60 1:19.80
14 - 17 godina
1. STANIC, Marija 03 Vojvodina 2:32.94 505 1:12.21 1:20.73
2. KATNIC, Enja 03 Proleter 2:3440 491 1:14.60 1:19.80
3. KOSOVIC, Jelena 05 PK "Bjelica" Vrbas 2:43.80 411 1:16.35 1:27.45
4. BELOS, Andjela 05 Velika Kikinda 2:52.14 354 1:19.50 1:32.64
5. PEKAR, Maja 05 Vojvodina 2:54.32 341 1:21.20 1:33.12
6. VRHOVAC, Jelena 05 Dinamo 2:55.06 336 1.20.47 1:34.59
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Vojvodina OPEN 2019
Novi Sad, 23/6/2019

Disciplina 8, Zenski, 200m Delfin/Fly, 14 - 17 godina

Rang
7. BUHMILER, Mia

Otvoreno

MURTIN, Vanja
STANIC, Marija
KATNIC, Enja
KOSOVIC, Jelena
BELOS, Andjela
PEKAR, Maja
VRHOVAC, Jelena
BUHMILER, Mia

©ONOUR~WDNPE

Disciplina 9
23/06/2019 - 10:51

G.R.
05

99
03
03
05
05
05
05
05

Vojvodina

Plivacki klub "Novi Sad"
Vojvodina

Proleter

PK "Bjelica" Vrbas
Velika Kikinda
Vojvodina

Dinamo

Vojvodina

Vreme Bodova

2:59.02

2:22.23
2:32.94
2:34.40
2:43.80
2:52.14
2:54.32
2:55.06
2:59.02

315

628
505
491
411
354
341
336
315

Muski, 100m Prsno/Breast

100m 200m
1:21.63 1:37.39
1:08.20 1:14.03
1:12.21 1:20.73
1:14.60 1:19.80
1:16.35 1:27.45
1:19.50 1:32.64
1:21.20 1:33.12
1:20.47 1:34.59
1:21.63 1:37.39
Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang
15 - 16 godina

KOLTIN, Nikola
BEGOVIC, Balsa
POPADIC, Nikola
DULAC, Luka
GUBACKO, Igor
KRAJINOVIC, Jovan
DSQ PETROVIC, Viktor

ogukrwnPE

17 - 18 godina

KOLOVIC, Marko
FARKAS, Balaz
SEVO, Marko
MIHAJLOVIC, Milan
IVETIC, Nikola
ZORKIC, Branislav
CETOJEVIC, Neven

Noak~wpbE

15 - 18 godina

KOLOVIC, Marko
FARKAS, Balaz
KOLTIN, Nikola
SEVO, Marko
MIHAJLOVIC, Milan
BEGOVIC, Balsa
POPADIC, Nikola
DULAC, Luka
9. IVETIC, Nikola

10. ZORKIC, Branislav

11. CETOJEVIC, Neven

12. GUBACKO, Igor

13. KRAJINOVIC, Jovan
DSQ PETROVIC, Viktor

ONoO~ MR

G.R.

04  Spartak

03  Plivacki klub "Novi Sad"
03  Plivacki klub "Novi Sad"
04  Spartak Prozivka

04  Vojvodina

04 PK"Bjelica" Vrbas

04  Pksm

02 Polet

01 Spartak Prozivka

01  Plivacki klub "Novi Sad"
02 Swim star

01 Velika Kikinda

01 Vojvodina

02 Indeks

02 Polet

01 Spartak Prozivka
04  Spartak

01 Plivacki klub "Novi Sad"
02 Swim star

03  Plivacki klub "Novi Sad"
03  Plivacki klub "Novi Sad"
04  Spartak Prozivka

01 Velika Kikinda

01 Vojvodina
02 Indeks
04  Vojvodina

04 PK"Bjelica" Vrbas
04  Pksm

Vreme Bodova

1:11.44 510
1:16.13 421
1:16.84 410
1:16.86 410
1:28.19 271
1:50.24 138
1:39.75

1:09.27 560
1:09.36 557
1:11.99 498
1:13.80 463
1:16.89 409
1:21.68 341
1:24.63 307
1:09.27 560
1:09.36 557
1:11.44 510
1:11.99 498
1:13.80 463
1:16.13 421
1:16.84 410
1:16.86 410
1:16.89 409
1:21.68 341
1:24.63 307
1:28.19 271
1:50.24 138
1:39.75
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Vojvodina OPEN 2019
Novi Sad, 23/6/2019

Disciplina 9, Muski, 100m Prsno/Breast

Otvoreno
1. DRAGICEVIC, Stefan 00 Vojvodina 1:07.18 614
2. RAMIC, Luka 94  Mar 1.08.27 585
3. KOLOVIC, Marko 02 Polet 1:.09.27 560
4. FARKAS, Balaz 01 Spartak Prozivka 1:09.36 557
5. POSA, Leonard 97  Proleter 1:10.40 533
6. KOLTIN, Nikola 04  Spartak 1:11.44 510
7. SEVO, Marko 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:11.99 498
8. MIHAJLOVIC, Milan 02 Swim star 1:13.80 463
9. BEGOVIC, Balsa 03  Plivacki klub "Novi Sad" 1:16.13 421
10. POPADIC, Nikola 03  Plivacki klub "Novi Sad" 1:16.84 410
11. DULAC, Luka 04  Spartak Prozivka 1:16.86 410
12. IVETIC, Nikola 01 Velika Kikinda 1:16.89 409
13. ZORKIC, Branislav 01 Vojvodina 1:21.68 341
14. CETOJEVIC, Neven 02 Indeks 1:24.63 307
15. DOSEN, Strahinja 00  Plivacki klub "Novi Sad" 1:27.92 273
16. GUBACKO, Igor 04  Vojvodina 1:28.19 271
17. KRAJINOVIC, Jovan 04 PK"Bjelica" Vrbas 1:50.24 138
DSQ PETROVIC, Viktor 04  Pksm 1:39.75
Disciplina 10 Zenski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
23/06/2019 - 10:57 Rezultati
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
14 - 15 godina
1. ZUBELIC, Anja 04  Spartak 1:17.62 563
2. PRPA, Valentina 04  Plivacki klub "Novi Sad" 1:19.17 531
3. ZELIC, Milica 04  Plivacki klub "Novi Sad" 1:21.95 479
4. BLITVA, Sara 05 Vojvodina 1:22.57 468
5. VOJNIC KORTMIS, Tea 04  Spartak Prozivka 1:25.49 422
6. BELIC, Katarina 05 Dinamo 1:25.93 415
7. PRODANOV, Luna 05 Vojvodina 1:29.41 368
8. NOGULOVIC, Teodora 05 Dinamo 1:29.97 362
9. RISTIC, Anja 05 Velika Kikinda 1:31.37 345
10. CUCKOVIC, Sara 05 PK Arena 2015 1:35.97 298
11. BOGDANIC, Tara 05  Plivacki klub "Novi Sad" 1:36.64 292
12. VUJINOVIC, Teodora 04  Plivacki klub "Novi Sad" 1:37.11 287
13. KARAMARKOVIC, Anastazija 05 PK Arena 2015 1:49.15 202
16 - 17 godina
1. JELICIC, Andjela 02  Plivacki klub "Novi Sad" 1:22.00 478
2. PESIC, Stasa 03  Plivacki klub "Novi Sad" 1:22.94 462
bolestan FRANCUSKI, Ana 02 Velika Kikinda
14 - 17 godina
1. ZUBELIC, Anja 04  Spartak 1:17.62 563
2. PRPA, Valentina 04  Plivacki klub "Novi Sad" 1:19.17 531
3. ZELIC, Milica 04  Plivacki klub "Novi Sad" 1:.21.95 479
4. JELICIC, Andjela 02  Plivacki klub "Novi Sad" 1:22.00 478
5. BLITVA, Sara 05 Vojvodina 1:22.57 468
6. PESIC, Stasa 03  Plivacki klub "Novi Sad" 1:22.94 462
7. VOJNIC KORTMIS, Tea 04  Spartak Prozivka 1:25.49 422

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Vojvodina OPEN 2019
Novi Sad, 23/6/2019

Disciplina 10, Zenski, 100m Prsno/Breast, 14 - 17 godina

Rang G.R. Vreme Bodova
8. BELIC, Katarina 05 Dinamo 1:25.93 415
9. PRODANOV, Luna 05 Vojvodina 1:29.41 368
10. NOGULOVIC, Teodora 05 Dinamo 1:29.97 362
11. RISTIC, Anja 05 Velika Kikinda 1:31.37 345
12. CUCKOVIC, Sara 05 PK Arena 2015 1:35.97 298
13. BOGDANIC, Tara 05  Plivacki klub "Novi Sad" 1:36.64 292
14. VUJINOVIC, Teodora 04  Plivacki klub "Novi Sad" 1:37.11 287
15. KARAMARKOVIC, Anastazija 05 PK Arena 2015 1:49.15 202
bolestan FRANCUSKI, Ana 02 Velika Kikinda
Otvoreno
1. BOGDANOVIC, Jovana 92 PK Sparta 1:13.68 659
2. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:14.61 635
3. ZUBELIC, Anja 04  Spartak 1:17.62 563
4. PRPA, Valentina 04  Plivacki klub "Novi Sad" 1:19.17 531
5. ZELIC, Milica 04  Plivacki klub "Novi Sad" 1:21.95 479
6. JELICIC, Andjela 02  Plivacki klub "Novi Sad" 1:22.00 478
7. BLITVA, Sara 05 Vojvodina 1:22.57 468
8. PESIC, Stasa 03  Plivacki klub "Novi Sad" 1:22.94 462
9. VOJNIC KORTMIS, Tea 04  Spartak Prozivka 1:25.49 422
10. BELIC, Katarina 05 Dinamo 1:.25.93 415
11. PRODANOV, Luna 05 Vojvodina 1:29.41 368
12. NOGULOVIC, Teodora 05 Dinamo 1:29.97 362
13. RISTIC, Anja 05 Velika Kikinda 1:31.37 345
14. CUCKOVIC, Sara 05 PK Arena 2015 1:35.97 298
15. BOGDANIC, Tara 05  Plivacki klub "Novi Sad" 1:36.64 292
16. VUJINOVIC, Teodora 04  Plivacki klub "Novi Sad" 1:37.11 287
17. KARAMARKOVIC, Anastazija 05 PKArena 2015 1:49.15 202
bolestan FRANCUSKI, Ana 02 Velika Kikinda
Disciplina 11 Muski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
23/06/2019 - 11:04 Rezultati
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova 100m 200m
15 - 16 godina
1. VUJIN, Marko 03 Proleter 2:06.53 523 1:01.89 1:.04.64
2. KEVRESAN, Adrian 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:11.66 464 1:04.22 1.07.44
3. CULUM, Strahinja 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:11.78 463 1:02.03 1:09.75
4. PETROVIC, Veljko 03 Pksm 2:1990 387 1:06.65 1:13.25
5. TRNIC, Aleksa 04 Velika Kikinda 2:30.52 311 1:09.92 1:20.60
6. SKRBIC, Damjan 04 Pksm 2:33.80 291 1:13.27 1:20.53
7. PECANAC, Bogdan 04 Velika Kikinda 2:3391 291 1:12.39 1:21.52
8. KOMANOVIC, Veliko 04 Pksm 2:34.06 290 1:13.17 1:20.89
9. STOSIC, Vukasin 04 PK Arena 2015 2:41.73 250 1:19.73 1:22.00
10. CULIBRK, Ognjen 04 Pksm 2:42.27 248 1:17.22 1:25.05
11. VINCIC, Boris 04 Pksm 2:4356 242 1:14.74 1:28.82
12. MILICEVIC, Petar 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:5390 201 1:17.96 1:35.94
13. KOVACEVIC, Luka 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:57.41 190 1:17.29 1:40.12

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije

01/07/2019 11:05 - Strana 13



Vojvodina OPEN 2019
Novi Sad, 23/6/2019

Disciplina 11, Muski, 200m Slobodno/Free

17 - 18 godina

LACANSKI, Boris
URBANEK, Dejan
KRSEV, Ivan
STANIVUK, David
PEJIC, Ratko
STOJCIC, Milos

o0~ wNE

15 - 18 godina

LACANSKI, Boris
URBANEK, Dejan
VUJIN, Marko
KRSEYV, Ivan
KEVRESAN, Adrian
CULUM, Strahinja
PETROVIC, Veljko
STANIVUK, David
TRNIC, Aleksa
SKRBIC, Damjan
PECANAC, Bogdan
KOMANOQVIC, Veljko
STOSIC, Vukasin
CULIBRK, Ognjen
PEJIC, Ratko
VINCIC, Boris
STOJCIC, Milos
MILICEVIC, Petar
KOVACEVIC, Luka

CLOo~NOUR~WDNE

PR RERERRRRR R
©ONDOAWDNE

Otvoreno

=

BOBAR, Aleksa
LACANSKI, Boris
URBANEK, Dejan
ERAKOQVIC, Luka
VUJIN, Marko
MARIC, Nemanja
KRSEV, Ivan
KEVRESAN, Adrian
CULUM, Strahinja
PETROVIC, Veljko
STANIVUK, David
TRNIC, Aleksa
SKRBIC, Damjan
PECANAC, Bogdan
KOMANOVIC, Veljko
PENZES, Barnabas
STOSIC, Vukasin
CULIBRK, Ognjen
PEJIC, Ratko
VINCIC, Boris
STOJCIC, Milos
MILICEVIC, Petar
KOVACEVIC, Luka

©OoNOTORWN

NNNNRPRRRRRR R R R
WP OOXONDUTAWNEO

02
01
02
01
01
01

02
01
03
02
03
03
03
01
04
04
04
04
04
04
01
04
01
03
03

99
02
01
00
03
00
02
03
03
03
01
04
04
04
04
07
04
04
01
04
01
03

Vojvodina

Vojvodina

Plivacki klub "Novi Sad"
Vojvodina

Sombor

Plivacki klub "Novi Sad"

Vojvodina

Vojvodina

Proleter

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Pksm

Vojvodina

Velika Kikinda

Pksm

Velika Kikinda

Pksm

PK Arena 2015

Pksm

Sombor

Pksm

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"

Vojvodina

Vojvodina

Vojvodina

Delfin Vrbas

Proleter

Proleter

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Pksm

Vojvodina

Velika Kikinda

Pksm

Velika Kikinda

Pksm

Swim star

PK Arena 2015

Pksm

Sombor

Pksm

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"

1:56.01
1:59.21
2:11.45
2:20.27
2:42.48
2:50.05

1:56.01
1:59.21
2:06.53
2:11.45
2:11.66
2:11.78
2:19.90
2:20.27
2:30.52
2:33.80
2:33.91
2:34.06
2:41.73
2:42.27
2:42.48
2:43.56
2:50.05
2:53.90
2:57.41

1:54.58
1:56.01
1:59.21
2:03.12
2:06.53
2:07.14
2:11.45
2:11.66
2:11.78
2:19.90
2:20.27
2:30.52
2:33.80
2:33.91
2:34.06
2:37.11
2:41.73
2:42.27
2:42.48
2:43.56
2:50.05
2:53.90
2:57.41

679
626
467
384
247
215

679
626
523
467
464
463
387
384
311
201
201
290
250
248
247
242
215
201
190

705
679
626
568
523
516
467
464
463
387
384
311
291
291
290
273
250
248
247
242
215
201
190

56.68 59.33
56.23 1:02.98

1:03.54 1:07.91
1:04.28 1:15.99
1:19.23 1:23.25
1:21.00 1:29.05

56.68 59.33
56.23 1:02.98

1:01.89 1:04.64
1:03.54 1:07.91
1:04.22 1:07.44
1:02.03 1:09.75
1.06.65 1:13.25
1:04.28 1:15.99
1:09.92 1:20.60
1:13.27 1:20.53
1:12.39 1:21.52
1:13.17 1:20.89
1:19.73 1:22.00
1:17.22 1:25.05
1:19.23 1:23.25
1:14.74 1:28.82
1:21.00 1:29.05
1:17.96 1:35.94
1:17.29 1:40.12

55.51 59.07
56.68 59.33
56.23 1:02.98
58.29 1:04.83

1:01.89 1:04.64
1:01.24 1:05.90
1:03.54 1:07.91
1:04.22 1:07.44
1:02.03 1:09.75
1:06.65 1:13.25
1:04.28 1:15.99
1:09.92 1:20.60
1:13.27 1:20.53
1:12.39 1:21.52
1:13.17 1:20.89
1:16.42 1:20.69
1:19.73 1:22.00
1:17.22 1:25.05
1:19.23 1:23.25
1:14.74 1:28.82
1:21.00 1:29.05
1:17.96 1:35.94
1:17.29 1:40.12

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Vojvodina OPEN 2019
Novi Sad, 23/6/2019

Disciplina 12 Zenski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
23/06/2019 - 11:14 Rezultati
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova 100m 200m
14 - 15 godina
1. KEKIC, Natasa 05 Swim star 2:16.69 564 1:06.70 1:09.99
2. OSTOJIC, Dunja 04  Vojvodina 2:17.16 558 1:07.16 1:10.00
3. CRNKOVIC, Dunja 05 Spartak 2:23.85 484 1:09.38 1:14.47
4. MANDIC, Milena 04 PK "Bjelica" Vrbas 2:23.93 483 1:07.93 1:16.00
5. BABIC, Marina 05 Proleter 2:24.07 482 1:09.40 1:14.67
6. STEVANOV, Andjela 05 Proleter 2:26.84 455 1:10.59 1:16.25
7. PRODANOQV, Luna 05 Vojvodina 2:26.96 454 1:11.83 1:15.13
8. LAGUNDZIN JOLIC JOVANA, 05 Velika Kikinda 2:29.67 430 1:11.80 1:17.87
9. BUHMILER, Mia 05 Vojvodina 2:30.37 424 1:14.30 1:16.07
10. IKIC, Jovana 04 Spartak 2:30.59 422 1:10.13 1:20.46
11. BUNJEVACKI, Zorana 05 Proleter 2:35.33 384 1:15.75 1:19.58
12. PEKAR, Maja 05 Vojvodina 2:35.77 381 1:14.90 1:20.87
13. DABOVIC, Jana 05 Proleter 2:40.35 349 1:17.76 1:22.59
14. POPOQV, Ana 05 Pksm 2:4431 325 1:18.41 1:25.90
15. NIKITOVIC, Anja 04 Pksm 2:46.49 312 1:21.77 1:24.72
16. VITASOVIC, Anja 04 Pksm 2:56.48 262 1:22.64 1:33.84
16 - 17 godina
1. NINKOV, Vera 02 Vojvodina 2:1651 566 1.07.17 1:09.34
2. DER, Teodora 03 Spartak 2:16.81 563 1:05.57 1:11.24
3. MILOSEVIC, Sonja 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:22.89 494 1:09.29 1:13.60
4. KATNIC, Enja 03 Proleter 2:24.21 480 1:08.62 1:15.59
5. SIMEUNOVIC, lvana 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:29.22 434 1:11.15 1:18.07
6. BABIC, Teodora 03 PK Arena 2015 2:34.05 394 1:10.35 1:23.70
7. BOZOVIC, Nastasija 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:42.64 335 1:18.63 1:24.01
8. SIJAK, Dejana 03 PK Arena 2015 3:15.69 192 1:33.48 1:42.21
14 - 17 godina
1. NINKOV, Vera 02 Vojvodina 2:16.51 566 1.07.17 1:09.34
2. KEKIC, Natasa 05 Swim star 2:16.69 564 1:06.70 1:09.99
3. DER, Teodora 03 Spartak 2:16.81 563 1:05.57 1:11.24
4. OSTOJIC, Dunja 04  Vojvodina 2:17.16 558 1:07.16 1:10.00
5. MILOSEVIC, Sonja 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:22.89 494 1:09.29 1:13.60
6. CRNKOVIC, Dunja 05 Spartak 2:23.85 484 1:09.38 1:14.47
7. MANDIC, Milena 04 PK "Bjelica" Vrbas 2:23.93 483 1:07.93 1:16.00
8. BABIC, Marina 05 Proleter 2:24.07 482 1:09.40 1:14.67
9. KATNIC, Enja 03 Proleter 2:2421 480 1:08.62 1:15.59
10. STEVANOV, Andjela 05 Proleter 2:26.84 455 1:10.59 1:16.25
11. PRODANOV, Luna 05 Vojvodina 2:26.96 454 1:11.83 1:15.13
12. SIMEUNOVIC, Ivana 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:29.22 434 1:11.15 1:18.07
13. LAGUNDZIN JOLIC JOVANA, 05 Velika Kikinda 2:29.67 430 1:11.80 1:17.87
14. BUHMILER, Mia 05 Vojvodina 2:30.37 424 1:14.30 1:16.07
15. IKIC, Jovana 04 Spartak 2:30.59 422 1:10.13 1:20.46
16. BABIC, Teodora 03 PK Arena 2015 2:34.05 394 1:10.35 1:23.70
17. BUNJEVACKI, Zorana 05 Proleter 2:35.33 384 1:15.75 1:19.58
18. PEKAR, Maja 05 Vojvodina 2:35.77 381 1:14.90 1:20.87
19. DABOVIC, Jana 05 Proleter 2:40.35 349 1:17.76 1:22.59
20. BOZOVIC, Nastasija 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:42.64 335 1:18.63 1:24.01
21. POPOV, Ana 05 Pksm 2:4431 325 1:18.41 1:25.90
22. NIKITOVIC, Anja 04 Pksm 2:46.49 312 1:.21.77 1:24.72
23. VITASOVIC, Anja 04 Pksm 2:56.48 262 1:22.64 1:33.84
24. SlJAK, Dejana 03 PK Arena 2015 3:15.69 192 1:33.48 1:42.21

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Vojvodina OPEN 2019
Novi Sad, 23/6/2019

Disciplina 12, Zenski, 200m Slobodno/Free

Otvoreno

1. OPACIC, Milica

2. MARIC, lvana

3. BLAZEVIC, Dejana
4. DJURIC, Jovana

5. NINKOQV, Vera

6. KEKIC, Natasa

7. DER, Teodora

8. OSTOJIC, Dunja

9. MILOSEVIC, Sonja
10. CRNKOVIC, Dunja
11. MANDIC, Milena

12. BABIC, Marina

13. KATNIC, Enja

14. STEVANOV, Andjela
15. PRODANOV, Luna
16. SIMEUNOVIC, lvana

17. LAGUNDZIN JOLIC JOVANA,

18. BUHMILER, Mia

19. IKIC, Jovana

20. BABIC, Teodora

21. BUNJEVACKI, Zorana
22. PEKAR, Maja

23. DABOVIC, Jana

24, BOZOVIC, Nastasija
25. DACIC, Anja

26. SRDANOV, Jovana
27. POPOQV, Ana

28. NIKITOVIC, Anja

29. GAVRILOVIC, Sara
30. VITASOVIC, Anja

31. SKRBIC, Iva

32. MILOVANOVIC, Sara
33. SIJAK, Dejana

34. VUKOVIC, Milica

Disciplina 13
23/06/2019 - 11:31

01
99
01
99
02
05
03
04
03
05
04
05
03
05
05
03
05
05
04
03
05
05
05
03
00
09
05
04
06
04
06
06
03
08

Vojvodina

PK Arena 2015
PK Arena 2015
Spartak

Vojvodina

Swim star
Spartak

Vojvodina

Plivacki klub "Novi Sad"
Spartak

PK "Bjelica" Vrbas
Proleter

Proleter

Proleter

Vojvodina

Plivacki klub "Novi Sad"
Velika Kikinda
Vojvodina

Spartak

PK Arena 2015
Proleter

Vojvodina

Proleter

Plivacki klub "Novi Sad"
PK Arena 2015
Swim star

Pksm

Pksm

Pksm

Pksm

Pksm

Pksm

PK Arena 2015
Pksm

Muski, 100m Ledno/Back

2:09.87
2:12.89
2:13.08
2:13.22
2:16.51
2:16.69
2:16.81
2:17.16
2:22.89
2:23.85
2:23.93
2:24.07
2:24.21
2:26.84
2:26.96
2:29.22
2:29.67
2:30.37
2:30.59
2:34.05
2:35.33
2:35.77
2:40.35
2:42.64
2:43.09
2:43.58
2:44.31
2:46.49
2:54.61
2:56.48
3:06.84
3:08.10
3:15.69
3:18.19

658
614
611
609
566
564
563
558
494
484
483
482
480
455
454
434
430
424
422
394
384
381
349
335
332
329
325
312
270
262
221
216
192
185

1:03.06 1:06.81
1:05.40 1:07.49
1:05.63 1:07.45
1:05.40 1:07.82
1:07.17 1:09.34
1:06.70 1:09.99
1:05.57 1:11.24
1:07.16 1:10.00
1:09.29 1:13.60
1:09.38 1:14.47
1:07.93 1:16.00
1:09.40 1:14.67
1:08.62 1:15.59
1:10.59 1:16.25
1:11.83 1:15.13
1:11.15 1:18.07
1:11.80 1:17.87
1:14.30 1:16.07
1:10.13 1:20.46
1:10.35 1:23.70
1:15.75 1:19.58
1:14.90 1:20.87
1:17.76 1:22.59
1:18.63 1:24.01
1:17.42 1:25.67
1:21.30 1:22.28
1:18.41 1:25.90
1:21.77 1:24.72
1:23.44 1:31.17
1:22.64 1:33.84
1:28.80 1:38.04
1:28.93 1:39.17
1:33.48 1:42.21
1:32.49 1:45.70

Otvoreno

Rezultati

Bodova: FINA 2019
Rang
15 - 16 godina
1. PLACKOV, Minja

17 - 18 godina

RADJENOVIC, Aleksa
MARIC, Nikola
VUKANIC, Vukasin
VESKOQV, Dejan
DACIC, Ognjen

agrLNE

15 - 18 godina

RADJENOVIC, Aleksa
MARIC, Nikola
VUKANIC, Vukasin
VESKOQV, Dejan
PLACKOV, Minja

ghroONPE

G.R.
04  Vojvodina

02 Polet

02 Proleter

01 Spartak

01 Velika Kikinda
02 Indeks

02 Polet

02 Proleter

01 Spartak

01 Velika Kikinda
04  Vojvodina

Vreme Bodova

1:10.89 391

59.97 646
1:02.76 563
1:03.59 542
1:08.57 432
1:32.87 174

59.97 646
1:02.76 563
1:03.59 542
1:08.57 432
1:10.89 391

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Vojvodina OPEN 2019
Novi Sad, 23/6/2019

Disciplina 13, DecCaci, 100m Ledno/Back, 15 - 18 godina

Rang G.R. Vreme Bodova
6. DACIC, Ognjen 02 Indeks 1:32.87 174
Otvoreno
1. RADJENOVIC, Aleksa 02 Polet 59.97 646
2. MARIC, Nikola 02  Proleter 1:02.76 563
3. VUKANIC, Vukasin 01 Spartak 1:03.59 542
4. SERAFIMOVSKI, Sasa 97  Plivacki klub "Novi Sad" 1:04.77 513
5. MARIC, Milos 00 Vojvodina 1:05.96 485
6. VESKOV, Dejan 01 Velika Kikinda 1:08.57 432
7. PLACKOV, Minja 04  Vojvodina 1:10.89 391
8. DACIC, Ognjen 02 Indeks 1:32.87 174
Disciplina 14 Zenski, 100m Ledno/Back Otvoreno
23/06/2019 - 11:33 Rezultati
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
14 - 15 godina
1. CAJKAS, Petra 04  Spartak Prozivka 1:09.93 570
2. SULC, Lara 05 Vojvodina 1:14.18 477
3. VUKOMANOVIC, Ivana 05 Spartak 1:19.63 386
4. MANDIC, Milena 04 PK"Bjelica" Vrbas 1:20.22 377
5. BOGDANIC, Tara 05  Plivacki klub "Novi Sad" 1:28.48 281
16 - 17 godina
1. VESKOV, Dejana 03 Velika Kikinda 1:09.70 576
2. KOLAR, Galina 03  Plivacki klub "Novi Sad" 1:35.87 221
14 - 17 godina
1. VESKOV, Dejana 03  Velika Kikinda 1:09.70 576
2. CAJKAS, Petra 04  Spartak Prozivka 1:09.93 570
3. SULC, Lara 05 Vojvodina 1:14.18 477
4. VUKOMANOVIC, Ivana 05 Spartak 1:19.63 386
5. MANDIC, Milena 04 PK"Bjelica" Vrbas 1:20.22 377
6. BOGDANIC, Tara 05  Plivacki klub "Novi Sad" 1:28.48 281
7. KOLAR, Galina 03  Plivacki klub "Novi Sad" 1:35.87 221
Otvoreno
1. STOJADINOQVIC, Jelena 99  Plivacki klub "Novi Sad" 1:07.16 644
2. VESKOQV, Dejana 03 Velika Kikinda 1:09.70 576
3. CAJKAS, Petra 04  Spartak Prozivka 1:09.93 570
4. BABIC, Deana 01 PK Arena 2015 1:11.13 542
5. SULC, Lara 05 Vojvodina 1:14.18 477
6. VUKOMANOVIC, Ivana 05 Spartak 1:19.63 386
7. MANDIC, Milena 04 PK"Bjelica" Vrbas 1:20.22 377
8. BOGDANIC, Tara 05  Plivacki klub "Novi Sad" 1:28.48 281
9. KOLAR, Galina 03  Plivacki klub "Novi Sad" 1:35.87 221

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Vojvodina OPEN 2019
Novi Sad, 23/6/2019

Disciplina 17
23/06/2019 - 11:35

Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang Vreme Bodova
14 - 17 godina
1. Vojvodina 1 Vojvodina 4:19.28 531
OSTOJIC, Dunja 04 1:03.46 STANIC, Marija 03 1:.04.14
PRODANOV, Luna 05 1:07.32 NINKOV, Vera 02 1:04.36
2. Velika Kikinda 1 Velika Kikinda 4:21.09 520
MATIJEVIC, Milica 02 1:04.44 BELOS, Andjela 05 1:06.36
VESKOV, Dejana 03 1:09.28 NOVAKOQOVIC, Ivana 02 1:01.01
3. Spartak 1 Spartak 4:24.19 502
DER, Teodora 03 1:03.65 ZUBELIC, Anja 04 1:03.39
IKIC, Jovana 04 1:09.71 CRNKOVIC, Dunja 05 1:07.44
4. Plivacki klub "Novi Sad" 1 Plivacki klub "Novi Sad" 4:37.59 433
BOZOVIC, Nastasija 03 1:11.69 ZELIC, Milica 04 1:09.56
SIMEUNOVIC, Ivana 03 1:08.47 PESIC, Stasa 03 1:07.87
5. Proleter 1 Proleter 4:53.28 367
STEVANOV, Andjela 05 1:09.95 KATNIC, Enja 03 40.60
KOSTIC, Milica 05 1:12.27 BABIC, Marina 05 1:50.46
6. Pksm1 Pksm 5:11.57 306
NIKITOVIC, Anja 04 1:17.43 BOSKOVIC, Miona 03 1:16.83
VITASOVIC, Anja 04 1:22.34 POPOQV, Ana 05 1:14.97
7. PK Arena 2015 2 PK Arena 2015 5:28.75 260
BABIC, Teodora 03 1:09.75 SIJAK, Dejana 03 1:27.14
CUCKOVIC, Sara 05 1:24.15 KARAMARKOVIC, Anastazija 05 1:27.71
Otvoreno
1. PKArena 20151 PK Arena 2015 4:18.17 538
MARIC, Ivana 99 1:02.19 BABIC, Deana 01 1:08.15
DAVIDOVIC, Andrea 07 1:06.74 BLAZEVIC, Dejana 01 1:01.09
Disciplina 18 Muski, 4 x 100m Slobodno/Free Otvoreno
23/06/2019 - 11:40 Rezultati
Bodova: FINA 2019
Rang Vreme Bodova
15 - 18 godina
1. Vojvodina 1 Vojvodina 3:53.31 525
URBANEK, Dejan 01 54.11 STANIVUK, David 01 59.68
PLACKOV, Minja 04 1:04.64 LACANSKI, Boris 02 54.88
2. Plivacki klub "Novi Sad" 1 Plivacki klub "Novi Sad" 3:55.96 507
KRSEV, lvan 02 1:00.69 ROGANOVIC, Veselin 03 1:00.06
BANJAC, Danilo 04 55.82 CULUM, Strahinja 03 59.39
3. Proleter 1 Proleter 3:57.31 499
VUJIN, Marko 03 57.62 ALEKSA, Genovski 03 1:00.61
LILIC, Aleksandar 03 58.86 KOVACEVIC, Bogdan 04 1:00.22
4. Pksm1 Pksm 4:22.68 368
KOMANOVIC, Veljko 04 1:07.15 SKRBIC, Damjan 04 1:08.99
TODIC, Djordje 03 1:05.23 PETROVIC, Veljko 03 1:01.31
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Vojvodina OPEN 2019
Novi Sad, 23/6/2019

Disciplina 18, Muski, 4 x 100m Slobodno/Free

Otvoreno
1. Spartak Prozivka 1 Spartak Prozivka 4:10.30 425
VILOV, Luka 98 1:09.67 FERMANOVIC, Borislav 02 58.90
FARKAS, Balaz 01 1:00.72 DULAC, Luka 04 1:01.01
DSQ Plivacki klub "Novi Sad" 1 Plivacki klub "Novi Sad" 3:44.17
ILIC, Todor 98 55.42 DJORDJEVIC, Aleksandar 98 55.23
SEKULOVIC, Sekul 97 54.01 MILJANOVIC, Igor 97 59.51
Disciplina 19 Zenski, 800m Slobodno/Free Otvoreno
23/06/2019 - 11:45 Rezultati
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
14 - 15 godina
1. KEKIC, Natasa 05 Swim star 10:09.47 503

100m: 1:08.83 1:08.83 300m: 3:36.65 1:14.03 500m: 6:10.60 1:18.84 700m: 8:51.53 1:21.09
200m: 2:22.62 1:13.79 400m: 4:51.76 1:15.11 600m: 7:30.44 1:19.84 800m: 10:09.47 1:17.94

2. STRAJNIC, Jana 05 Velika Kikinda 10:23.87 469
100m: 1:12.32 1:12.32  300m: 3:49.29 1:1880  500m: 6:28.30 1:19.53  700m: 9:07.73 1:20.00
200m: 2:30.49 1:1817  400m: 5:08.77 1:19.48  600m: 7:47.73 1:1943  800m: 10:23.87 1:16.14

3. CRNKOVIC, Dunja 05 Spartak 10:24.66 467
100m: 1:1356 1:13.56 300m: 3:50.21 1:18.91 500m: 6:31.06 1:20.49 700m: 9:1041 1:19.41
200m: 2:31.30 1:17.74 400m: 5:10.57 1:20.36 600m: 7:51.00 1:19.94 800m: 10:24.66 1:14.25

4. SULC, Lara 05 Vojvodina 10:24.98 466
100m: 1:12.94 1:12.94 300m: 3:49.98 1:19.27 500m: 6:29.74 1:19.62 700m: 9:09.89 1:20.26
200m: 2:30.71 1:17.77 400m: 5:10.12 1:20.14 600m: 7:49.63 1:19.89 800m: 10:24.98 1:15.09

16 - 17 godina

1. STANIC, Marija 03 Vojvodina 9:43.67 573
100m: 1:0950 1:09.50  300m: 3:3542 1:13.02  500m: 6:02.92 1:13.75  700m: 8:30.54 1:13.66
200m: 2:22.40 1:12.90  400m: 4:49.17 1:1375  600m: 7:16.88 1:13.96  800m: 9:43.67 1:13.13

2. JAKIMOVSKI, Anja 02 PK Sparta 10:50.24 414
100m: 1:13.60 1:13.60 300m: 3:58.26 1:22.67 500m: 6:44.12 1:23.53 700m: 9:30.63 1:23.18
200m: 2:35.59 1:21.99 400m: 5:20.59 1:22.33 600m: 8:07.45 1:23.33 800m: 10:50.24 1:19.61

3. SIMEUNOVIC, Ivana 03  Plivacki klub "Novi Sad" 11:26.08 352
100m: 1:19.24 1:19.24 300m: 4:11.76 1:26.72  500m: 7:05.38 1:26.60  700m: 9:59.83 1:27.37
200m:; 2:45.04 1:25.80 400m: 5:38.78 1:27.02  600m: 83246 1:27.08  800m: 11:26.08 1:26.25

4. BOSKOVIC, Miona 03 Pksm 11:55.80 310

100m: 1:20.65 1:20.65 300m: 4:17.43 1:29.24 500m: 7:20.90 1:31.97 700m: 10:25.94 1:32.35
200m: 2:48.19 1:27.54 400m: 5:48.93 1:31.50 600m: 8:53.59 1:32.69 800m: 11:55.80 1:29.86

5. UZELAC, Kristina 03  Pksm 12:08.01 295
100m: 1:26.33 1:26.33  300m: 4:32.78 1:3242  500m: 7:36.72 1:31.42  700m: 10:38.27 1:30.68
200m: 3:00.36 1:34.03  400m: 6:0530 1:3252  600m: 9:07.59 1:30.87  800m: 12:08.01 1:29.74

6. BABIC, Teodora 03 PK Arena 2015 12:27.82 272
100m: 1:2455 1:2455 300m: 4:34.70 1:35.05 500m: 7:45.27 1:35.42 700m: 10:53.91 1:33.60
200m: 2:59.65 1:35.10 400m: 6:09.85 1:35.15 600m: 9:20.31 1:35.04 800m: 12:27.82 1:33.91
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Vojvodina OPEN 2019
Novi Sad, 23/6/2019

Disciplina 19, Zenski, 800m Slobodno/Free

14 - 17 godina

1. STANIC, Marija 03  Vojvodina 9:43.67 573
100m: 1:09.50 1:09.50 300m: 3:35.42 1:13.02 500m: 6:02.92 1:13.75 700m: 8:30.54 1:13.66
200m: 2:22.40 1:12.90 400m: 4:49.17 1:13.75 600m:; 7:16.88 1:13.96 800m: 9:43.67 1:13.13

2. KEKIC, Natasa 05 Swim star 10:09.47 503
100m: 1:08.83 1:08.83 300m: 3:36.65 1:14.03 500m: 6:10.60 1:18.84 700m: 8:51.53 1:21.09
200m: 2:22.62 1:13.79 400m: 4:51.76 1:15.11 600m: 7:30.44 1:19.84 800m: 10:09.47 1:17.94

3. STRAJNIC, Jana 05 Velika Kikinda 10:23.87 469

100m: 1:12.32 1:12.32 300m: 3:49.29 1:18.80 500m: 6:28.30 1:19.53 700m:  9:07.73 1:20.00
200m: 2:30.49 1:18.17 400m: 5:08.77 1:19.48 600m: 7:47.73 1:19.43 800m: 10:23.87 1:16.14

4. CRNKOVIC, Dunja 05 Spartak 10:24.66 467
100m: 1:1356 1:13.56 300m: 3:50.21 1:18.91 500m: 6:31.06 1:20.49 700m: 9:1041 1:19.41
200m: 2:31.30 1:17.74 400m: 5:10.57 1:20.36 600m: 7:51.00 1:19.94 800m: 10:24.66 1:14.25

5. SULC, Lara 05 Vojvodina 10:24.98 466
100m: 1:12.94 1:12.94 300m: 3:49.98 1:19.27 500m: 6:29.74 1:19.62 700m: 9:09.89 1:20.26
200m: 2:30.71 1:17.77 400m: 5:10.12 1:20.14 600m: 7:49.63 1:19.89 800m: 10:24.98 1:15.09

6. JAKIMOVSKI, Anja 02 PK Sparta 10:50.24 414
100m: 1:13.60 1:13.60  300m: 3:58.26 1:2267  500m: 6:44.12 1:2353  700m: 9:30.63 1:23.18
200m: 2:3559 1:21.99  400m: 5:2059 1:2233  600m: 8:07.45 1:23.33  800m: 10:50.24 1:19.61

7. SIMEUNOVIC, Ivana 03  Plivacki klub "Novi Sad" 11:26.08 352
100m: 1:19.24 1:19.24 300m: 4:11.76 1:26.72 500m: 7:05.38 1:26.60 700m: 9:59.83 1:27.37
200m: 2:45.04 1:25.80 400m: 5:38.78 1:27.02 600m: 8:32.46 1:27.08 800m: 11:26.08 1:26.25

8. BOSKOVIC, Miona 03 Pksm 11:55.80 310
100m: 1:20.65 1:20.65 300m: 4:17.43 1:29.24 500m: 7:20.90 1:31.97 700m: 10:25.94 1:32.35
200m: 2:48.19 1:27.54 400m: 5:48.93 1:31.50 600m: 8:53.59 1:32.69 800m: 11:55.80 1:29.86

9. UZELAC, Kristina 03 Pksm 12:08.01 295
100m: 1:26.33 1:26.33 300m: 4:32.78 1:32.42 500m: 7:36.72 1:31.42 700m: 10:38.27 1:30.68
200m: 3:00.36 1:34.03 400m: 6:05.30 1:32.52 600m: 9:07.59 1:30.87 800m: 12:08.01 1:29.74

10. BABIC, Teodora 03 PKArena 2015 12:27.82 272
100m: 1:2455 1:2455  300m: 4:34.70 1:3505  500m: 7:4527 1:3542  700m: 10:53.91 1:33.60
200m: 2:59.65 1:35.10  400m: 6:09.85 1:3515  600m: 9:20.31 1:3504  800m: 12:27.82 1:33.91

Otvoreno

1. STANIC, Marija 03  Vojvodina 9:43.67 573
100m: 1:09.50 1:09.50 300m: 3:35.42 1:13.02 500m: 6:02.92 1:13.75 700m: 8:30.54 1:13.66
200m: 2:22.40 1:12.90 400m: 4:49.17 1:13.75 600m:; 7:16.88 1:13.96 800m: 9:43.67 1:13.13

2. STOILIJKOVSKI, Lena 06 Proleter 9:47.79 561
100m: 1:09.42 1:09.42 300m: 3:37.09 1:14.00 500m: 6:05.50 1:14.00 700m: 8:34.62 1:14.78
200m: 2:23.09 1:13.67 400m: 4:51.50 1:14.41 600m: 7:19.84 1:14.34 800m: 9:47.79 1:13.17

3. ROMIC, Vanja 06  Spartak 10:06.20 511
100m: 1:11.77 1:11.77  300m: 343.24 11614  500m: 6:16.37 1:16.73  700m: 850.72 1:17.22
200m: 2:27.10 1:1533  400m: 4:59.64 1:16.40  600m: 7:33.50 1:17.13  800m: 10:06.20 1:15.48

4. KEKIC, Natasa 05 Swim star 10:09.47 503
100m: 1:08.83 1:08.83 300m: 3:36.65 1:14.03 500m: 6:10.60 1:18.84 700m: 85153 1:21.09
200m: 2:22.62 1:13.79 400m: 4:51.76 1:15.11 600m: 7:30.44 1:19.84 800m: 10:09.47 1:17.94

5. STRAJNIC, Jana 05 Velika Kikinda 10:23.87 469

100m: 1:12.32 1:12.32 300m: 3:49.29 1:18.80 500m: 6:28.30 1:19.53 700m: 9:07.73 1:20.00
200m: 2:30.49 1:18.17 400m: 5:08.77 1:19.48 600m: 7:47.73 1:19.43 800m: 10:23.87 1:16.14

6. CRNKOVIC, Dunja 05 Spartak 10:24.66 467
100m: 1:1356 1:1356  300m: 3:50.21 1:1891  500m: 6:31.06 1:20.49  700m: 9:10.41 1:19.41
200m: 2:31.30 1:17.74  400m: 5:1057 1:2036  600m: 7:51.00 1:19.94  800m: 10:24.66 1:14.25

7. SULC, Lara 05 Vojvodina 10:24.98 466
100m: 1:12.94 1:12.94 300m: 3:49.98 1:19.27 500m: 6:29.74 1:19.62 700m: 9:09.89 1:20.26
200m: 2:30.71 1:17.77 400m: 5:10.12 1:20.14 600m: 7:49.63 1:19.89 800m: 10:24.98 1:15.09
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Vojvodina OPEN 2019
Novi Sad, 23/6/2019

Disciplina 19, Zenski, 800m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova
8. MUT, Tea 06 Spartak 10:30.12 455
100m: 1:12.37 1:12.37 300m: 3:49.22 1:1920  500m: 6:29.06 1:1955  700m: 9:11.74 1:21.80
200m: 2:30.02 1:17.65 400m: 5:09.51 1:20.29 600m: 7:49.94 1:20.88 800m: 10:30.12 1:18.38
9. JAKIMOVSKI, Anja 02 PK Sparta 10:50.24 414
100m: 1:13.60 1:13.60 300m: 3:58.26 1:22.67 500m: 6:44.12 1:2353  700m: 9:30.63 1:23.18
200m: 2:3559 1:21.99 400m: 5:2059 1:22.33  600m: 8:07.45 1:23.33  800m: 10:50.24 1:19.61
10. DRK, Lena 07 PK Arena 2015 11:15.47 369
100m: 1:21.44 1:21.44 300m: 4:15.65 1:27.38 500m: 7:05.53 1:24.02 700m: 9:53.78 1:24.55
200m: 2:48.27 1:26.83 400m: 5:4151 1:25.86  600m: 829.23 1:23.70  800m: 11:1547 1:21.69
11. SIMEUNOVIC, Ivana 03  Plivacki klub "Novi Sad" 11:26.08 352
100m: 1:19.24 1:19.24 300m: 4:11.76 1:26.72  500m: 7:05.38 1:26.60  700m: 9:59.83 1:27.37
200m: 2:45.04 1:25.80 400m: 5:38.78 1.27.02 600m: 8:32.46 1:27.08 800m: 11:26.08 1:26.25
12. BOSKOVIC, Miona 03  Pksm 11:55.80 310
100m: 1:20.65 1:20.65 300m: 4:17.43 1:29.24  500m: 7:20.90 1:31.97  700m: 10:25.94 1:32.35
200m: 2:48.19 1:27.54 400m: 5:4893 1:31.50 600m: 85359 1:32.69  800m: 11:55.80 1:29.86
13. UZELAC, Kristina 03  Pksm 12:08.01 295
100m: 1:26.33 1:26.33 300m: 4:32.78 1:32.42 500m: 7:36.72 1:31.42 700m: 10:38.27 1:30.68
200m: 3:00.36 1:34.03 400m: 6:05.30 1:3252  600m: 9:07.59 1:30.87  800m: 12:08.01 1:29.74
14. MARIC, Tara 07 PK Arena 2015 12:13.96 288
100m: 1:28.80 1:28.80 300m: 4:3429 1:3259  500m: 7:39.63 1:32.98  700m: 10:45.75 1:32.93
200m: 3:01.70 1:32.90 400m: 6:06.65 1:32.36 600m: 9:12.82 1:33.19 800m: 12:13.96 1:28.21
15. BABIC, Teodora 03 PK Arena 2015 12:27.82 272
100m: 1:2455 1:24.55 300m: 4:3470 1:35.05  500m: 7:4527 1:35.42  700m: 10:53.91 1:33.60
200m: 2:59.65 1:35.10 400m: 6:09.85 1:35.15  600m: 9:20.31 1:35.04  800m: 12:27.82 1:33.91
Disciplina 20 Zenski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
23/06/2019 - 17:00 Rezultati
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
14 - 15 godina
1. OSTOJIC, Dunja 04  Vojvodina 30.57 510
2. KOSOVIC, Jelena 05 PK"Bjelica" Vrbas 31.62 461
3. BUHMILER, Mia 05 Vojvodina 32.26 434
4. PEKAR, Maja 05 Vojvodina 33.38 392
5. VRHOVAC, Jelena 05 Dinamo 35.77 318
6. VLATKOVIC, Tamara 04  Proleter 39.07 244
16 - 17 godina
1. DER, Teodora 03  Spartak 31.90 449
2. JAKIMOVSKI, Anja 02 PK Sparta 31.99 445
3. KATNIC, Enja 03  Proleter 32.89 409
4. KOLAR, Galina 03  Plivacki klub "Novi Sad" 36.83 291
5. SIJAK, Dejana 03 PK Arena 2015 51.32 107
14 - 17 godina
1. OSTOJIC, Dunja 04  Vojvodina 30.57 510
2. KOSOVIC, Jelena 05 PK"Bjelica" Vrbas 31.62 461
3. DER, Teodora 03  Spartak 31.90 449
4. JAKIMOVSKI, Anja 02 PK Sparta 31.99 445
5. BUHMILER, Mia 05 Vojvodina 32.26 434
6. KATNIC, Enja 03  Proleter 32.89 409
7. PEKAR, Maja 05 Vojvodina 33.38 392

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije

01/07/2019 11:05 - Strana 21



Vojvodina OPEN 2019
Novi Sad, 23/6/2019

Disciplina 20, Zenski, 50m Delfin/Fly, 14 - 17 godina

Rang

8.
9.
10.
11.

VRHOVAC, Jelena
KOLAR, Galina
VLATKOVIC, Tamara
SIJAK, Dejana

Otvoreno

OPACIC, Milica
MARIC, Ivana
OSTOJIC, Dunja
GAZDIC, Danica
KOSOQVIC, Jelena
DER, Teodora
JAKIMOVSKI, Anja
BUHMILER, Mia
BABIC, Deana
KATNIC, Enja
PEKAR, Maja
VRHOVAC, Jelena
KOLAR, Galina
VLATKQOVIC, Tamara
SIJAK, Dejana

Disciplina 21
23/06/2019 - 17:03

G.R.

05
03
04
03

01
99
04
01
05
03
02
05
01
03
05
05
03
04
03

Dinamo

Plivacki klub "Novi Sad"
Proleter

PK Arena 2015

Vojvodina

PK Arena 2015
Vojvodina

Polet

PK "Bjelica" Vrbas
Spartak

PK Sparta
Vojvodina

PK Arena 2015
Proleter

Vojvodina

Dinamo

Plivacki klub "Novi Sad"
Proleter

PK Arena 2015

Muski, 50m Delfin/Fly

Vreme Bodova

35.77 318
36.83 291
39.07 244
51.32 107
28.64 620
30.40 518
30.57 510
30.74 501
31.62 461
31.90 449
31.99 445
32.26 434
32.83 412
32.89 409
33.38 392
35.77 318
36.83 291
39.07 244
51.32 107
Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang

15 - 16 godina

CoNoOORLON P

10.
11.
12.

DSQ

DSQ

POPADIC, Nikola
DULAC, Luka
VUJIN, Marko
ALEKSA, Genovski
ZDERO, Marinko
LILIC, Aleksandar
KEVRESAN, Adrian
PETROVIC, Veljko
TODIC, Djordje
NEMET, Darko
STOSIC, Vukasin
VINCIC, Boris
GALIC, Milan
PETROVIC, Viktor

17 - 18 godina

ouhrwphPE

URBANEK, Dejan
HAJAGOS, Adriel
BOZIN, Srdjan
KRSEV, Ivan
PEJIC, Ratko
NINKOQVIC, Aleksa

G.R.

03
04
03
03
03
03
03
03
03
04
04
04
04
04

01
02
01
02
01
02

Plivacki klub "Novi Sad"
Spartak Prozivka
Proleter

Proleter

Vojvodina

Proleter

Plivacki klub "Novi Sad"
Pksm

Pksm

Proleter

PK Arena 2015

Pksm

Velika Kikinda

Pksm

Vojvodina

Spartak

Velika Kikinda

Plivacki klub "Novi Sad"
Sombor

Plivacki klub "Novi Sad"

Vreme Bodova

28.35 484
2852 476
2858 473
28.66 469
29.25 441
29.26 440
29.73 420
31.00 370
31.46 354
3242 324
33.96 282
38.32 196
31.87

2570 650
2585 639
2769 520
30.14 403
3356 292
33.80 286
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Vojvodina OPEN 2019
Novi Sad, 23/6/2019

Disciplina 21, Muski, 50m Delfin/Fly

15 - 18 godina

CoNoO ~ALONE

DSQ
DSQ

URBANEK, Dejan
HAJAGOS, Adriel
BOZIN, Srdjan
POPADIC, Nikola
DULAC, Luka
VUJIN, Marko
ALEKSA, Genovski
ZDERO, Marinko
LILIC, Aleksandar
KEVRESAN, Adrian
KRSEV, Ivan
PETROVIC, Veljko
TODIC, Djordje
NEMET, Darko
PEJIC, Ratko
NINKOQOVIC, Aleksa
STOSIC, Vukasin
VINCIC, Boris
GALIC, Milan
PETROVIC, Viktor

Otvoreno

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
20.
30.

DSQ

DSQ

URBANEK, Dejan
HAJAGOS, Adriel
SEKULOVIC, Sekul
SERAFIMOVSKI, Sasa
DJORDJEVIC, Aleksandar
PETRAS, Vladimir
BOZIN, Srdjan
STEPANOQV, lvan
POPADIC, Nikola
MIHAJLOVIC, Milo3
DULAC, Luka
VUJIN, Marko
ALEKSA, Genovski
ZDERO, Marinko
LILIC, Aleksandar
KEVRESAN, Adrian
KRSEV, Ivan
BARAT, Kalman
PETROVIC, Veljko
TODIC, Djordje
AVDALOVIC, Miroslav
NEMET, Darko
DOSEN, Strahinja
PEJIC, Ratko
NINKOQOVIC, Aleksa
STOSIC, Vukasin
VILOV, Luka
POPOQVIC, Nikola
VINCIC, Boris
NAKIC, Stevan
GALIC, Milan
PETROVIC, Viktor

01
02
01
03
04
03
03
03
03
03
02
03
03
04
01
02
04
04
04
04

01
02
97
97
98
00
01
95
03
00
04
03
03
03
03
03
02
00
03
03
94
04
00
01
02
04
98
07
04
93
04
04

Vojvodina

Spartak

Velika Kikinda

Plivacki klub "Novi Sad"
Spartak Prozivka
Proleter

Proleter

Vojvodina

Proleter

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Pksm

Pksm

Proleter

Sombor

Plivacki klub "Novi Sad"
PK Arena 2015

Pksm

Velika Kikinda

Pksm

Vojvodina

Spartak

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Proleter

Velika Kikinda

Mar

Plivacki klub "Novi Sad"
PK Sparta

Spartak Prozivka
Proleter

Proleter

Vojvodina

Proleter

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki lub Senta
Pksm

Pksm

Plivacki lub Senta
Proleter

Plivacki klub "Novi Sad"
Sombor

Plivacki klub "Novi Sad"
PK Arena 2015
Spartak Prozivka

Swim star

Pksm

Plivacki klub "Novi Sad"
Velika Kikinda

Pksm

25.70
25.85
27.69
28.35
28.52
28.58
28.66
29.25
29.26
29.73
30.14
31.00
31.46
32.42
33.56
33.80
33.96
38.32

31.87

25.70
25.85
26.43
27.24
27.25
27.59
27.69
27.98
28.35
28.49
28.52
28.58
28.66
29.25
29.26
29.73
30.14
30.50
31.00
31.46
31.75
32.42
33.08
33.56
33.80
33.96
34.14
35.83
38.32
39.26

31.87

650
639
520
484
476
473
469
441
440
420
403
370
354
324
292
286
282
196

650
639
598
546
545
525
520
504
484
477
476
473
469
441
440
420
403
389
370
354
345
324
305
292
286
282
277
240
196
182
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Vojvodina OPEN 2019
Novi Sad, 23/6/2019

Disciplina 22
23/06/2019 - 17:09

Zenski, 50m Prsno/Breast

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang

14 - 15 godina

CoNoOA~AONPE

PRPA, Valentina
ZUBELIC, Anja
VOJNIC KORTMIS, Tea
ZELIC, Milica

BELIC, Katarina
NOGULOVIC, Teodora
KOSTIC, Milica
PRODANOQV, Luna
RISTIC, Anja
STEVANOQV, Andjela

. VUIJINOVIC, Teodora

CUCKOVIC, Sara
KOCOVIC, Lena

16 - 17 godina

1.
2.
bolestan

JELICIC, Andjela
PESIC, Stasa
FRANCUSKI, Ana

14 - 17 godina

CoNOORLONE

15.
bolestan

PRPA, Valentina
ZUBELIC, Anja
JELICIC, Andjela
PESIC, Stasa

VOJINIC KORTMIS, Tea
ZELIC, Milica

BELIC, Katarina
NOGULOVIC, Teodora
KOSTIC, Milica
PRODANOQV, Luna
RISTIC, Anja
STEVANQV, Andjela
VUJINOVIC, Teodora
CUCKOVIC, Sara
KOCOVIC, Lena
FRANCUSKI, Ana

Otvoreno

MEDIC, Mila

PRPA, Valentina
ZUBELIC, Anja
JELICIC, Andjela
PESIC, Stasa

VOJNIC KORTMIS, Tea
ZELIC, Milica

ROMIC, Vanja

BELIC, Katarina
NOGULOVIC, Teodora
KOSTIC, Milica
PRODANOQV, Luna

G.R.

04
04
04
04
05
05
05
05
05
05
04
05
04

02
03
02

04
04
02
03
04
04
05
05
05
05
05
05
04
05
04
02

00
04
04
02
03
04
04
06
05
05
05
05

Plivacki klub "Novi Sad"
Spartak

Spartak Prozivka
Plivacki klub "Novi Sad"
Dinamo

Dinamo

Proleter

Vojvodina

Velika Kikinda

Proleter

Plivacki klub "Novi Sad"
PK Arena 2015
Proleter

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Velika Kikinda

Plivacki klub "Novi Sad"
Spartak

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Spartak Prozivka
Plivacki klub "Novi Sad"
Dinamo

Dinamo

Proleter

Vojvodina

Velika Kikinda

Proleter

Plivacki klub "Novi Sad"
PK Arena 2015
Proleter

Velika Kikinda

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Spartak

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Spartak Prozivka
Plivacki klub "Novi Sad"
Spartak

Dinamo

Dinamo

Proleter

Vojvodina

Vreme Bodova

35.34
36.21
38.23
38.43
40.38
40.70
41.83
42.19
42.46
43.77
44.36
44.40
44.55

36.57
37.61

35.34
36.21
36.57
37.61
38.23
38.43
40.38
40.70
41.83
42.19
42.46
43.77
44.36
44.40
44.55

3341
35.34
36.21
36.57
37.61
38.23
38.43
38.77
40.38
40.70
41.83
42.19

575
535
454
447
385
376
347
338
331
303
291
290
287

519
477

575
535
519
477
454
447
385
376
347
338
331
303
291
290
287

681
575
535
519
477
454
447
436
385
376
347
338
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Vojvodina OPEN 2019
Novi Sad, 23/6/2019

Disciplina 22, Zenski, 50m Prsno/Breast, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova
13. NADJNEMEDI, Ana Rebeka 10 Swim star 42.41 333
14. RISTIC, Anja 05 Velika Kikinda 42.46 331
15. STEVANOQV, Andjela 05 Proleter 43.77 303
16. VUJINOVIC, Teodora 04  Plivacki klub "Novi Sad" 4436 291
17. CUCKOVIC, Sara 05 PK Arena 2015 44.40 290
18. KOCOVIC, Lena 04  Proleter 4455 287

bolestan FRANCUSKI, Ana 02 Velika Kikinda
Disciplina 23 Muski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
23/06/2019 - 17:13 Rezultati
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
15 - 16 godina
1. KOLTIN, Nikola 04  Spartak 32.79 495
2. ROGANOVIC, Veselin 03  Plivacki klub "Novi Sad" 33.29 473
3. KOVACEVIC, Bogdan 04  Proleter 36.60 356
4. GUBACKO, Igor 04  Vojvodina 37.37 334
5. KRAJINOVIC, Jovan 04 PK"Bjelica" Vrbas 49.95 140
DSQ RADOJKO, Minja 03  Proleter 40.73
17 - 18 godina
1. FARKAS, Balaz 01 Spartak Prozivka 31.01 586
2. KOLOVIC, Marko 02 Polet 32.15 525
3. SEVO, Marko 01  Plivacki klub "Novi Sad" 32.61 503
4. MIHAJLOVIC, Milan 02  Swim star 33.32 472
5. IVETIC, Nikola 01 Velika Kikinda 33.99 444
6. MARIC, Nikola 02 Proleter 36.25 366
15 - 18 godina
1. FARKAS, Balaz 01 Spartak Prozivka 31.01 586
2. KOLOVIC, Marko 02 Polet 32.15 525
3. SEVO, Marko 01 Plivacki klub "Novi Sad" 32.61 503
4. KOLTIN, Nikola 04  Spartak 32.79 495
5. ROGANOVIC, Veselin 03  Plivacki klub "Novi Sad" 33.29 473
6. MIHAJLOVIC, Milan 02  Swim star 33.32 472
7. IVETIC, Nikola 01 Velika Kikinda 33.99 444
8. MARIC, Nikola 02  Proleter 36.25 366
9. KOVACEVIC, Bogdan 04  Proleter 36.60 356
10. GUBACKAO, Igor 04  Vojvodina 37.37 334
11. KRAJINOVIC, Jovan 04 PK"Bjelica" Vrbas 4995 140
DSQ RADOJKO, Minja 03  Proleter 40.73
Otvoreno
1. RAMIC, Luka 94  Mar 29.62 672
2. DRAGICEVIC, Stefan 00 Vojvodina 30.29 628
3. SINKOVIC, Aron 96  Plivacki lub Senta 30.40 622
4. PERISIC, Dejan 93  Plivacki klub "Novi Sad" 30.48 617
5. FARKAS, Balaz 01 Spartak Prozivka 31.01 586
6. POSA, Leonard 97  Proleter 32.01 532
7. KOLOVIC, Marko 02 Polet 32.15 525
8. SEVO, Marko 01  Plivacki klub "Novi Sad" 32.61 503
9. KOLTIN, Nikola 04  Spartak 32.79 495
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Vojvodina OPEN 2019
Novi Sad, 23/6/2019

Disciplina 23, Muski, 50m Prsno/Breast, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova
10. ROGANOVIC, Veselin 03  Plivacki klub "Novi Sad" 33.29 473
11. MIHAJLOVIC, Milan 02 Swim star 33.32 472
12. IVETIC, Nikola 01 Velika Kikinda 33.99 444
13. MARIC, Nikola 02 Proleter 36.25 366
14. KOVACEVIC, Bogdan 04  Proleter 36.60 356
15. GUBACKO, Igor 04  Vojvodina 3737 334
16. KRAJINOVIC, Jovan 04 PK"Bjelica" Vrbas 49,95 140
DSQ RADOJKO, Minja 03  Proleter 40.73
Disciplina 24 Zenski, 400m Slobodno/Free Otvoreno
23/06/2019 - 17:17 Rezultati
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. VremBodova 100m 200m 300m 400m
14 - 15 godina
1. STRAJNIC, Jana 05 Velika Kikinda 4:58.37 497 1:1053 1:16.02 1:17.31 1:1451
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.53 200m: 2:26.55 300m: 3:43.86 400m: 4:58.37
2. MANDIC, Milena 04 PK "Bjelica" Vrbas 5:01.82 480 1:12.05 1:17.79 1:1819 1:13.79
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.05 200m: 2:29.84 300m: 3:48.03 400m: 5:01.82
3. CRNKOVIC, Dunja 05 Spartak 5:01.83 480 1:11.33  1:16.92 1:18.02 1:15.56
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.33 200m: 2:28.25 300m: 3:46.27 400m: 5:01.83
4. SULC, Lara 05 Vojvodina 5:02.49 477 1:10.72 1:16.56 1:18.72 1:16.49
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.72 200m: 2:27.28 300m: 3:46.00 400m: 5:02.49
5. BABIC, Marina 05 Proleter 5:08.61 449 1:12.87 1:19.64 1:19.75 1:16.35
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.87 200m: 2:32.51 300m: 3:52.26 400m: 5:08.61
6. LAGUNDZIN JOLIC JOVAN/05 Velika Kikinda 5:23.98 388 1:16.10 1:.26.54 1.25.98 1:15.36
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.10 200m: 2:42.64 300m: 4:08.62 400m: 5:23.98
7. DESIC, Dejana 04 Plivacki klub "Novi Sad" 5:30.28 366 1:16.14 1:23.89 1:2549 1:24.76
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.14 200m: 2:40.03 300m: 4:05.52 400m: 5:30.28
8. KOSTIC, Milica 05 Proleter 5:38.84 339 1:19.19 1.26.49 1.29.74 1:23.42
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:19.19 200m: 2:45.68 300m: 4:15.42 400m: 5:38.84
9. BUNJEVACKI, Zorana 05 Proleter 5:42.92 327 1:22.18 1:28.62 1:27.35 1:24.77
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:22.18 200m: 2:50.80 300m: 4:18.15 400m: 5:42.92
10. POPOV, Ana 05 Pksm 5:53.89 298 1:22.05 1:30.93 1:32.61 1:28.30
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:22.05 200m: 2:52.98 300m: 4:25.59 400m: 5:53.89
11. NIKITOVIC, Anja 04 Pksm 5:58.04 288 1:2456 1:34.31 1:3348 1:25.69
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:24.56 200m: 2:58.87 300m: 4:32.35 400m: 5:58.04
12. VITASOVIC, Anja 04 Pksm 6:14.29 252 1:.27.37 1:.38.34 1:.3856 1:30.02
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:27.37 200m: 3:05.71 300m: 4:44.27 400m: 6:14.29
bolestan KEKIC, Natasa 05 Swim star
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Vojvodina OPEN 2019
Novi Sad, 23/6/2019

Disciplina 24, Zenski, 400m Slobodno/Free

16 - 17 godina

1. STANIC, Marija
50m:
100m:  1:07.41

2. NINKOQV, Vera
50m:
100m:  1:09.80

3. SIMEUNOVIC, Ivana
50m:
100m: 1:13.22

4. BABIC, Teodora
50m:
100m:  1:12.01

5. BOSKOVIC, Miona
50m:
100m:  1:19.96

6. UZELAC, Kristina

50m:
100m:  1:21.54

14 - 17 godina

1. STANIC, Marija
50m:
100m:  1:07.41

2. NINKOV, Vera
50m:
100m:  1:09.80

3. STRAJNIC, Jana
50m:
100m:  1:10.53

4. MANDIC, Milena
50m:
100m: 1:12.05

5. CRNKOVIC, Dunja
50m:
100m: 1:11.33

6. SULC, Lara
50m:
100m:  1:10.72

7. BABIC, Marina
50m:
100m:  1:12.87

8. SIMEUNOVIC, Ivana
50m:
100m:  1:13.22

9. BABIC, Teodora
50m:
100m:  1:12.01

03

02

03

03

03

03

03

02

05

04

05

05

05

03

03

10. LAGUNDZIN JOLIC JOVAN.05

50m:
100m:  1:16.10

11. DESIC, Dejana
50m:
100m: 1:16.14

12. BOSKOVIC, Miona
50m:
100m: 1:19.96

13. KOSTIC, Milica
50m:
100m: 1:19.19

04

03

05

Vojvodina
150m:
200m:  2:20.45

Vojvodina
150m:
200m:  2:23.06

Plivacki klub "Novi Sad"
150m:

200m:  2:33.27
PK Arena 2015
150m:

200m:  2:33.16
Pksm

150m:

200m:  2:45.35
Pksm

150m:

200m: 2:53.21

Vojvodina
150m:

200m:  2:20.45
Vojvodina
150m:

200m:  2:23.06
Velika Kikinda
150m:

200m: 2:26.55

PK "Bjelica" Vrbas
150m:
200m:  2:29.84

Spartak

150m:

200m:  2:28.25
Vojvodina

150m:

200m:  2:27.28
Proleter

150m:

200m: 2:32.51

Plivacki klub "Novi Sad"
150m:
200m:  2:33.27
PK Arena 2015
150m:
200m:  2:33.16
Velika Kikinda
150m:

200m: 2:42.64

Plivacki klub "Novi Sad"
150m:
200m: 2:40.03

Pksm
150m:
200m: 2:45.35

Proleter
150m:
200m: 2:45.68

4:46.62 561
250m:
300m: 3:33.73
4:50.08 541
250m:
300m: 3:36.69
5:11.97 435
250m:
300m: 3:53.58
5:23.92 389
250m:
300m: 3:58.84
5:38.54 340
250m:
300m: 4:13.30
5:54.99 295
250m:

300m: 4:25.99

4:46.62 561
250m:
300m: 3:33.73
4:50.08 541
250m:
300m: 3:36.69
4:58.37 497
250m:
300m: 3:43.86
5:01.82 480
250m:
300m: 3:48.03
5:01.83 480
250m:
300m: 3:46.27
5:02.49 477
250m:
300m: 3:46.00
5:08.61 449
250m:
300m: 3:52.26
5:11.97 435
250m:
300m: 3:53.58
5:23.92 389
250m:
300m: 3:58.84
5:23.98 388
250m:
300m: 4:08.62
5:30.28 366
250m:
300m: 4:05.52
5:38.54 340
250m:
300m: 4:13.30
5:38.84 339
250m:

300m: 4:15.42

1:.07.41 1:13.04 1:13.28

350m:

400m:  4:46.62
1:.09.80 1:13.26 1:13.63

350m:

400m:  4:50.08
1:13.22 1:20.05 1:20.31

350m:

400m: 5:11.97
1:12.01 1:21.15 1:25.68

350m:

400m:  5:23.92
1:19.96 1:25.39 1:27.95

350m:

400m: 5:38.54
1:.21.54 1:31.67 1:.32.78

350m:

400m:  5:54.99

1:.07.41 1:13.04 1:13.28

350m:

400m:  4:46.62
1:.09.80 1:13.26 1:13.63

350m:

400m:  4:50.08
1:1053 1:16.02 1:17.31

350m:

400m:  4:58.37
1:12.05 1:17.79 1:18.19

350m:

400m:  5:01.82
1:11.33 1:16.92 1:18.02

350m:

400m: 5:01.83
1:10.72 1:16.56 1:18.72

350m:

400m:  5:02.49
1:12.87 1:19.64 1:19.75

350m:

400m: 5:08.61
1:13.22 1:20.05 1:20.31

350m:

400m:  5:11.97
1:12.01 1:21.15 1:25.68

350m:

400m: 5:23.92
1:16.10 1.26.54 1:25.98

350m:

400m: 5:23.98
1:16.14 1.23.89 1.25.49

350m:

400m: 5:30.28
1:19.96 1:.25.39 1:27.95

350m:

400m: 5:38.54
1:19.19 1:26.49 1.29.74

350m:

400m: 5:38.84

1:12.89

1:13.39

1:18.39

1:25.08

1:25.24

1:29.00

1:12.89

1:13.39

1:14.51

1:13.79

1:15.56

1:16.49

1:16.35

1:18.39

1:25.08

1:15.36

1:24.76

1:25.24

1:23.42
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Vojvodina OPEN 2019
Novi Sad, 23/6/2019

Disciplina 24, Zenski, 400m Slobodno/Free, 14 - 17 godina

Rang

14. BUNJEVACKI, Zorana

50m:
100m:  1:22.18

15. POPOV, Ana
50m:
100m: 1:22.05

16. UZELAC, Kristina
50m:
100m: 1:21.54

17. NIKITOVIC, Anja
50m:
100m: 1:24.56

18. VITASOVIC, Anja
50m:
100m:  1:27.37

bolestan KEKIC, Natasa

Otvoreno

1. DJURIC, Jovana
50m:
100m: 1:06.97

2. MARIC, Ivana
50m:
100m:  1:06.43

3. STANIC, Marija
50m:
100m: 1:07.41

4. NINKQV, Vera
50m:
100m: 1:09.80

5. STRAJNIC, Jana
50m:
100m: 1:10.53

6. MANDIC, Milena
50m:
100m:  1:12.05

7. CRNKOVIC, Dunja
50m:
100m: 1:11.33

8. SULC, Lara
50m:
100m:  1:10.72

9. BABIC, Marina
50m:
100m: 1:12.87

10. SIMEUNOVIC, Ivana

50m:
100m: 1:13.22

11. BABIC, Teodora
50m:
100m: 1:12.01

G.R.

05

05

03

04

04

05

99

99

03

02

05

04

05

05

05

03

03

12. LAGUNDZIN JOLIC JOVAN.05

50m:
100m: 1:16.10

13. DESIC, Dejana
50m:
100m: 1:16.14

14. BOSKOVIC, Miona
50m:
100m:  1:19.96

04

03

Proleter
150m:

200m:  2:50.80
Pksm
150m:

200m:  2:52.98
Pksm
150m:

200m:  2:53.21
Pksm
150m:

200m:  2:58.87
Pksm
150m:

200m: 3:05.71
Swim star
Spartak
150m:

200m: 2:17.12
PK Arena 2015
150m:

200m:  2:17.52
Vojvodina
150m:

200m: 2:20.45
Vojvodina
150m:

200m:  2:23.06
Velika Kikinda
150m:

200m: 2:26.55

PK "Bjelica" Vrbas
150m:
200m:  2:29.84

Spartak

150m:

200m: 2:28.25
Vojvodina

150m:

200m:  2:27.28
Proleter

150m:

200m: 2:32.51

Plivacki klub "Novi Sad"
150m:
200m: 2:33.27
PK Arena 2015
150m:
200m: 2:33.16
Velika Kikinda
150m:

200m: 2:42.64

Plivacki klub "Novi Sad"
150m:
200m: 2:40.03

Pksm
150m:
200m: 2:45.35

VremBodova
5:42.92 327
250m:
300m: 4:18.15
5:53.89 298
250m:
300m: 4:25.59
5:54.99 295
250m:
300m: 4:25.99
5:58.04 288
250m:
300m: 4:32.35
6:14.29 252
250m:

300m: 4:44.27

4:3555 631
250m:
300m: 3:26.43
4:41.32 593
250m:
300m: 3:29.19
4:46.62 561
250m:
300m: 3:33.73
4:50.08 541
250m:
300m: 3:36.69
4:58.37 497
250m:
300m: 3:43.86
5:01.82 480
250m:
300m: 3:48.03
5:01.83 480
250m:
300m: 3:46.27
5:02.49 477
250m:
300m: 3:46.00
5:08.61 449
250m:
300m: 3:52.26
5:11.97 435
250m:
300m: 3:53.58
5:23.92 389
250m:
300m: 3:58.84
5:23.98 388
250m:
300m: 4:08.62
5:30.28 366
250m:
300m: 4:05.52
5:38.54 340
250m:

300m: 4:13.30

100m 200m 300m

1:.22.18 1.28.62 1.27.35
350m:
400m:  5:42.92
1:22.05 1:30.93 1:32.61
350m:
400m: 5:53.89
1:.21.54 1:.31.67 1:.32.78
350m:
400m: 5:54.99
1:.2456 1:.34.31 1:33.48
350m:
400m: 5:58.04
1:.27.37 1:.38.34 1.38.56
350m:

400m: 6:14.29

1:.06.97 1:10.15 1:.09.31

350m:

400m: 4:35.55
1:.06.43 1:11.09 1:11.67

350m:

400m:  4:41.32
1:.07.41 1:.13.04 1:13.28

350m:

400m: 4:46.62
1:09.80 1:13.26 1:13.63

350m:

400m: 4:50.08
1:1053 1:16.02 1:17.31

350m:

400m: 4:58.37
1:12.05 1:17.79 1:18.19

350m:

400m: 5:01.82
1:11.33 1:16.92 1:18.02

350m:

400m: 5:01.83
1:10.72 1:16.56 1:18.72

350m:

400m: 5:02.49
1:12.87 1:19.64 1:19.75

350m:

400m: 5:08.61
1:13.22 1:20.05 1:20.31

350m:

400m: 5:11.97
1:12.01 1:21.15 1:25.68

350m:

400m: 5:23.92
1:16.10 1:26.54 1:25.98

350m:

400m: 5:23.98
1:16.14 1.23.89 1.25.49

350m:

400m: 5:30.28
1:19.96 1.25.39 1:27.95

350m:

400m: 5:38.54

400m
1:24.77

1:28.30

1:29.00

1:25.69

1:30.02

1:09.12

1:12.13

1:12.89

1:13.39

1:14.51

1:13.79

1:15.56

1:16.49

1:16.35

1:18.39

1:25.08

1:15.36

1:24.76

1:25.24
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Vojvodina OPEN 2019
Novi Sad, 23/6/2019

Disciplina 24, Zenski, 400m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang G.R. VremBodova 100m 200m 300m 400m
15. KOSTIC, Milica 05 Proleter 5:38.84 339 1:19.19 1.26.49 1.29.74 1.23.42
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:19.19 200m: 2:45.68 300m: 4:15.42 400m:  5:38.84
16. BUNJEVACKI, Zorana 05 Proleter 5:42.92 327 1:.22.18 1.28.62 1.27.35 1:24.77
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:22.18 200m: 2:50.80 300m: 4:18.15 400m: 5:42.92
17. POPOV, Ana 05 Pksm 5:53.89 298 1:22.05 1:30.93 1:32.61 1:28.30
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:22.05 200m: 2:52.98 300m: 4:25.59 400m: 5:53.89
18. UZELAC, Kristina 03 Pksm 5:54.99 295 1:21.54 1:.31.67 1:.32.78 1:29.00
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:21.54 200m:  2:53.21 300m:  4:25.99 400m:  5:54.99
19. NIKITOVIC, Anja 04 Pksm 5:58.04 288 1:2456 1:.34.31 1:.3348 1:25.69
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:24.56 200m:  2:58.87 300m:  4:32.35 400m:  5:58.04
20. VITASQVIC, Anja 04 Pksm 6:14.29 252 1:.27.37 1.38.34 1:3856 1:30.02
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:27.37 200m: 3:05.71 300m: 4:44.27 400m: 6:14.29
21. GAVRILOVIC, Sara 06 Pksm 6:14.44 251 1:.27.92 1:.3755 1:.37.94 1:31.03
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:27.92 200m:  3:05.47 300m:  4:43.41 400m:  6:14.44
bolestan KEKIC, Natasa 05 Swim star
Disciplina 25 Muski, 400m Slobodno/Free Otvoreno
23/06/2019 - 17:37 Rezultati
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. VremBodova 100m 200m 300m 400m
15 - 16 godina
1. BANJAC, Danilo 04 Plivacki klub "Novi Sad" 4:13.31 655 1:01.75 1:.04.62 1.03.76 1.03.18
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:01.75 200m: 2:06.37 300m: 3:10.13 400m: 4:13.31
2. PESTI, Erik 04 PK Maraton 4:31.81 530 1:.03.46 1:.0950 1:10.19 1.08.66
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:03.46 200m: 2:12.96 300m: 3:23.15 400m: 4:31.81
3. CULUM, Strahinja 03 Plivacki klub "Novi Sad" 4:34.78 513 1:.05.76 1:09.78 1:11.19 1:.08.05
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:05.76 200m: 2:15.54 300m: 3:26.73 400m: 4:34.78
4. CULIBRK, Ognjen 04 Pksm 5:43.52 262 1:18.69 1.28.34 1.29.41 1:27.08
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.69 200m: 2:47.03 300m: 4:16.44 400m: 5:43.52
17 - 18 godina
1. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina 4:02.96 743 59.52 1:01.87 1:00.67 1:00.90
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 59.52 200m: 2:01.39 300m: 3:02.06 400m: 4:02.96
2. FERMANOVIC, Borislav 02 Spartak Prozivka 4:35.80 508 1:05.04 1:09.82 1:10.61 1:10.33
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:05.04 200m: 2:14.86 300m: 3:25.47 400m: 4:35.80
3. STANIVUK, David 01 Vojvodina 4:35.94 507 1:.0458 1:10.79 1:11.52 1:09.05
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:04.58 200m: 2:15.37 300m: 3:26.89 400m: 4:35.94
4. DACIC, Ognjen 02 Indeks 6:17.52 198 1:.2542 1:38.97 1:40.23 1:32.90
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.42

200m: 3:04.39

300m: 4:44.62

400m: 6:17.52
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Vojvodina OPEN 2019
Novi Sad, 23/6/2019

Disciplina 25, Muski, 400m Slobodno/Free

15 - 18 godina

1. LACANSKI, Boris
50m:
100m: 59.52

2. BANJAC, Danilo
50m:
100m:  1:01.75

3. PESTI, Erik
50m:
100m: 1:03.46

4. CULUM, Strahinja
50m:
100m:  1:05.76

5. FERMANOVIC, Borislav

50m:
100m: 1:05.04

6. STANIVUK, David

50m:
100m:  1:04.58

7. CULIBRK, Ognjen
50m:
100m:  1:18.69

8. DACIC, Ognjen
50m:
100m:  1:25.42

Otvoreno
1. LACANSKI, Boris
50m:
100m: 59.52
2. BANJAC, Danilo
50m:
100m: 1:01.75
3. PESTI, Erik
50m:

100m: 1:03.46

4. CULUM, Strahinja
50m:
100m:  1:05.76

5. FERMANOVIC, Borislav

50m:
100m: 1:05.04

6. STANIVUK, David
50m:
100m:  1:04.58

7. CULIBRK, Ognjen
50m:
100m:  1:18.69

8. DACIC, Ognjen
50m:
100m:  1:25.42

02

04

04

03

02

01

04

02

02

04

04

03

02

01

04

02

Vojvodina
150m:
200m:  2:01.39

Plivacki klub "Novi Sad"

150m:
200m: 2:06.37

PK Maraton
150m:
200m: 2:12.96

Plivacki klub "Novi Sad"
150m:
200m:  2:15.54

Spartak Prozivka
150m:
200m:  2:14.86

Vojvodina

150m:
200m: 2:15.37

Pksm
150m:
200m: 2:47.03

Indeks
150m:
200m:  3:04.39

Vojvodina
150m:
200m:  2:01.39

Plivacki klub "Novi Sad"
150m:
200m:  2:06.37

PK Maraton
150m:
200m: 2:12.96

Plivacki klub "Novi Sad"
150m:
200m:  2:15.54

Spartak Prozivka
150m:
200m:  2:14.86

Vojvodina
150m:
200m:  2:15.37

Pksm
150m:
200m: 2:47.03

Indeks
150m:
200m: 3:04.39

4:02.96 743
250m:
300m: 3:02.06
4:13.31 655
250m:
300m: 3:10.13
4:31.81 530
250m:
300m: 3:23.15
4:34.78 513
250m:
300m: 3:26.73
4:35.80 508
250m:
300m: 3:25.47
4:35.94 507
250m:
300m: 3:26.89
5:43.52 262
250m:
300m: 4:16.44
6:17.52 198
250m:

300m: 4:44.62

4:02.96 743
250m:
300m: 3:02.06
4:13.31 655
250m:
300m: 3:10.13
4:31.81 530
250m:
300m: 3:23.15
4:34.78 513
250m:
300m: 3:26.73
4:35.80 508
250m:
300m: 3:25.47
4:35.94 507
250m:
300m: 3:26.89
5:43.52 262
250m:
300m: 4:16.44
6:17.52 198
250m:

300m: 4:44.62

59.52 1:.01.87 1.00.67

350m:

400m:  4:02.96
1:.01.75 1.04.62 1.03.76

350m:

400m:  4:13.31
1:.03.46 1:09.50 1:10.19

350m:

400m:  4:31.81
1:.05.76 1.09.78 1:11.19

350m:

400m:  4:34.78
1:05.04 1:09.82 1:10.61

350m:

400m:  4:35.80
1.0458 1:10.79 1:11.52

350m:

400m:  4:35.94
1:18.69 1.28.34 1.29.41

350m:

400m: 5:43.52
1:.25.42 1:38.97 1:40.23

350m:

400m:  6:17.52

59.52 1:.01.87 1:00.67

350m:

400m:  4:02.96
1:.01.75 1.04.62 1.03.76

350m:

400m:  4:13.31
1:.03.46 1:.09.50 1:10.19

350m:

400m:  4:31.81
1:.05.76 1.09.78 1:11.19

350m:

400m:  4:34.78
1:.05.04 1.09.82 1:10.61

350m:

400m:  4:35.80
1.0458 1:10.79 1:11.52

350m:

400m:  4:35.94
1:18.69 1.28.34 1.29.41

350m:

400m: 5:43.52
1:.25.42 1:38.97 1:40.23

350m:

400m: 6:17.52

1:00.90

1:03.18

1:08.66

1:08.05

1:10.33

1:09.05

1:27.08

1:32.90

1:00.90

1:03.18

1:08.66

1:08.05

1:10.33

1:09.05

1:27.08

1:32.90
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Vojvodina OPEN 2019
Novi Sad, 23/6/2019

Disciplina 26
23/06/2019 - 17:47

Zenski, 100m Delfin/Fly

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang
14 - 15 godina

KOSOVIC, Jelena
BUHMILER, Mia
BELOS, Andjela
PEKAR, Maja
VRHOVAC, Jelena

ghroNPE

16 - 17 godina

STANIC, Marija
KATNIC, Enja
MILOSEVIC, Sonja
KOLAR, Galina

PR

14 - 17 godina

STANIC, Marija
KOSOVIC, Jelena
KATNIC, Enja
MILOSEVIC, Sonja
BUHMILER, Mia
BELOS, Andjela
PEKAR, Maja
VRHOVAC, Jelena
KOLAR, Galina

©CoNoO~WNPE

Otvoreno

OPACIC, Milica
MURTIN, Vanja
STANIC, Marija
KOSOVIC, Jelena
KATNIC, Enja
MILOSEVIC, Sonja
BUHMILER, Mia
BELOS, Andjela
PEKAR, Maja
VRHOVAC, Jelena
KOLAR, Galina

=
PO NGO RWNE

=

Disciplina 27
23/06/2019 - 17:52

G.R.

05 PK"Bjelica" Vrbas
05 Vojvodina

05 Velika Kikinda

05 Vojvodina

05 Dinamo

03 Vojvodina

03  Proleter

03  Plivacki klub "Novi Sad"
03  Plivacki klub "Novi Sad"

03 Vojvodina

05 PK"Bjelica" Vrbas

03  Proleter

03  Plivacki klub "Novi Sad"
05 Vojvodina

05 Velika Kikinda

05 Vojvodina

05 Dinamo
03  Plivacki klub "Novi Sad"

01 Vojvodina

99  Plivacki klub "Novi Sad"
03  Vojvodina

05 PK"Bjelica" Vrbas

03  Proleter

03  Plivacki klub "Novi Sad"
05 Vojvodina

05 Velika Kikinda

05 Vojvodina

05 Dinamo

03  Plivacki klub "Novi Sad"

Muski, 100m Delfin/Fly

Vreme Bodova

1:10.66 484
1:14.94 405
1:15.44 397
1:15.77 392
1:18.61 351
1:10.54 486
1:12.27 452
1:13.19 435
1:29.32 239
1:10.54 486
1:10.66 484
1:12.27 452
1:13.19 435
1:14.94 405
1:15.44 397
1:15.77 392
1:18.61 351
1:29.32 239
1:02.15 711
1:0456 634
1:10.54 486
1:10.66 484
1:12.27 452
1:13.19 435
1:14.94 405
1:15.44 397
1:15.77 392
1:18.61 351
1:29.32 239
Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang
15 - 16 godina

BUKALOQOV, Nemanja
POPADIC, Nikola
KEVRESAN, Adrian
ALEKSA, Genovski
DULAC, Luka
LILIC, Aleksandar

oakr~wp R

G.R.

03 Polet

03  Plivacki klub "Novi Sad"
03  Plivacki klub "Novi Sad"
03  Proleter

04  Spartak Prozivka

03  Proleter

Vreme Bodova

1:00.57 556
1:01.47 532
1:03.68 478
1:04.29 465
1:04.56 459
1:05.51 439
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Vojvodina OPEN 2019
Novi Sad, 23/6/2019

Disciplina 27, DecCaci, 100m Delfin/Fly, 15 - 16 godina

Rang G.R. Vreme Bodova
7. NEMET, Darko 04  Proleter 1:15.18 291
8. GALIC, Milan 04 Velika Kikinda 1:18.78 252
9. PECANAC, Bogdan 04  Velika Kikinda 1:20.53 236
17 - 18 godina
1. URBANEK, Dejan 01 Vojvodina 56.40 689
2. HAJAGOS, Adriel 02 Spartak 57.40 653
3. KRSEV, lvan 02  Plivacki klub "Novi Sad" 1:07.21 407
4. BOZIN, Srdjan 01 Velika Kikinda 1:08.08 391
15 - 18 godina
1. URBANEK, Dejan 01 Vojvodina 56.40 689
2. HAJAGOS, Adriel 02 Spartak 57.40 653
3. BUKALOQV, Nemanja 03 Polet 1:00.57 556
4. POPADIC, Nikola 03  Plivacki klub "Novi Sad" 1:01.47 532
5. KEVRESAN, Adrian 03  Plivacki klub "Novi Sad" 1:03.68 478
6. ALEKSA, Genovski 03  Proleter 1:04.29 465
7. DULAC, Luka 04  Spartak Prozivka 1:04.56 459
8. LILIC, Aleksandar 03  Proleter 1:.05.51 439
9. KRSEYV, lvan 02  Plivacki klub "Novi Sad" 1:07.21 407
10. BOZIN, Srdjan 01 Velika Kikinda 1:08.08 391
11. NEMET, Darko 04  Proleter 1:15.18 291
12. GALIC, Milan 04  Velika Kikinda 1:18.78 252
13. PECANAC, Bogdan 04  Velika Kikinda 1:20.53 236
Otvoreno
1. URBANEK, Dejan 01 Vojvodina 56.40 689
2. BOBAR, Aleksa 99  Vojvodina 56.50 685
3. HAJAGOS, Adriel 02 Spartak 57.40 653
4, PETRAS, Vladimir 00 Proleter 59.09 599
5. BUKALOQOV, Nemanja 03 Polet 1:00.57 556
6. POPADIC, Nikola 03  Plivacki klub "Novi Sad" 1:01.47 532
7. KEVRESAN, Adrian 03  Plivacki klub "Novi Sad" 1:03.68 478
8. ALEKSA, Genovski 03  Proleter 1:04.29 465
9. DULAC, Luka 04  Spartak Prozivka 1:04.56 459
10. LILIC, Aleksandar 03  Proleter 1:05.51 439
11. KRSEV, Ivan 02  Plivacki klub "Novi Sad" 1:07.21 407
12. BOZIN, Srdjan 01 Velika Kikinda 1:08.08 391
13. NEMET, Darko 04  Proleter 1:15.18 291
14. GALIC, Milan 04  Velika Kikinda 1:18.78 252
15. PECANAC, Bogdan 04  Velika Kikinda 1:20.53 236
Disciplina 28 Zenski, 200m Ledno/Back Otvoreno
23/06/2019 - 17:56 Rezultati
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova 100m 200m
14 - 15 godina
1. CAJKAS, Petra 04 Spartak Prozivka 2:33.35 529 1:15.36 1:17.99
2. SULC, Lara 05 Vojvodina 2:40.29 463 1:18.22 1:22.07
3. MANDIC, Milena 04  PK"Bjelica" Vrbas 2:46.27 415 1:21.82 1:24.45
4. VUKOMANOVIC, lvana 05 Spartak 2:55.65 352 1:26.57 1:29.08
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Vojvodina OPEN 2019
Novi Sad, 23/6/2019

Disciplina 28, Zenski, 200m Ledno/Back

16 - 17 godina
1. VESKOV, Dejana 03 Velika Kikinda 2:32.09 542 1:15.10 1:16.99
2. BABIC, Teodora 03 PK Arena 2015 2:5755 341 1:25.35 1:32.20
14 - 17 godina
1. VESKOV, Dejana 03 Velika Kikinda 2:32.09 542 1:15.10 1:16.99
2. CAJKAS, Petra 04 Spartak Prozivka 2:33.35 529 1:15.36 1:17.99
3. SULC, Lara 05 Vojvodina 2:40.29 463 1:18.22 1:22.07
4. MANDIC, Milena 04 PK "Bjelica" Vrbas 2:46.27 415 1:21.82 1:24.45
5. VUKOMANOVIC, Ivana 05 Spartak 2:55.65 352 1:26.57 1:29.08
6. BABIC, Teodora 03 PK Arena 2015 2:5755 341 1:25.35 1:32.20
Otvoreno
1. VESKOV, Dejana 03 Velika Kikinda 2:32.09 542 1:15.10 1:16.99
2. CAIJKAS, Petra 04 Spartak Prozivka 2:33.35 529 1:15.36 1:17.99
3. BABIC, Deana 01 PK Arena 2015 2:33.55 527 1:15.08 1:18.47
4. SULC, Lara 05 Vojvodina 2:40.29 463 1:18.22 1:22.07
5. MANDIC, Milena 04 PK "Bjelica" Vrbas 2:46.27 415 1:21.82 1:24.45
6. VUKOMANOVIC, Ivana 05 Spartak 2:55.65 352 1:26.57 1:29.08
7. BABIC, Teodora 03 PK Arena 2015 2:5755 341 1:25.35 1:32.20
Disciplina 29 Muski, 200m Ledno/Back Otvoreno
23/06/2019 - 17:59 Rezultati
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova 100m 200m
15 - 16 godina
1. PLACKOQV, Minja 04 Vojvodina 2:4261 326 1:17.87 1:24.74
17 - 18 godina
1. RADJENOVIC, Aleksa 02 Polet 2:11.88 611 1:03.89 1:07.99
2. MARIC, Nikola 02 Proleter 2:17.15 543 1:06.14 1:11.01
3. VUKANIC, Vukasin 01 Spartak 2:1894 522 1:07.56 1:11.38
15 - 18 godina
1. RADJENOVIC, Aleksa 02 Polet 2:11.88 611 1:03.89 1:07.99
2. MARIC, Nikola 02 Proleter 2:17.15 543 1:06.14 1:11.01
3. VUKANIC, Vukasin 01 Spartak 2:1894 522 1:07.56 1:11.38
4. PLACKOV, Minja 04 Vojvodina 2:4261 326 1:17.87 1:24.74
Otvoreno
1. RADJENOVIC, Aleksa 02 Polet 2:11.88 611 1:03.89 1:07.99
2. MARIC, Nikola 02 Proleter 2:17.15 543 1:06.14 1:11.01
3. VUKANIC, Vukasin 01 Spartak 2:18.94 522 1:07.56 1:11.38
4. MARIC, Milos 00 Vojvodina 2:25.04 459 1:09.97 1:15.07
5. PLACKOQV, Minja 04 Vojvodina 2:4261 326 1:17.87 1:24.74
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Vojvodina OPEN 2019
Novi Sad, 23/6/2019

Disciplina 30
23/06/2019 - 18:02

Zenski, 100m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang
14 - 15 godina

OSTOJIC, Dunja
BELOS, Andjela
STEVANQV, Andjela
PRPA, Valentina
BABIC, Marina

IKIC, Jovana
DESIC, Dejana
KOCOVIC, Lena
KOSTIC, Milica

10. POPOQV, Ana

11. BUNJEVACKI, Zorana
12. BOGDANIC, Tara
13. VLATKOVIC, Tamara
14. DABOVIC, Jana

15. VUJINOVIC, Teodora
16. NIKITOVIC, Anja
17. VITASOVIC, Anja

CoNoOA~AONPE

16 - 17 godina

1. NOVAKOVIC, Ivana
2. DER, Teodora
MATIJEVIC, Milica
NINKOV, Vera
BOZOVIC, Nastasija
BOSKOVIC, Miona
UZELAC, Kristina
SIJAK, Dejana

w

oNo G

14 - 17 godina

NOVAKOVIC, Ivana
DER, Teodora
OSTOJIC, Dunja
MATIJEVIC, Milica
NINKOV, Vera

6. BELOS, Andjela

7. STEVANOV, Andjela
8. PRPA, Valentina

9. BABIC, Marina

10. IKIC, Jovana

11. DESIC, Dejana

12. KOCOVIC, Lena
13. KOSTIC, Milica

14. POPQV, Ana

15. BUNJEVACKI, Zorana
16. BOZOVIC, Nastasija
17. BOGDANIC, Tara
18. VLATKOVIC, Tamara
19. DABOVIC, Jana
20. VUJINOVIC, Teodora
21. NIKITOVIC, Anja

PwbdpE

G.R.

04  Vojvodina

05 Velika Kikinda

05 Proleter

04  Plivacki klub "Novi Sad"
05 Proleter

04  Spartak

04  Plivacki klub "Novi Sad"
04  Proleter

05 Proleter

05 Pksm

05 Proleter

05  Plivacki klub "Novi Sad"
04  Proleter

05 Proleter

04  Plivacki klub "Novi Sad"
04 Pksm
04 Pksm

02 Velika Kikinda

03  Spartak

02 Velika Kikinda

02 Vojvodina

03  Plivacki klub "Novi Sad"
03 Pksm

03 Pksm

03 PK Arena 2015

02 Velika Kikinda

03  Spartak

04  Vojvodina

02 Velika Kikinda

02 Vojvodina

05 Velika Kikinda

05 Proleter

04  Plivacki klub "Novi Sad"
05 Proleter

04  Spartak

04  Plivacki klub "Novi Sad"
04  Proleter

05 Proleter
05 Pksm
05 Proleter

03  Plivacki klub "Novi Sad"
05  Plivacki klub "Novi Sad"
04  Proleter

05 Proleter

04  Plivacki klub "Novi Sad"
04  Pksm

Vreme Bodova

1:02.78
1:06.20
1:07.01
1:07.17
1:08.35
1:08.76
1:09.51
1:10.60
1:11.71
1:12.51
1:12.59
1:14.81
1:15.10
1:15.19
1:16.18
1:16.46
1:20.70

1:01.19
1:01.72
1:05.86
1:05.86
1:12.84
1:16.66
1:22.43
1:27.78

1:01.19
1:01.72
1:02.78
1:05.86
1:05.86
1:06.20
1:07.01
1:07.17
1:08.35
1:08.76
1:09.51
1:10.60
1:11.71
1:12.51
1:12.59
1:12.84
1:14.81
1:15.10
1:15.19
1:16.18
1:16.46

558
476
459
456
433
425
411
392
374
362
361
330
326
325
312
309
263

603
588
484
484
357
306
246
204

603
588
558
484
484
476
459
456
433
425
411
392
374
362
361
357
330
326
325
312
309
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Vojvodina OPEN 2019
Novi Sad, 23/6/2019

Disciplina 30, Zenski, 100m Slobodno/Free, 14 - 17 godina

Rang
22.
23.
24.
25.

BOSKOVIC, Miona
VITASOVIC, Anja
UZELAC, Kristina
SIJAK, Dejana

Otvoreno

1.

o0kr®

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

NOVAKOVIC, Ivana
BLAZEVIC, Dejana
DER, Teodora
OSTOJIC, Dunja
DJURIC, Jovana
MATIJEVIC, Milica
NINKOV, Vera
BELOS, Andjela
STEVANQV, Andjela
PRPA, Valentina
BABIC, Marina

IKIC, Jovana

DESIC, Dejana
KOCOVIC, Lena
KOSTIC, Milica
POPOV, Ana
BUNJEVACKI, Zorana
BOZOVIC, Nastasija
BOGDANIC, Tara
VLATKOVIC, Tamara
DABOVIC, Jana
VUJINOVIC, Teodora
NIKITOVIC, Anja
BOSKOVIC, Miona
GAVRILOVIC, Sara
VITASOVIC, Anja
UZELAC, Kristina
SKRBIC, Iva
MILOVANOVIC, Sara
SIJAK, Dejana
VUKOVIC, Milica

Disciplina 31
23/06/2019 - 18:10

G.R.

03
04
03
03

02
01
03
04
99
02
02
05
05
04
05
04
04
04
05
05
05
03
05
04
05
04
04
03
06
04
03
06
06
03
08

Pksm
Pksm
Pksm
PK Arena 2015

Velika Kikinda

PK Arena 2015
Spartak

Vojvodina

Spartak

Velika Kikinda
Vojvodina

Velika Kikinda

Proleter

Plivacki klub "Novi Sad"
Proleter

Spartak

Plivacki klub "Novi Sad"
Proleter

Proleter

Pksm

Proleter

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Proleter

Proleter

Plivacki klub "Novi Sad"
Pksm

Pksm

Pksm

Pksm

Pksm

Pksm

Pksm

PK Arena 2015

Pksm

Muski, 100m Slobodno/Free

Vreme Bodova

1:16.66 306
1:20.70 263
1:.22.43 246
1:.27.78 204
1:01.19 603
1:01.19 603
1:01.72 588
1:02.78 558
1:05.75 486
1:05.86 484
1:05.86 484
1:06.20 476
1:07.01 459
1:07.17 456
1:08.35 433
1:08.76 425
1:09.51 411
1:.10.60 392
1:11.71 374
1:1251 362
1:1259 361
1:12.84 357
1:14.81 330
1:15.10 326
1:15.19 325
1:16.18 312
1:16.46 309
1:16.66 306
1:19.14 278
1:20.70 263
1:.22.43 246
1:22.59 245
1:25.13 224
1:.27.78 204
1:33.12 171
Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang

15 - 16 godina

CoNoA~ON P

BANJAC, Danilo
VUJIN, Marko
GENCEL, Andor
ROGANOVIC, Veselin
CULUM, Strahinja
KOVACEVIC, Bogdan
PETROVIC, Veljko
RADOJKO, Minja
ZDERO, Marinko

G.R.

04
03
04
03
03
04
03
03
03

Plivacki klub "Novi Sad"
Proleter

Spartak

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Proleter

Pksm

Proleter

Vojvodina

Vreme Bodova

56.37 576
56.79 563
57.57 541
57.75 535
59.34 494
1:00.65 462
1:01.18 450
1:01.46 444
1:01.47 444
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Vojvodina OPEN 2019
Novi Sad, 23/6/2019

Disciplina 31, DecCaci, 100m Slobodno/Free, 15 - 16 godina

Rang G.R. Vreme Bodova
10. ALEKSA, Genovski 03  Proleter 1:01.77 437
11. PLACKOV, Minja 04  Vojvodina 1:03.94 394
12. NEMET, Darko 04  Proleter 1:05.30 370
13. STOSIC, Vukasin 04 PK Arena 2015 1:05.77 362
14. SKRBIC, Damjan 04  Pksm 1:.08.55 320
15. KOMANOVIC, Veljko 04  Pksm 1:09.52 307
16. VINCIC, Boris 04  Pksm 1:11.16 286
17. KOVACEVIC, Luka 03  Plivacki klub "Novi Sad" 1:12.56 270
18. KRAJINOVIC, Jovan 04 PK"Bjelica" Vrbas 1:22.29 185

DSQ TRNIC, Aleksa 04  Velika Kikinda 1:04.50

DSQ MILICEVIC, Petar 03  Plivacki klub "Novi Sad" 1:13.14

DSQ CULIBRK, Ognjen 04  Pksm 1:19.40

17 - 18 godina
1. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina 55.11 616
2. KRSEYV, Ilvan 02  Plivacki klub "Novi Sad" 1:02.04 432
3. NINKOVIC, Aleksa 02  Plivacki klub "Novi Sad" 1:03.31 406
15 - 18 godina

1. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina 55.11 616
2. BANJAC, Danilo 04  Plivacki klub "Novi Sad" 56.37 576
3. VUJIN, Marko 03  Proleter 56.79 563
4. GENCEL, Andor 04  Spartak 5757 541
5. ROGANOVIC, Veselin 03  Plivacki klub "Novi Sad" 57.75 535
6. CULUM, Strahinja 03  Plivacki klub "Novi Sad" 59.34 494
7. KOVACEVIC, Bogdan 04  Proleter 1:00.65 462
8. PETROVIC, Veljko 03 Pksm 1:01.18 450
9. RADOJKO, Minja 03  Proleter 1:01.46 444
ZDERO, Marinko 03 Vojvodina 1:01.47 444

11. ALEKSA, Genovski 03  Proleter 1:01.77 437
12. KRSEV, Ivan 02  Plivacki klub "Novi Sad" 1:02.04 432
13. NINKOVIC, Aleksa 02  Plivacki klub "Novi Sad" 1:03.31 406
14. PLACKOV, Minja 04  Vojvodina 1:03.94 394
15. NEMET, Darko 04  Proleter 1:05.30 370
16. STOSIC, Vukasin 04 PK Arena 2015 1:05.77 362
17. SKRBIC, Damjan 04  Pksm 1:.0855 320
18. KOMANOVIC, Veljko 04  Pksm 1:09.52 307
19. VINCIC, Boris 04  Pksm 1:11.16 286
20. KOVACEVIC, Luka 03  Plivacki klub "Novi Sad" 1:12.56 270
21. KRAJINOVIC, Jovan 04 PK"Bjelica" Vrbas 1:22.29 185

DSQ TRNIC, Aleksa 04  Velika Kikinda 1:04.50

DSQ MILICEVIC, Petar 03  Plivacki klub "Novi Sad" 1:13.14

DSQ CULIBRK, Ognjen 04  Pksm 1:19.40

Otvoreno
1. ERAKOVIC, Luka 00 Delfin Vrbas 5451 637
2. DJORDJEVIC, Aleksandar 98  Plivacki klub "Novi Sad" 5474 629
3. ILIC, Todor 98  Plivacki klub "Novi Sad" 55.04 619
4. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina 55.11 616
5. MARIC, Nemanja 00  Proleter 55.72 596
6. BANJAC, Danilo 04  Plivacki klub "Novi Sad" 56.37 576
7. VUJIN, Marko 03  Proleter 56.79 563
8. GENCEL, Andor 04  Spartak 5757 541
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Disciplina 31, Muski, 100m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova
9. ROGANOVIC, Veselin 03  Plivacki klub "Novi Sad" 57.75 535
10. CULUM, Strahinja 03  Plivacki klub "Novi Sad" 59.34 494
11. KOVACEVIC, Bogdan 04  Proleter 1:00.65 462
12. PETROVIC, Veljko 03 Pksm 1:01.18 450
13. RADOJKO, Minja 03  Proleter 1:01.46 444
14. ZDERO, Marinko 03 Vojvodina 1:01.47 444
15. ALEKSA, Genovski 03  Proleter 1:01.77 437
16. KRSEV, Ivan 02  Plivacki klub "Novi Sad" 1:02.04 432
17. DOSEN, Strahinja 00  Plivacki klub "Novi Sad" 1:03.25 407
18. NINKOVIC, Aleksa 02  Plivacki klub "Novi Sad" 1:03.31 406
19. PLACKOV, Minja 04  Vojvodina 1:03.94 394
20. NEMET, Darko 04  Proleter 1:05.30 370
21. STOSIC, Vukasin 04 PK Arena 2015 1:05.77 362
22. JADRANSKI, Nikola 89 Pksm 1:06.51 350
23. SKRBIC, Damjan 04  Pksm 1:08.55 320
24. KOMANOVIC, Veliko 04  Pksm 1:09.52 307
25. VILOV, Luka 98  Spartak Prozivka 1:10.70 292
26. VINCIC, Boris 04  Pksm 1:11.16 286
27. KOVACEVIC, Luka 03  Plivacki klub "Novi Sad" 1:12.56 270
28. NAKIC, Stevan 93  Plivacki klub "Novi Sad" 1:.17.46 222
29. KRAJINOVIC, Jovan 04 PK"Bjelica" Vrbas 1:22.29 185
DSQ TRNIC, Aleksa 04  Velika Kikinda 1:04.50
DSQ MILICEVIC, Petar 03  Plivacki klub "Novi Sad" 1:13.14
DSQ CULIBRK, Ognjen 04  Pksm 1:19.40
Disciplina 32 Zenski, 200m Prsno/Breast Otvoreno
23/06/2019 - 18:19 Rezultati
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova 100m 200m
14 - 15 godina
1. ZUBELIC, Anja 04 Spartak 2:4847 562 1:20.94 1:27.53
2. BLITVA, Sara 05 Vojvodina 2:53.39 516 1.24.97 1:28.42
3. ZELIC, Milica 04 Plivacki klub "Novi Sad" 2:54.00 511 1:26.31 1:27.69
4. VOJNIC KORTMIS, Tea 04 Spartak Prozivka 3:09.77 393 1:30.40 1:39.37
5. PRODANOQV, Luna 05 Vojvodina 3:13.03 374 1:34.06 1:38.97
6. FERMANOVIC, Bojana 05 Plava Orka 3:20.13 335 1:36.53 1:43.60
7. CUCKOVIC, Sara 05 PK Arena 2015 3:2747 301 1:39.47 1:48.00
16 - 17 godina
1. PESIC, Stasa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:55.19 500 1:26.84 1:28.35
14 - 17 godina
1. ZUBELIC, Anja 04 Spartak 2:48.47 562 1:20.94 1:27.53
2. BLITVA, Sara 05 Vojvodina 2:53.39 516 1.24.97 1:28.42
3. ZELIC, Milica 04 Plivacki klub "Novi Sad" 2:5400 511 1:26.31 1:27.69
4. PESIC, Stasa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:55.19 500 1:26.84 1:28.35
5. VOJNIC KORTMIS, Tea 04 Spartak Prozivka 3:09.77 393 1:30.40 1:39.37
6. PRODANOQV, Luna 05 Vojvodina 3:13.03 374 1:34.06 1:38.97
7. FERMANOVIC, Bojana 05 Plava Orka 3:20.13 335 1:36.53 1:43.60
8. CUCKOVIC, Sara 05 PK Arena 2015 3:27.47 301 1:.39.47 1:48.00
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Disciplina 32, Zenski, 200m Prsno/Breast

Otvoreno
1. BOGDANOVIC, Jovana 92 PK Sparta 2:4159 638 1:18.58 1:23.01
2. ZUBELIC, Anja 04  Spartak 2:48.47 562 1:20.94 1:27.53
3. BLITVA, Sara 05  Vojvodina 2:53.39 516 1:24.97 1:28.42
4. ZELIC, Milica 04 Plivacki klub "Novi Sad" 2:54.00 511 1:26.31 1:27.69
5. PESIC, Stasa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:55.19 500 1:26.84 1:28.35
6. VOJNIC KORTMIS, Tea 04 Spartak Prozivka 3:09.77 393 1:30.40 1:39.37
7. PRODANOV, Luna 05  Vojvodina 3:13.03 374 1:34.06 1:38.97
8. FERMANOVIC, Bojana 05 Plava Orka 3:20.13 335 1:36.53 1:43.60
9. CUCKOVIC, Sara 05 PK Arena 2015 3:27.47 301 1:39.47 1:48.00
Disciplina 33 Muski, 200m Prsno/Breast Otvoreno
23/06/2019 - 18:27 Rezultati
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova 100m 200m
15 - 16 godina
1. KOLTIN, Nikola 04  Spartak 2:31.42 585 1:14.25 1:17.17
2. GUBACKO, Igor 04 Vojvodina 3:06.72 312 1:29.16 1:37.56
17 - 18 godina
1. KOLOVIC, Marko 02 Polet 2:33.47 562 1:15.33 1:18.14
2. SEVO, Marko 01 Plivacki klub "Novi Sad" 2:34.92 546 1:15.33 1:19.59
3. ZORKIC, Branislav 01 Vojvodina 2:5953 351 1:25.45 1:34.08
15 - 18 godina
1. KOLTIN, Nikola 04  Spartak 2:31.42 585 1:14.25 1:17.17
2. KOLOVIC, Marko 02 Polet 2:33.47 562 1:15.33 1:18.14
3. SEVO, Marko 01 Plivacki klub "Novi Sad" 2:3492 546 1:15.33 1:19.59
4. ZORKIC, Branislav 01 Vojvodina 2:59.53 351 1:25.45 1:34.08
5. GUBACKO, Igor 04  Vojvodina 3:06.72 312 1:29.16 1:37.56
Otvoreno
1. DRAGICEVIC, Stefan 00  Vojvodina 2:31.07 589 1:14.54 1:16.53
2. KOLTIN, Nikola 04  Spartak 2:31.42 585 1:14.25 1:17.17
3. KOLOVIC, Marko 02 Polet 2:33.47 562 1:15.33 1:18.14
4. SEVO, Marko 01 Plivacki klub "Novi Sad" 2:34.92 546 1:15.33 1:19.59
5. ZORKIC, Branislav 01 Vojvodina 2:59.53 351 1:25.45 1:34.08
6. GUBACKO, Igor 04  Vojvodina 3:06.72 312 1:29.16 1:37.56
Disciplina 34 Zenski, 200m Me3ovito/Medley Otvoreno
23/06/2019 - 18:31 Rezultati
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova 100m 200m
14 - 15 godina
1. CAJKAS, Petra 04 Spartak Prozivka 2:36.55 522 1:16.78 1:19.77
2. BLITVA, Sara 05 Vojvodina 2:38.07 507 1:18.08 1:19.99
3. BELIC, Katarina 05 Dinamo 2:44.24 452 1:20.51 1:23.73
4. NOGULOVIC, Teodora 05 Dinamo 2:51.30 399 1:22.33 1:28.97
5. BOGDANIC, Tara 05 Plivacki klub "Novi Sad" 3:09.56 294 1:32.99 1:36.57
bolestan KEKIC, Natasa 05 Swim star
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Disciplina 34, Zenski, 200m Me3ovito/Medley

16 - 17 godina
1. SIMEUNOVIC, lvana 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:4495 446 1:19.96 1:24.99
2. MILOSEVIC, Sonja 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:45.02 446 1:17.95 1:27.07
3. BLESIC, Tijana 02 Plivacki klub "Novi Sad" 3:.05.61 313 1:23.46 1:42.15
4. BOZOVIC, Nastasija 03 Plivacki klub "Novi Sad" 3:12.83 279 1:34.60 1:38.23
14 - 17 godina
1. CAJKAS, Petra 04 Spartak Prozivka 2:36.55 522 1:16.78 1:19.77
2. BLITVA, Sara 05 Vojvodina 2:38.07 507 1:18.08 1:19.99
3. BELIC, Katarina 05 Dinamo 2:4424 452 1:20.51 1:23.73
4. SIMEUNOVIC, Ivana 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:4495 446 1:19.96 1:24.99
5. MILOSEVIC, Sonja 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:45.02 446 1:17.95 1:27.07
6. NOGULOVIC, Teodora 05 Dinamo 2:51.30 399 1:22.33 1:28.97
7. BLESIC, Tijana 02 Plivacki klub "Novi Sad" 3:05.61 313 1:23.46 1:42.15
8. BOGDANIC, Tara 05 Plivacki klub "Novi Sad" 3:09.56 294 1:32.99 1:36.57
9. BOZOVIC, Nastasija 03 Plivacki klub "Novi Sad" 3:1283 279 1:34.60 1:38.23
bolestan KEKIC, Natasa 05 Swim star
Otvoreno
1. BOGDANOVIC, Jovana 92 PK Sparta 2:2743 626 1:12.11 1:15.32
2. GAZDIC, Danica 01 Polet 2:32.39 566 1:11.90 1:20.49
3. CAIJKAS, Petra 04 Spartak Prozivka 2:36.55 522 1:16.78 1:19.77
4. BLAZEVIC, Dejana 01 PK Arena 2015 2:37.78 510 1:16.17 1:21.61
5. BLITVA, Sara 05 Vojvodina 2:38.07 507 1:18.08 1:19.99
6. BELIC, Katarina 05 Dinamo 2:44.24 452 1:20.51 1:23.73
7. SIMEUNOVIC, lvana 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:4495 446 1:19.96 1:24.99
8. MILOSEVIC, Sonja 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:45.02 446 1:17.95 1:27.07
9. NOGULOVIC, Teodora 05 Dinamo 2:51.30 399 1:22.33 1:28.97
10. NADJNEMEDI, Ana Rebeka 10 Swim star 2:57.71 357 1:27.83 1:29.88
11. BLESIC, Tijana 02 Plivacki klub "Novi Sad" 3:05.61 313 1:23.46 1:42.15
12. BOGDANIC, Tara 05 Plivacki klub "Novi Sad" 3:09.56 294 1:32.99 1:36.57
13. BOZOVIC, Nastasija 03 Plivacki klub "Novi Sad" 3:1283 279 1:34.60 1:38.23
bolestan KEKIC, Natasa 05 Swim star
Disciplina 35 Muski, 200m MesSovito/Medley Otvoreno
23/06/2019 - 18:39 Rezultati
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova 100m 200m
15 - 16 godina
1. BUKALOV, Nemanja 03 Polet 2:1850 557 1:05.59 1:12.91
17 - 18 godina
1. RADJENOVIC, Aleksa 02 Polet 2:16.17 586 1:02.66 1:13.51
2. ZORKIC, Branislav 01 Vojvodina 2:42.41 345 1:18.76 1:23.65
3. CETOJEVIC, Neven 02 Indeks 3:02.60 243 1:27.48 1:35.12
15 - 18 godina
1. RADJENOQVIC, Aleksa 02 Polet 2:16.17 586 1:02.66 1:13.51
2. BUKALOV, Nemanja 03 Polet 2:1850 557 1:05.59 1:12.91
3. ZORKIC, Branislav 01 Vojvodina 2:4241 345 1:18.76 1:23.65
4. CETOJEVIC, Neven 02 Indeks 3:02.60 243 1:27.48 1:35.12
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Disciplina 35, Muski, 200m MeSovito/Medley

Otvoreno
1. BOBAR, Aleksa 99 Vojvodina 2:13.20 626 1:02.98 1:10.22
2. RADJENOVIC, Aleksa 02 Polet 2:16.17 586 1.02.66 1:13.51
3. ERAKOVIC, Luka 00 Delfin Vrbas 2:18.20 561 1.05.27 1:12.93
4. BUKALOQOV, Nemanja 03 Polet 2:1850 557 1.05.59 1:12.91
5. MARIC, Milos 00 Vojvodina 2:26.13 474 1.07.77 1:18.36
6. ZORKIC, Branislav 01 Vojvodina 2:4241 345 1:18.76 1:23.65
7. CETOJEVIC, Neven 02 Indeks 3:02.60 243 1:27.48 1:35.12
Disciplina 36 Muski, 4 x 100m MeSovito/Medley Otvoreno
23/06/2019 - 18:45 Rezultati
Bodova: FINA 2019
Rang Vreme Bodova
15 - 18 godina
1. Spartak 1 Spartak 4:13.70 545
VUKANIC, Vukasin 01 1:02.93 HAJAGOS, Adriel 02 58.57
KOLTIN, Nikola 04 1:10.74 GENCEL, Andor 04 1:01.46
2. Plivacki klub "Novi Sad" 1 Plivacki klub "Novi Sad" 4:25.11 477
POPADIC, Nikola 03 1:08.44 KEVRESAN, Adrian 03 1:05.52
SEVO, Marko 01 1:12.73 BEGOVIC, Balsa 03 58.42
3. Velika Kikinda 1 Velika Kikinda 4:43.55 390
VESKOV, Dejan 01 1:07.99 BOZIN, Srdjan 01 1:11.84
IVETIC, Nikola 01 1:19.37 TRNIC, Aleksa 04 1:04.35
Otvoreno
1. Proleter 1 Proleter 4:09.62 572
MARIC, Nikola 02 1:02.74 PETRAS, Vladimir 00 59.65
POSA, Leonard 97 1:10.38 MARIC, Nemanja 00 56.85
Disciplina 37 Zenski, 4 x 100m Me3ovito/Medley Otvoreno
23/06/2019 - 18:50 Rezultati
Bodova: FINA 2019
Rang Vreme Bodova
14 - 17 godina
1. Plivacki klub "Novi Sad" 1 Plivacki klub "Novi Sad" 4:56.23 477
JELICIC, Andjela 02 1:14.71 MILOSEVIC, Sonja 03 1:14.43
PRPA, Valentina 04 1:19.46 DESIC, Dejana 04 1:07.63
2. Vojvodina 1 Vojvodina 4:58.77 465
SULC, Lara 05 1:14.43 PEKAR, Maja 05 1:15.96
BLITVA, Sara 05 1:22.35 BUHMILER, Mia 05 1:06.03
3. Proleter 1 Proleter 5:41.52 311
KOCOVIC, Lena 04 1:17.79 VLATKOVIC, Tamara 04 1:30.15
BUNJEVACKI, Zorana 05 1:38.92 DABOVIC, Jana 05 1:14.66
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Disciplina 38 Muski, 1500m Slobodno/Free Otvoreno
23/06/2019 - 18:55 Rezultati
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
15 - 16 godina
1. PESTI, Erik 04 PK Maraton 17:51.18 537

100m: 1:06.11 1:06.11 500m: 5:51.21 1:11.99 900m: 10:40.27 1:13.10 1300m: 15:30.62 1:12.62
200m: 2:16.80 1:10.69 600m: 7:02.54 1:11.33 1000m: 11:53.05 1:12.78 1400m: 16:41.91 1:11.29
300m: 3:27.97 1:11.17 700m: 8:14.70 1:12.16 1100m: 13:05.32 1:12.27 1500m: 17:51.18 1:09.27
400m: 4:39.22 1:11.25 800m: 9:27.17 1:12.47 1200m: 14:18.00 1:12.68

2. GENCEL, Andor 04  Spartak 18:44.56 464
100m: 1:06.28 1:06.28 500m: 6:03.82 1:16.52 900m: 11:11.17 1:15.28 1300m: 16:15.44 1:16.39
200m: 2:18.87 1:12.59 600m: 7:20.38 1:16.56 1000m: 12:26.26 1:15.09 1400m: 17:32.49 1:17.05
300m: 3:33.52 1:14.65 700m: 8:39.17 1:18.79 1100m: 13:43.25 1:16.99 1500m: 18:44.56 1:12.07
400m: 4:47.30 1:13.78 800m: 9:55.89 1:16.72 1200m: 14:59.05 1:15.80

3. TODIC, Djordje 03  Pksm 20:28.96 356
100m: 1:11.79 1:11.79 500m: 6:38.48 1:22.17 900m: 12:12.44 1:24.23 1300m: 17:47.47 1:23.45
200m: 2:32.15 1:20.36 600m: 8:02.43 1:23.95 1000m: 13:35.99 1:23.55 1400m: 19:10.11 1:22.64
300m: 3:53.77 1:21.62 700m: 9:25.36 1:22.93 1100m: 14:59.92 1:23.93 1500m: 20:28.96 1:18.85
400m: 5:16.31 1:22.54 800m: 10:48.21 1:22.85 1200m: 16:24.02 1:24.10

17 - 18 godina

1. FERMANOVIC, Borislav 02  Spartak Prozivka 18:04.84 517
100m: 1:09.76 1:09.76 500m: 6:04.88 1:13.98 900m: 10:58.25 1:13.15 1300m: 15:45.08 1:10.36
200m: 2:22.93 1:13.17 600m: 7:18.70 1:13.82 1000m: 12:11.00 1:12.75 1400m: 16:55.48 1:10.40
300m: 3:36.59 1:13.66 700m: 8:32.01 1:13.31 1100m: 13:23.41 1:12.41 1500m: 18:04.84 1:09.36
400m: 4:50.90 1:14.31 800m: 9:45.10 1:13.09 1200m: 14:34.72 1:11.31

2. STANIVUK, David 01 Vojvodina 18:12.27 507
100m: 1:05.89 1:05.89 500m: 5:58.09 1:13.53 900m: 10:51.97 1:13.78 1300m: 15:47.11 1:13.99
200m: 2:17.86 1:11.97 600m: 7:11.63 1:13.54 1000m: 12:05.68 1:13.71 1400m: 17:00.72 1:13.61
300m: 3:30.91 1:13.05 700m: 8:24.92 1:13.29 1100m: 13:19.28 1:13.60 1500m: 18:12.27 1:11.55
400m: 4:4456 1:13.65 800m: 9:38.19 1:13.27 1200m: 14:33.12 1:13.84

3. PEJIC, Ratko 01 Sombor 22:53.06 255
100m: 1:22.07 1:22.07 500m: 900m: 1300m: 19:53.06 1:32.52
200m: 600m: 1000m: 1400m: 21:25.45 1:32.39
300m: 700m: 10:37.02 1100m: 16:47.01 1500m: 22:53.06 1:27.61
400m: 800m: 1200m: 18:20.54 1:33.53
15 - 18 godina
1. PESTI, Erik 04 PK Maraton 17:51.18 537

100m: 1:06.11 1:06.11 500m: 5:51.21 1:11.99 900m: 10:40.27 1:13.10 1300m: 15:30.62 1:12.62
200m: 2:16.80 1:10.69 600m: 7:02.54 1:11.33 1000m: 11:53.05 1:12.78 1400m: 16:41.91 1:11.29
300m: 3:27.97 1:11.17 700m: 8:14.70 1:12.16 1100m: 13:05.32 1:12.27 1500m: 17:51.18 1:09.27
400m: 4:39.22 1:11.25 800m: 9:27.17 1:12.47 1200m: 14:18.00 1:12.68

2. FERMANOVIC, Borislav 02  Spartak Prozivka 18:04.84 517
100m: 1:09.76 1.09.76  500m: 6:04.88 1:13.98  900m: 10:58.25 1:13.15 1300m: 15:45.08 1:10.36
200m: 2:22.93 1:13.17  600m: 7:18.70 1:13.82 1000m: 12:11.00 1:12.75 1400m: 16:55.48 1:10.40
300m: 3:3659 1:13.66 ~ 700m: 8:32.01 1:13.31 1100m: 13:23.41 1:12.41 1500m: 18:04.84 1:09.36
400m: 4:50.90 1:14.31 800m: 9:45.10 1:13.09 1200m: 14:34.72 1:11.31

3. STANIVUK, David 01 Vojvodina 18:12.27 507
100m: 1:05.89 1:05.89 500m: 5:58.09 1:13.53 900m: 10:51.97 1:13.78 1300m: 15:47.11 1:13.99
200m: 2:17.86 1:11.97 600m: 7:11.63 1:13.54 1000m: 12:05.68 1:13.71 1400m: 17:00.72 1:13.61
300m: 3:30.91 1:13.05 700m: 8:24.92 1:13.29 1100m: 13:19.28 1:13.60 1500m: 18:12.27 1:11.55
400m: 4:4456 1:13.65 800m: 9:38.19 1:13.27 1200m: 14:33.12 1:13.84

4. GENCEL, Andor 04  Spartak 18:44.56 464
100m: 1:06.28 1:06.28 500m: 6:03.82 1:16.52 900m: 11:11.17 1:15.28 1300m: 16:15.44 1:16.39
200m: 2:18.87 1:12.59 600m: 7:20.38 1:16.56 1000m: 12:26.26 1:15.09 1400m: 17:32.49 1:17.05
300m: 3:33.52 1:14.65 700m: 8:39.17 1:18.79 1100m: 13:43.25 1:16.99 1500m: 18:44.56 1:12.07
400m: 4:47.30 1:13.78 800m: 9:55.89 1:16.72 1200m: 14:59.05 1:15.80
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Vojvodina OPEN 2019
Novi Sad, 23/6/2019

Disciplina 38, DecCaci, 1500m Slobodno/Free, 15 - 18 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

5. TODIC, Djordje 03 Pksm 20:28.96 356
100m: 1:11.79 1:11.79 500m: 6:38.48 1:22.17 900m: 12:12.44 1:24.23 1300m: 17:47.47 1:23.45
200m: 2:32.15 1:20.36 600m: 8:02.43 1:23.95 1000m: 13:35.99 1:23.55 1400m: 19:10.11 1:22.64
300m: 3:53.77 1:21.62 700m: 9:25.36 1:22.93 1100m: 14:59.92 1:23.93 1500m: 20:28.96 1:18.85
400m: 5:16.31 1:22.54 800m: 10:48.21 1:22.85 1200m: 16:24.02 1:24.10

6. PEJIC, Ratko 01 Sombor 22:53.06 255
100m: 1:22.07 1:22.07 500m: 900m: 1300m: 19:53.06 1:32.52
200m: 600m: 1000m: 1400m: 21:25.45 1:32.39
300m: 700m: 10:37.02 1100m: 16:47.01 1500m: 22:53.06 1:27.61
400m: 800m: 1200m: 18:20.54 1:33.53
Otvoreno
1. PESTI, Erik 04 PK Maraton 17:51.18 537

100m: 1:06.11 1:06.11 500m: 5:51.21 1:11.99 900m: 10:40.27 1:13.10 1300m: 15:30.62 1:12.62
200m: 2:16.80 1:10.69 600m: 7:02.54 1:11.33 1000m: 11:53.05 1:12.78 1400m: 16:41.91 1:11.29
300m: 3:27.97 1:11.17 700m: 8:14.70 1:12.16 1100m: 13:05.32 1:12.27 1500m: 17:51.18 1:09.27
400m: 4:39.22 1:11.25 800m: 9:27.17 1:12.47 1200m: 14:18.00 1:12.68

2. FERMANOVIC, Borislav 02  Spartak Prozivka 18:04.84 517
100m: 1:09.76 1:09.76 500m: 6:04.88 1:13.98 900m: 10:58.25 1:13.15 1300m: 15:45.08 1:10.36
200m: 2:22.93 1:13.17 600m: 7:18.70 1:13.82 1000m: 12:11.00 1:12.75 1400m: 16:55.48 1:10.40
300m: 3:36.59 1:13.66 700m: 8:32.01 1:13.31 1100m: 13:23.41 1:12.41 1500m: 18:04.84 1:09.36
400m: 4:50.90 1:14.31 800m: 9:45.10 1:13.09 1200m: 14:34.72 1:11.31

3. STANIVUK, David 01 Vojvodina 18:12.27 507
100m: 1:05.89 1:05.89 500m: 5:58.09 1:13.53 900m: 10:51.97 1:13.78 1300m: 15:47.11 1:13.99
200m: 2:17.86 1:11.97 600m: 7:11.63 1:13.54 1000m: 12:05.68 1:13.71 1400m: 17:00.72 1:13.61
300m: 3:30.91 1:13.05 700m: 8:24.92 1:13.29 1100m: 13:19.28 1:13.60 1500m: 18:12.27 1:11.55
400m: 4:4456 1:13.65 800m: 9:38.19 1:13.27 1200m: 14:33.12 1:13.84

4. GENCEL, Andor 04  Spartak 18:44.56 464
100m: 1:06.28 1:06.28 500m: 6:03.82 1:16.52 900m: 11:11.17 1:15.28 1300m: 16:15.44 1:16.39
200m: 2:18.87 1:12.59 600m: 7:20.38 1:16.56 1000m: 12:26.26 1:15.09 1400m: 17:32.49 1:17.05
300m: 3:33.52 1:14.65 700m: 8:39.17 1:18.79 1100m: 13:43.25 1:16.99 1500m: 18:44.56 1:12.07
400m: 4:47.30 1:13.78 800m: 9:55.89 1:16.72 1200m: 14:59.05 1:15.80

5. TODIC, Djordje 03 Pksm 20:28.96 356
100m: 1:11.79 1:11.79 500m: 6:38.48 1:22.17 900m: 12:12.44 1:24.23  1300m: 17:47.47 1:23.45
200m: 2:32.15 1:20.36 600m: 8:02.43 1:23.95 1000m: 13:35.99 1:23.55 1400m: 19:10.11 1:22.64
300m: 3:53.77 1:21.62 700m: 9:25.36 1:22.93 1100m: 14:59.92 1:23.93 1500m: 20:28.96 1:18.85
400m: 5:16.31 1:22.54 800m: 10:48.21 1:22.85 1200m: 16:24.02 1:24.10

6. KARANOVIC, Veljko 06 Velika Kikinda 20:31.13 354
100m: 1:17.23 1:17.23 500m: 6:53.78 1:23.58 900m: 12:27.38 1:23.62 1300m: 17:54.66 1:20.47
200m: 2:42.21 1:24.98 600m: 8:16.77 1:22.99 1000m: 13:50.98 1:23.60 1400m: 19:14.56 1:19.90
300m: 4:06.39 1:24.18 700m: 9:39.77 1:23.00 1100m: 15:12.95 1:21.97 1500m: 20:31.13 1:16.57
400m: 5:30.20 1:23.81 800m: 11:03.76 1:23.99 1200m: 16:34.19 1:21.24

7. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 22:47.25 258
100m: 1:20.00 1:20.00 500m: 7:29.27 1:32.47 900m: 13:39.12 1:32.45 1300m: 19:50.83 1:32.18
200m: 2:51.77 1:31.77 600m: 9:02.14 1:32.87 1000m: 15:12.46 1:33.34 1400m: 21:23.12 1:32.29
300m: 4:23.55 1:31.78 700m: 10:33.78 1:31.64 1100m: 16:46.31 1:33.85 1500m: 22:47.25 1:24.13
400m: 5:56.80 1:33.25 800m: 12:06.67 1:32.89 1200m: 18:18.65 1:32.34

8. PEJIC, Ratko 01 Sombor 22:53.06 255
100m: 1:22.07 1:22.07 500m: 900m: 1300m: 19:53.06 1:32.52
200m: 600m: 1000m: 1400m: 21:25.45 1:32.39
300m: 700m: 10:37.02 1100m: 16:47.01 1500m: 22:53.06 1:27.61
400m: 800m: 1200m: 18:20.54 1:33.53
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Vojvodina OPEN 2019
Novi Sad, 23/6/2019

PSV JUNIORI ekipno Sve discipline

Svi, Otvoreno
Muski Zenski Svi
1. Plivacki klub "Novi Sad" NS 16.419,00 15.937,00 32.356,00
2. BANJAC, Danilo 1. Muski, 50m Slobodno/Free 2612 51300 51300
7. ROGANOVIC, Veselin 1. Muski, 50m Slobodno/Free 2699 465,00 465,00
11 NINKOVIC, Aleksa 1. Muski, 50m Slobodno/Free 2745 442,00 442,00
12, CULUM, Strahinja 1. Muski, 50m Slobodno/Free 2746 441,00 441,00
8. PESIC, Stasa 2. Zenski, 50m Slobodno/Free 3025 479,00 479,00
9. MILOSEVIC, Sonja 2. Zenski, 50m Slobodno/Free 3068 459,00 459,00
15. ZELIC, Milica 2. Zenski, 50m Slobodno/Free 3176 41300 413,00
8. ROGANOVIC, Veselin 3. Muski, 50m Ledno/Back 3363 363,00 363,00
11 NINKOVIC, Aleksa 3. Muski, 50m Ledno/Back 3520 316,00 316,00
8. BLESIC, Tijana 4. Zenski, 50m Ledno/Back 3777 367,00 367,00
1 POPADIC, Nikola 5. Muski, 400m MeSovito/Medley 45978 53800 53800
3. BANJAC, Danilo 7. Muski, 200m Delfin/Fly 21977 507,00 507,00
4. SEVO, Marko 9. Muski, 100m Prsno/Breast 1:11.99 498,00 498,00
6. BEGOVIC, Balsa 9. Muski, 100m Prsno/Breast 11613 421,00 421,00
7. POPADIC, Nikola 9. Muski, 100m Prsno/Breast 11684 410,00 410,00
2. PRPA, Valentina 10. Zenski, 100m Prsno/Breast 1:1917 531,00 531,00
3. ZELIC, Milica 10. Zenski, 100m Prsno/Breast 1:21.95 479,00 479,00
4. JELICIC, Andjela 10. Zenski, 100m Prsno/Breast 1:22.00 478,00 478,00
6. PESIC, Stasa 10. Zenski, 100m Prsno/Breast 1.2294 462,00 462,00
13. BOGDANIC, Tara 10. Zenski, 100m Prsno/Breast 1:36.64 292,00 292,00
14.  VUJINOVIC, Teodora 10. Zenski, 100m Prsno/Breast 1.37.11 287,00 287,00
4. KRSEV, van 11. Muski, 200m Slobodno/Free 21145 467,00 467,00
5. KEVRESAN, Adrian 11. Muski, 200m Slobodno/Free 21166 464,00 464,00
6. CULUM, Strahinja 11. Muski, 200m Slobodno/Free 21178 463,00 463,00
5. MILOSEVIC, Sonja 12. Zenski, 200m Slobodno/Free 22289 494,00 494,00
12.  SIMEUNOVIC, lvana 12. Zenski, 200m Slobodno/Free 22922 434,00 434,00
6. BOGDANIC, Tara 14. Zenski, 100m Ledno/Back 1:2848 281,00 281,00
7. KOLAR, Galina 14. Zenski, 100m Ledno/Back 1:35.87 221,00 221,00
4. Plivacki klub "Novi Sad" 1 17. Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free 43759 866,00 866,00
2. Plivacki kiub "Novi Sad" 1 18. Muski, 4 x 100m Slobodno/Free 35596 1.014,00 1.014,00
7. SIMEUNOVIC, vana 19. Zenski, 800m Slobodno/Free 11:26.08 352,00 352,00
9. KOLAR, Galina 20. Zenski, 50m Delfin/Fly 3683 291,00 291,00
4. POPADIC, Nikola 21. Muski, 50m Delfin/Fly 2835 48400 48400
10. KEVRESAN, Adrian 21. Muski, 50m Delfin/Fly 2973 42000 42000
11. KRSEV, van 21. Muski, 50m Delfin/Fly 3014 40300 40300
16. NINKOVIC, Aleksa 21. Muski, 50m Delfin/Fly 3380 286,00 286,00
1 PRPA, Valentina 22. Zenski, 50m Prsno/Breast 3534 575,00 575,00
3. JELICIC, Andjela 22. Zenski, 50m Prsno/Breast 3657 519,00 519,00
4. PESIC, Stasa 22. Zenski, 50m Prsno/Breast 3761 477,00 477,00
6. ZELIC, Milica 22. Zenski, 50m Prsno/Breast 3843 447,00 447,00
13.  VUJINOVIC, Teodora 22. Zenski, 50m Prsno/Breast 4436 291,00 291,00
3. SEVO, Marko 23. Muski, 50m Prsno/Breast 3261 50300 503,00
5. ROGANOVIC, Veselin 23. Muski, 50m Prsno/Breast 3329 473,00 473,00
8. SIMEUNOVIC, lvana 24. Zenski, 400m Slobodno/Free 51197 43500 435,00
11. DESIC, Dejana 24. Zenski, 400m Slobodno/Free 5:30.28 366,00 366,00
2. BANJAC, Danilo 25. Muski, 400m Slobodno/Free 41331 655,00 655,00
4. CULUM, Strahinja 25. Muski, 400m Slobodno/Free 43478 513,00 513,00
4. MILOSEVIC, Sonja 26. Zenski, 100m Delfin/Fly 11319 43500 435,00
9. KOLAR, Galina 26. Zenski, 100m Delfin/Fly 129.32 239,00 239,00
4. POPADIC, Nikola 27. Muski, 100m Delfin/Fly 1.01.47 532,00 532,00
5. KEVRESAN, Adrian 27. Muski, 100m Delfin/Fly 1.03.68 47800 47800
9. KRSEV,van 27. Muski, 100m Delfin/Fly 1.07.21 407,00 407,00
8. PRPA, Valentina 30. Zenski, 100m Slobodno/Free 1.07.17 456,00 456,00
11. DESIC, Dejana 30. Zenski, 100m Slobodno/Free 1:.0951 411,00 411,00
16. BOZOVIC, Nastasija 30. Zenski, 100m Slobodno/Free 11284 357,00 357,00
2. BANJAC, Danilo 31. Muski, 100m Slobodno/Free 56.37 576,00 576,00
5. ROGANOVIC, Veselin 31. Muski, 100m Slobodno/Free 57.75 53500 53500
6. CULUM, Strahinja 31. Muski, 100m Slobodno/Free 59.34 494,00 494,00
12, KRSEV, van 31. Muski, 100m Slobodno/Free 1.0204 432,00 432,00
13, NINKOVIC, Aleksa 31. Muki, 100m Slobodno/Free 1.0331 406,00 406,00
3. ZELIC, Milica 32. Zenski, 200m Prsno/Breast 255400 511,00 511,00
4. PESIC, Stasa 32. Zenski, 200m Prsno/Breast 25519 50000 500,00
3. SEVO,Marko 33. Muski, 200m Prsno/Breast 23492 546,00 546,00
4. SIMEUNOVIC, vana 34. Zenski, 200m MeSovito/Medley 24495 44600 446,00
5. MILOSEVIC, Sonja 34. Zenski, 200m MeSovito/Medley 24502 44600 446,00
7. BLESIC, Tijana 34. Zenski, 200m MeSovito/Medley 30561 31300 313,00
8. BOGDANIC, Tara 34. Zenski, 200m MeSovito/Medley 3:09.56 294,00 294,00
9. BOZOVIC, Nastasija 34. Zenski, 200m MeSovito/Medley 31283 27900 279,00
2. Plivacki klub "Novi Sad" 1 36. Muski, 4 x 100m Me3ovito/Medley 42511 954,00 954,00
1 Plivacki klub "Novi Sad" 1 37. Zenski, 4 x 100m MeSovito/Medley 45623 954,00 954,00
2. Vojvodina VOJ 13.350,00 16.458,00 29.808,00
3. LACANSKI, Boris 1. Muski, 50m Slobodno/Free 2619 508,00 508,00
15.  ZDERO, Marinko 1. Muki, 50m Slobodno/Free 2152 438,00 438,00
4. NINKOV, Vera 2. Zenski, 50m Slobodno/Free 2930 527,00 527,00
5. OSTOJIC, Dunja 2. Zenski, 50m Slobodno/Free 2950 51600 516,00
2. URBANEK, Dejan 3. Muski, 50m Ledno/Back 2860 590,00 590,00
7. PLACKOV, Minja 3. Muski, 50m Ledno/Back 3230 410,00 410,00
9. ZDERO, Marinko 3. Muski, 50m Ledno/Back 3379 358,00 358,00
6. GUBACKO, Igor 5. Muski, 400m MesSovito/Medley 6:2559 252,00 252,00
1 BLITVA, Sara 6. Zenski, 400m Me3ovito/Medley 54249 47000 470,00
4. STANIVUK, David 7. Muski, 200m Delfin/Fly 23222 393,00 393,00
1 STANIC, Marija 8. Zenski, 200m Delfin/Fly 2:3294 505,00 505,00
5. PEKAR, Maja 8. Zenski, 200m Delfin/Fly 25432 341,00 341,00
7. BUHMILER, Mia 8. Zenski, 200m Delfin/Fly 2:59.02 31500 31500
10. ZORKIC, Branislav 9. Muski, 100m Prsno/Breast 12168 341,00 341,00
12.  GUBACKO, Igor 9. Muski, 100m Prsno/Breast 1:28.19 271,00 271,00
5. BLITVA, Sara 10. Zenski, 100m Prsno/Breast 1.2257 468,00 468,00
9. PRODANOV, Luna 10. Zenski, 100m Prsno/Breast 1:2941 368,00 368,00
1 LACANSKI, Boris 11. Muski, 200m Slobodno/Free 156,01 679,00 679,00
2. URBANEK, Dejan 11. Muski, 200m Slobodno/Free 15921 626,00 626,00
8. STANIVUK, David 11. Muski, 200m Slobodno/Free 22027 384,00 384,00
1. NINKOV, Vera 12. Zenski, 200m Slobodno/Free 21651 566,00 566,00
4. OSTOJIC, Dunja 12. Zenski, 200m Slobodno/Free 21716 558,00 558,00
11. PRODANOQV, Luna 12. Zenski, 200m Slobodno/Free 22696 454,00 454,00
14. BUHMILER, Mia 12. Zenski, 200m Slobodno/Free 2:30.37 42400 424,00
5. PLACKOV, Minja 13. Muski, 100m Ledno/Back 1:10.89 391,00 391,00
3. SULC, Lara 14. Zenski, 100m Ledno/Back 1:14.18 477,00 477,00
1 Vojodinal 17. Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free 41928 1.062,00 1.062,00
1 Vojodinal 18. Muski, 4 x 100m Slobodno/Free 35331 1.050,00 1.050,00
1 STANIC, Marija 19. Zenski, 800m Slobodno/Free 94367 573,00 573,00
5. SULC, Lara 19. Zenski, 800m Slobodno/Free 10:24.98 466,00 466,00
1 OSTOJIC, Dunja 20. Zenski, 50m Delfin/Fly 3057 510,00 510,00
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Vojvodina OPEN 2019
Novi Sad, 23/6/2019

SR NGO

B
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BUHMILER, Mia
PEKAR, Maja
URBANEK, Dejan
ZDERO, Marinko
PRODANOV, Luna
GUBACKO, lgor
STANIC, Marija
NINKOV, Vera
SULC, Lara
LACANSKI, Boris
STANIVUK, David
STANIC, Marija
BUHMILER, Mia
PEKAR, Maja
URBANEK, Dejan
SULC, Lara
PLACKOV, Minja
OSTOJIC, Dunja
NINKOV, Vera
LACANSKI, Boris
ZDERO, Marinko
PLACKOV, Minja
BLITVA, Sara
PRODANOV, Luna
ZORKIC, Branislav
GUBACKO, Igor
BLITVA, Sara
ZORKIC, Branislav
Vojvodina 1
STANIVUK, David

3. Proleter

5.
8.
10.
13
14.

4.S

e)

#BNWP"NP"#NN W#W#WE@W!—‘W!—‘N@BPE’NHPH

VUJIN, Marko
KOVACEVIC, Bogdan
LILIC, Aleksandar
RADOJKO, Minja
ALEKSA, Genovski
KOCOVIC, Lena
BABIC, Marina
KOSTIC, Milica
MARIC, Nikola
STEVANOV, Andjela
KOCOVIC, Lena
LILIC, Aleksandar
KATNIC, Enja
VUJIN, Marko
BABIC, Marina
KATNIC, Enja
STEVANOV, Andjela
MARIC, Nikola
Proleter 1

Proleter 1

KATNIC, Enja
VLATKOVIC, Tamara
VUJIN, Marko
ALEKSA, Genovski
LILIC, Aleksandar
NEMET, Darko
KOSTIC, Milica
STEVANOV, Andjela
KOCOVIC, Lena
MARIC, Nikola
KOVACEVIC, Bogdan
BABIC, Marina
KOSTIC, Milica
BUNJEVACKI, Zorana
KATNIC, Enja
ALEKSA, Genovski
LILIC, Aleksandar
NEMET, Darko
MARIC, Nikola
STEVANOV, Andjela
BABIC, Marina
KOCOVIC, Lena
KOSTIC, Milica
BUNJEVACKI, Zorana
VUJIN, Marko
KOVACEVIC, Bogdan
RADOJKO, Minja
ALEKSA, Genovski
NEMET, Darko
Proleter 1

artak
HAJAGOS, Adriel
GENCEL, Andor
DER, Teodora
ZUBELIC, Anja
IKIC, Jovana
VUKANIC, Vukasin
GENCEL, Andor
VUKOMANOVIC, lvana
KOLTIN, Nikola
HAJAGOS, Adriel
KOLTIN, Nikola
ZUBELIC, Anja
DER, Teodora
CRNKOVIC, Dunja
IKIC, Jovana
VUKANIC, Vukasin
VUKOMANOVIC, lvana
Spartak 1
CRNKOVIC, Dunja
DER, Teodora
HAJAGOS, Adriel
ZUBELIC, Anja
KOLTIN, Nikola
CRNKOVIC, Dunja
HAJAGOS, Adriel
VUKOMANOVIC, Ivana
VUKANIC, Vukasin
DER, Teodora
IKIC, Jovana
GENCEL, Andor

20. Zenski, 50m Delfin/Fly

20. Zenski, 50m Delfin/Fly

21. Muski, 50m Delfin/Fly

21. Muski, 50m Delfin/Fly

22. Zenski, 50m Prsno/Breast

23. Muski, 50m Prsno/Breast

24. Zenski, 400m Slobodno/Free
24. Zenski, 400m Slobodno/Free
24. Zenski, 400m Slobodno/Free
25. Muski, 400m Slobodno/Free
25. Muski, 400m Slobodno/Free
26. Zenski, 100m Delfin/Fly

26. Zenski, 100m Delfin/Fly

26. Zenski, 100m Delfin/Fly

27. Muski, 100m Delfin/Fly

28. Zenski, 200m Ledno/Back

29. Muski, 200m Ledno/Back

30. Zenski, 100m Slobodno/Free
30. Zenski, 100m Slobodno/Free
31. Muski, 100m Slobodno/Free
31. Muski, 100m Slobodno/Free
31. Muski, 100m Slobodno/Free
32. Zenski, 200m Prsno/Breast
32. Zenski, 200m Prsno/Breast
33. Muski, 200m Prsno/Breast
33. Muski, 200m Prsno/Breast
34. Zenski, 200m MeSovito/Medley
35. Muski, 200m Me3ovito/Medley
37. Zenski, 4 x 100m MeSovito/Medley
38. Muki, 1500m Slobodno/Free

PRO

Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back
Muski, 200m Delfin/Fly
Zenski, 200m Delfin/Fly

11. Muski, 200m Slobodno/Free
12. Zenski, 200m Slobodno/Free
12. Zenski, 200m Slobodno/Free
12. Zenski, 200m Slobodno/Free
13. Muski, 100m Ledno/Back
17. Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free
18. Muski, 4 x 100m Slobodno/Free
20. Zenski, 50m Delfin/Fly

20. Zenski, 50m Delfin/Fly

21. Muski, 50m Delfin/Fly

21. Muski, 50m Delfin/Fly

21. Muski, 50m Delfin/Fly

21. Muski, 50m Delfin/Fly

22. Zenski, 50m Prsno/Breast
22. Zenski, 50m Prsno/Breast
22. Zenski, 50m Prsno/Breast
23. Muski, 50m Prsno/Breast
23. Muski, 50m Prsno/Breast
24. Zenski, 400m Slobodno/Free
24. Zenski, 400m Slobodno/Free
24. Zenski, 400m Slobodno/Free
26. Zenski, 100m Delfin/Fly

27. Muski, 100m Delfin/Fly

27. Muski, 100m Delfin/Fly

27. Muski, 100m Delfin/Fly

29. Muski, 200m Ledno/Back
30. Zenski, 100m Slobodno/Free
30. Zenski, 100m Slobodno/Free
30. Zenski, 100m Slobodno/Free
30. Zenski, 100m Slobodno/Free
30. Zenski, 100m Slobodno/Free
31. Muski, 100m Slobodno/Free
31. Muski, 100m Slobodno/Free
31. Muski, 100m Slobodno/Free
31. Muski, 100m Slobodno/Free
31 i, 100m Slobodno/Free
37. Zenski, 4 x 100m MeSovito/Medley
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Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Ledno/Back
Muski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back
Muski, 400m MeSovito/Medley
Muski, 200m Delfin/Fly

Muski, 100m Prsno/Breast
10. Zenski, 100m Prsno/Breast
12. Zenski, 200m Slobodno/Free
12. Zenski, 200m Slobodno/Free
12. Zenski, 200m Slobodno/Free
13. Muski, 100m Ledno/Back
14. Zenski, 100m Ledno/Back
17. Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free
19. Zenski, 800m Slobodno/Free
20. Zenski, 50m Delfin/Fly

21. Muski, 50m Delfin/Fly

22. Zenski, 50m Prsno/Breast
23. Muski, 50m Prsno/Breast
24. Zenski, 400m Slobodno/Free
27. Muski, 100m Delfin/Fly

28. Zenski, 200m Ledno/Back
29. Muski, 200m Ledno/Back
30. Zenski, 100m Slobodno/Free
30. Zenski, 100m Slobodno/Free
31. Muski, 100m Slobodno/Free
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3226

2570
2925
4219
3737
4:46.62
4:50.08
50249
4029
43594
11054
1:14.94
11577
5640
24029
24261
1.02.78
1.05.86
5511
1.01.47
1.03.94
2:5339
31303
2:5953
3:06.72
2:3807
24241
45877
18:12.27

3625

36.60
50861
53884
54292
11227
10429
10551
11518
21715
10701
1.0835
11060
11171
11259

56.79
1:00.65
10146
10177
10530
54152

2466

2853
2980

2914
3424
3557
5:06.32
20971
11144
1:17.62
21681
2:2385
2:3059
1.0359
11963
42419
10:24.66
3190
2585
36.21
3279
5:01.83
5740
2:55.65
2:1894
10172
1.08.76
5757

650,00
441,00

334,00

743,00
507,00

689,00
326,00
616,00

444,00
394,00

351,00
31200
345,00
507,00

11.772,00

487,00
462,00
447,00
440,00
439,00

601,00

370,00

523,00

563,00
998,00
47300
469,00

440,00
324,00

366,00
356,00

465,00
439,00
291,00
543,00

563,00
462,00
444,00
437,00
370,00

9.192,00
609,00
50100

558,00
344,00

504,00

510,00

542,00

639,00
495,00
65300

522,00

434,00
392,00

561,00
541,00
477,00

486,00
405,00
392,00

55800
484,00

51600
37400
507,00

930,00

10.547,00

42500
41900
415,00

44800
400,00

491,00
482,00

480,00
455,00

409,00
244,00

347,00
303,00
287,00

449,00
339,00
327,00
452,00

459,00
392,00

374,00
361,00

622,00

9.209,00

571,00
501,00
417,00

440,00

42200

44900
53500
480,00
352,00

58300
42500

434,00
392,00
650,00
441,00
338,00
334,00
561,00
541,00
477,00
743,00
507,00
486,00
405,00
392,00
689,00
463,00
326,00
558,00
484,00
616,00
444,00
394,00
516,00
374,00
351,00
312,00
507,00
345,00
930,00
507,00

22.319,00

487,00
46200
44700
44000
439,00
42500
41900
41500
601,00
44800
40000
37000
491,00
52300
48200
48000
455,00
56300
73400
99800
409,00
24400
47300
469,00
44000
32400
3700
30800
28700
366,00
356,00
449,00
339,00
327,00
452,00
465,00
439,00
291,00
54300
459,00
43300
39200
37400
361,00
56300
46200
44400
437,00
37000
62200

18.401,00
609,00
50100
57100
50100
41700
55800
3400
44000
50400
63500
51000
56300
56300
48400
42200
54200
38600
100400
46700
42900
639,00
535,00
49500
48000
653,00
3200
52200
58800
2500
541,00
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ZUBELIC, Anja
KOLTIN, Nikola
Spartak 1

GENCEL, Andor

ka Kikinda
IVETIC, Nikola
MATIJEVIC, Milica
NOVAKOVIC, vana
STRAJNIC, Jana
RISTIC, Anja
BOZIN, Srdjan
VESKOV, Dejan
BELOS, Andjela
IVETIC, Nikola
RISTIC, Anja
TRNIC, Aleksa
PECANAC, Bogdan
LAGUNDZIN JOLIC JOVANA,
VESKOV, Dejan
VESKOV, Dejana
Velika Kikinda 1
STRAJNIC, Jana
BOZIN, Srdjan
RISTIC, Anja
IVETIC, Nikola
STRAJNIC, Jana
LAGUNDZIN JOLIC JOVANA,
BELOS, Andjela
BOZIN, Srdjan
GALIC, Milan
PECANAC, Bogdan
VESKOQV, Dejana
NOVAKOVIC, vana
MATIJEVIC, Milica
BELOS, Andjela
Velika Kikinda 1

6. Spartak Prozivka

16.

NEPONN OPRPOONNONAE

DULAC, Luka

CAJKAS, Petra
FERMANOVIC, Borislav
FARKAS, Balaz

DULAC, Luka

VOJINIC KORTMIS, Tea
CAJKAS, Petra

DULAC, Luka

VOJINIC KORTMIS, Tea
FARKAS, Balaz
FERMANOVIC, Borislav
DULAC, Luka

CAJKAS, Petra

VOJINIC KORTMIS, Tea
CAJKAS, Petra
FERMANOVIC, Borislav

7. Pksm

16.
5.
7.

10.

12.

14.

16.
6.
4,
8.
9.

12.

13.

12,

15.

16.
7.

14
8
5

POPQV, Ana
TODIC, Djordje
PETROVIC, Veliko
SKRBIC, Damjan
KOMANOVIC, Veliko
CULIBRK, Oanjen
VINCIC, Boris
Pksm1

Pksm1
BOSKOVIC, Miona
UZELAC, Kristina
PETROVIC, Veliko
TODIC, Djordje
BOSKOVIC, Miona
POPQV, Ana
UZELAC, Kristina
CULIBRK, Ognjen
POPOQV, Ana
PETROVIC, Veliko
TODIC, Djordje

8. Polet

6.

NENEPONPPEDND®®

KOLOVIC, Marko
BUKALOV, Nemanja
BUKALOV, Nemanja
RADJENOVIC, Aleksa
KOLOVIC, Marko
RADJENOVIC, Aleksa
KOLOVIC, Marko
BUKALOV, Nemanja
RADJENOVIC, Aleksa
KOLOVIC, Marko
RADJENOVIC, Aleksa
BUKALOV, Nemanja

9. Dinamo

2
3.
6.
8.
10.

o W m N ®

BELIC, Katarina
NOGULOVIC, Teodora
VRHOVAC, Jelena
BELIC, Katarina
NOGULOVIC, Teodora
VRHOVAC, Jelena
BELIC, Katarina
NOGULOVIC, Teodora
VRHOVAC, Jelena
BELIC, Katarina
NOGULOVIC, Teodora

32. Zenski, 200m Prsno/Breast

33. Muski, 200m Prsno/Breast

36. Muski, 4 x 100m MeSovito/Medley
38. Muski, 1500m Slobodno/Free

Muski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Ledno/Back
Muski, 50m Ledno/Back
Zenski, 200m Delfin/Fly
Muski, 100m Prsno/Breast
10. Zenski, 100m Prsno/Breast
11. Muski, 200m Slobodno/Free
11. Muski, 200m Slobodno/Free
12. Zenski, 200m Slobodno/Free
13. Muski, 100m Ledno/Back
14. Zenski, 100m Ledno/Back
17. Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free
19. Zenski, 800m Slobodno/Free
21. Muski, 50m Delfin/Fly

22. Zenski, 50m Prsno/Breast
23. Muski, 50m Prsno/Breast
24. Zenski, 400m Slobodno/Free
24. Zenski, 400m Slobodno/Free
26. Zenski, 100m Delfin/Fly

27. Muski, 100m Delfin/Fly

27. Muski, 100m Delfin/Fly

27. Muski, 100m Delfin/Fly

28. Zenski, 200m Ledno/Back
30. Zenski, 100m Slobodno/Free
30. Zenski, 100m Slobodno/Free
30. Zenski, 100m Slobodno/Free
36. Muski, 4 x 100m MeSovito/Medley
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1. Muski, 50m Slobodno/Free

4. Zenski, 50m Ledno/Back

5. Muski, 400m MeSovito/Medley
9. Muski, 100m Prsno/Breast

9. Muski, 100m Prsno/Breast

10. Zenski, 100m Prsno/Breast
14. Zenski, 100m Ledno/Back
21. Muski, 50m Delfin/Fly

22. Zenski, 50m Prsno/Breast
23. Muski, 50m Prsno/Breast

25. Muski, 400m Slobodno/Free
27. Muski, 100m Delfin/Fly

28. Zenski, 200m Ledno/Back
32. Zenski, 200m Prsno/Breast
34. Zenski, 200m MeSovito/Medley
38. Muki, 1500m Slobodno/Free

2. Zenski, 50m Slobodno/Free

5. Muski, 400m MeSovito/Medley
11. Muski, 200m Slobodno/Free
11. Muski, 200m Slobodno/Free
11. Muski, 200m Slobodno/Free
11. Muski, 200m Slobodno/Free
11. Muski, 200m Slobodno/Free
17. Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free
18. Muski, 4 x 100m Slobodno/Free
19. Zenski, 800m Slobodno/Free
19. Zenski, 800m Slobodno/Free
21. Muski, 50m Delfin/Fly

21. Muski, 50m Delfin/Fly

24. Zenski, 400m Slobodno/Free
24. Zenski, 400m Slobodno/Free
24. Zenski, 400m Slobodno/Free
25. Muski, 400m Slobodno/Free
30. Zenski, 100m Slobodno/Free
31. Muski, 100m Slobodno/Free
38. Muski, 1500m Slobodno/Free

[N

1. Muski, 50m Slobodno/Free

3. Muski, 50m Ledno/Back

5. Muski, 400m MeSovito/Medley
7. Muski, 200m Delfin/Fly

9. Muski, 100m Prsno/Breast

13. Muski, 100m Ledno/Back

23. Muski, 50m Prsno/Breast

27. Muski, 100m Delfin/Fly

29. Muski, 200m Ledno/Back

33. Muski, 200m Prsno/Breast

35. Muski, 200m MeSovito/Medley
35. Muski, 200m MeSovito/Medley

6. Zenski, 400m Megovito/Medley
6. Zenski, 400m Megovito/Medley
8. Zenski, 200m Delfin/Fly

10. Zenski, 100m Prsno/Breast

10. Zenski, 100m Prsno/Breast

20. Zenski, 50m Delfin/Fly

22. Zenski, 50m Prsno/Breast

22. Zenski, 50m Prsno/Breast

26. Zenski, 100m Delfin/Fly

34. Zenski, 200m MeSovito/Medley
34. Zenski, 200m MeSovito/Medley

VKIK

24847
23142
41370
184456

2711
2892
2901
2976
3129
2973

25214
1:16.89
13137
2:3052
2:3391
2:2967
1.0857
1.09.70
42109
102387
2769
4246
3399
45837
52398
11544
1.08.08
11878
12053
2:3209
10119
1.05.86
1.06.20
44355

SPRO

POL

DPA

2764
3273
5:17.86
1.09.36
1:16.86
1:25.49
1.09.93
2852
3823
3101
43580
10456
23335
3:09.77
23655
18.04.84

3221
6:06.89
21990
2:3380
2:3406
24227
2:4356
51157
42268

115580
12:0801

3100

3146
53854
55389
55499
54352
11251
10118

20:28.96

2692

516.14
21488
1.09.27

59.97

315
10057
21188
23347
21617
211850

551.76
6:00.01
25506
12593
12097

3B77

40.70
11861
24424
25130

585,00
1.090,00
464,00

5.488,00

45800

526,00
43800

409,00

311,00
291,00

43200

520,00

444,00

391,00
252,00
23600

780,00

4.396,00

43200

451,00
557,00
410,00

476,00

586,00
508,00
459,00

517,00

4.279,00

29300
387,00
291,00
290,00
24800
24200

73600

370,00
354,00

26200

450,00
356,00

6.674,00
46800
58000
45800
565,00
560,00
646,00
525,00
556,00
611,00
562,00
586,00
557,00

562,00 562,00
585,00
108000
46400

8.958,00  14.446,00
45800
548,00 548,00
54300 54300
50300 50300
43200 43200
52600
43800
35400 35400
40900
500 500
31100
29100
43000 43000
43200
57600 57600
104000 104000
46900 46900
52000
33100 33100
400
49700 49700
38800 38800
397,00 397,00
391,00
25200
23600
5200 54200
60300 60300
48400 48400
47600 47600
78000

3.455,00 7.851,00
43200
56500 565,00
45100
557,00
41000
4200 42200
57000 57000
47600
45400 45400
586,00
50800
45000
52900 52900
393,00 393,00
52200 52200
517,00

2.908,00 7.187,00
396,00 396,00
293,00
387,00
29100
2000
248,00
24200
61200 612,00
736,00
31000 31000
20500 295,00
37000
35400
34000 000
298,00 298,00
20500 205,00
262,00
36200 362,00
45000
356,00

- 6.674,00
46800
58000
45800
565,00
560,00
646,00
525,00
556,00
611,00
562,00
586,00
557,00

4.233,00 4.233,00
43400 43100
40500 40500
33600 336,00
41500 41500
36200 362,00
31800 31800
38500 385,00
37600 37600
35100 35100
45200 45200
39900 399,00

Splash Meet Manager, 11.59270
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Vojvodina OPEN 2019

Novi Sad, 23/6/2019

10. PK Arena 2015

12. SECEROQV, Nemanja
12. CUCKOVIC, Sara
15. KARAMARKOVIC, Anastazija
13. STOSIC, Vukasin
16. BABIC, Teodora

7. PKArena20152
10. BABIC, Teodora
11 SIAK, Dejana
14. CUCKOVIC, Sara

9. BABIC, Teodora

6. BABIC, Teodora
16. STOSIC, Vukasin

8. CUCKOVIC, Sara

11. PK "Bjelica" Vrbas
3. KOSOVIC, Jelena
KOSOVIC, Jelena

3
13, KRAJINOVIC, Jovan
7. MANDIC, Milena
5. MANDIC, Milena
2. KOSOVIC, Jelena
11.  KRAJINOVIC, Jovan
4. MANDIC, Milena
2. KOSOVIC, Jelena
4. MANDIC, Milena

12. Swim star

5 MIHAJLOVIC, Milan
2. KEKIC, Natasa
2. KEKIC, Natasa
6. MIHAJLOVIC, Milan

13. PK Sparta

4. JAKIMOVSKI, Anja
6. JAKIMOVSKI, Anja
4. JAKIMOVSKI, Anja

14. PK Maraton

3. PESTI, Erik
1 PESTI, Erk

15. Indeks

11. CETOJEVIC, Neven
6. DACIC, Ognjen
8. DACIC, Ognjen
4. CETOJEVIC, Neven

16. Sombor

15. PEJIC, Ratko
15. PEJIC, Ratko
6. PEJIC, Ratko

17. Plava Orka

4. FERMANOVIC, Bojana
7. FERMANOVIC, Bojana

18. Saltsjoebaden
Plivacki lub Senta
Pvk Delfin Ada
Delfin Vrbas
Mar

3. Muski, 50m Ledno/Back

10. Zenski, 100m Prsno/Breast
10. Zenski, 100m Prsno/Breast
11. Muski, 200m Slobodno/Free
12. Zenski, 200m Slobodno/Free
17. Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free
19. Zenski, 800m Slobodno/Free
20. Zenski, 50m Delfin/Fly

22. Zenski, 50m Prsno/Breast
24. Zenski, 400m Slobodno/Free
28. Zenski, 200m Ledno/Back
31. Muski, 100m Slobodno/Free
32. Zenski, 200m Prsno/Breast

4. Zenski, 50m Ledno/Back

8. Zenski, 200m Delfin/Fly

9. Muski, 100m Prsno/Breast
12. Zenski, 200m Slobodno/Free
14. Zenski, 100m Ledno/Back
20. Zenski, 50m Delfin/Fly

23. Muski, 50m Prsno/Breast
24. Zenski, 400m Slobodno/Free
26. Zenski, 100m Delfin/Fly

28. Zenski, 200m Ledno/Back

9. Muski, 100m Prsno/Breast
12. Zenski, 200m Slobodno/Free
19. Zenski, 800m Slobodno/Free
23. Muski, 50m Prsno/Breast

4. Zenski, 50m Ledno/Back
19. Zenski, 800m Slobodno/Free
20. Zenski, 50m Delfin/Fly

25. Muski, 400m Slobodno/Free
38. Muki, 1500m Slobodno/Free

9. Muski, 100m Prsno/Breast

13. Muski, 100m Ledno/Back

25. Muski, 400m Slobodno/Free
35. Muski, 200m Me3ovito/Medley

11. Muski, 200m Slobodno/Free
21. Muski, 50m Delfin/Fly
38. Muski, 1500m Slobodno/Free

6. Zenski, 400m MeSovito/Medley
32. Zenski, 200m Prsno/Breast

BJE

SPA
3513
10:50.24
3199
MAR
43181
175118
INS
SOM
2:4248
3356
22:53.06
POBT
6:42.32
32013
3494
SNT
DFA
DFVB
MNS

810,00

198,00

250,00

138,00

140,00

1.067,00

530,00
537,00

922,00

307,00
174,00
198,00
24300

794,00
24700
292,00
255,00

3.114,00

298,00
202,00

394,00
520,00

272,00
107,00

290,00
389,00
341,00
301,00

3.597,00
48600
41100

483,00
377,00
461,00

480,00
484,00
415,00

1.067,00

564,00
503,00

1.316,00
45700
41400
41500

625,00
290,00
33500

3.924,00
19800
29800
20200
25000
39400
52000
21200
10700
2000
330,00
100
36200
301,00

3.875,00
48600
41100
13800
4300
37700
46100
14000
48000
48400
41500

2.002,00
46300
56400
503,00
47200

1.316,00
45700
41400
44500

1.067,00
53000
537,00

922,00
307,00
17400
19800
243,00

794,00

247,00
292,00
255,00

625,00
290,00
335,00

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Vojvodina OPEN 2019

Novi Sad, 23/6/2019

Statistika medalja

Sve discipline

el
AWNPE

16.
17.
18.

COVONO®UTAWNE

. Vojvodina
. Plivacki klub "Novi Sad"

Spartak
Polet
Spartak Prozivka

. Velika Kikinda

. Proleter

. PK Sparta

. PK Arena 2015

. PK "Bjelica" Vrbas
. PK Maraton

. Swim star

. Mar

. Saltsjoebaden

Delfin Vrbas
Dinamo

Plivacki lub Senta
Pksm

Indeks

Sombor

VOJ

SSuU
POL
SPRO
VKIK
PRO
SPA
ARE
BJE

SSBE
MNS
3494
DFVB
DPA
SNT
SM
INS
SOM

Muski

Zlato Srebro Bronza

SRB 16 11 5
SRB 7 12 12
SRB 7 8 8
SRB 10 3 6
SRB 4 4 -
SRB - - 2
SRB 4 6 4
SRB - - -
SRB - - -
SRB - - -
SRB 2 1

SRB - - -
SRB 1 1 -
SWE - - 1
SRB 1 - 1
SRB - - -
SRB - - 2
SRB - - 1
SRB - - 1
SRB - - 1

Zlato Srebro Bronza

15

NG NONND T O~ O

[EEY

Zenski

WA OWWNDNDNOIOOO

Svi

Zlato Srebro Bronza Ukupno

31 20 13 64
17 20 20 57

12 13 18 43
10 5 6 21
8 6 3 17
6 7 5 18
4 9 9 22
4 3 - 7
2 4 4 10
2 3 1 6
2 1 1 4
2 - - 2
1 1 - 2
1 - 1 2
1 - 1 2
- 1 2 3
- - 2 2
- - 1 1
- - 1 1
- - 1 1

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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